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Xiamen: a kompresszorok házainak gyártása két gyártósoron történik,  
amelyek mindegyike négy NHC 4000-esből és egy mobil robotból áll.

A ciklusidő csökkentése köszönhetően a 8 technológia integrálásának  
egyetlen gépen: esztergálás, marás, köszörülés, fogazás, mérés, ultrahang,  
LASERTEC és additív gyártás.

08 VILÁGPREMIER
– DMU 40 
– Voigt Systemtechnik GmbH
– 2. generációs  
 DMU 65 / 75 monoBLOCK 

– ROC Fertigung24 GmbH
– DMF 300 | 11
– Jonas & Redmann  
 Automationstechnik GmbH

– M sorozat, az új M2
– T sorozat 
– CTX 350 
– PAYZR a DMG MORI-tól

34 FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ
– Folyamat integráció DMG MORI-val
– Maró-eszterga központ(FD)  
 és Eszterga-Maró Központ

– Keller Technology Corporation
– SET Mühendislik  
 Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti 

– 5 az 1-ben: Esztergálás,  
 Marás, Köszörülés + Fogaskerék  
 megmunkálás + Mérés

– Nakazato Gear Industry  
– NZ – Due, Tre & Quattro
– DED hybrid – Additív gyártás 

52 AUTOMATIZÁLÁS
– Automatizálási portfólió
– SHINWA CO., Ltd.
– AMBEG Dr. J. Dichter GmbH 
– APM Maschinen- und  
 Metallbau GmbH

– Xiamen East Asia  
 Machinery Industry Co., Ltd. 

– Hirschvogel Umformtechnik GmbH 
– Husky Technologies  
– A forgácsolás 3 legnagyobb  
 kihívásának felszámolása

80 DIGITALIZÁCIÓ 
  – Connectivity by DMG MORI 
  – DMG MORI Powertools 
  – CELOS DYNAMICpost 
  – DMG MORI Digitális iker: Interjú 
  – my DMG MORI

 
92 DMG MORI      
  FENNTARTHATÓSÁG

– GREENMODE akár 40 %-os  
 energia megtakarítás
 

94 KÖSZÖRÜLÉS
– Schittl GmbH

DMU 40

DMU 65 / 75 monoBLOCK 2nd Generation

DMF 300 | 11

CTX 350

T1 / T2
M2
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INNOVÁCIÓK AZ  
EMBEREK ÉS A  

KÖRNYEZET SZÁMÁRA

Magas szintű folyamatintegrációnk 
lehetővé teszi az erőforrás- 
takarékos és hatékony termelést,  
és jelentősen hozzájárul az emberek 
és a környezet védelméhez. 
Christian Thönes 
Az Igazgatótanács Elnöke
DMG MORI AKTIENGESELLSCHAFT

A holisztikus folyamatintegráció 
a gépek, technológiák,  
felhasználók, automatizálás és 
digitalizálás kapcsolatát írja le. 
Dr. Eng. Masahiko Mori  
Elnök
DMG MORI COMPANY LIMITED

SZERKESZTŐSÉG
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Az ipari gyártásnak alapvetően meg kell vál-
toznia, mert a globális piacok és a vásárlók 
viselkedése alapvetően megváltozik. Ebben 
az összefüggésben a DMG MORI az auto-
matizálás, digitalizálás és fenntarthatóság 
stratégiai hármasát holisztikusan vetíti ki a 
teljes üzemcsarnok optimalizálására. A cél 
a gyártás hatékonyságának és eredményes-
ségének átfogó javítása, ezzel egyidejűleg az 
agilitás és a rugalmasság növelése az üzem-
ben, valamint az eljárások és folyamatok 
minőségének új szintre emelése. Hogy ez 
pontosan hogyan működik, és milyen hozzá-
adott értékre számíthatnak az ügyfelek Dr. 
Masahiko Mori-val, a DMG MORI COMPANY 
LIMITED elnökével és Christian Thönes-szel, 
a DMG MORI AKTIEN-GESELLSCHAFT igaz-
gatóságának elnökével beszélgettünk.

Dr. Mori, mi a folyamatintegráció célja?
Dr. Eng. Masahiko Mori: A DMG MORI olyan 
helyzetben van, amelyben egyetlen más 
vállalat sincs a szerszámgépgyártásban, Mi 
teljes körű megoldásszolgáltatóként, egy 
kézből, minden területen egyedileg támo-
gatjuk ügyfeleinket az üzemcsarnokuk 
optimalizálásában.

Ebben a kontextusban a holisztikus folyama-
tintegráció átfogó keretet jelent ügyfeleink-
nek és nekünk is, a jövő gyártása felé vezető 
úton. A gépek, technológiák, felhasználók, 
automatizálás és digitalizálás kombinációja 
nagyfokú folyamatintegrációt tesz lehetővé 
az erőforrás-takarékos és hatékony terme-
lés érdekében.
 
Mit jelent ez konkrétan az ügyfél 
szempontjából?
Christian Thönes: Stratégiai alkalmazko-
dásunk az ügyfeleink műhelyigényeihez 
tökéletes. Lényegében az ügyfél műhelye 
mostantól a nagyobb hatékonyságot, rugal-
masságot és fenntarthatóságot szolgáló 

integratív hálózattá válhat, amelynek döntő 
hozzáadott értékei a hatalmas interaktivitás-
ból származnak. A komplexitás átláthatóan 
csökken, a döntések robusztusabban hozha-
tók meg, a tervezési időszakok lerövidülnek, a 
rugalmasság növekszik, mint ahogy a gépek 
és rendszerek kihasználtsága és hatékony-
sága is, valamint a termékek és folyamatok 
minősége is javul.
 
Milyen hatással van ez a fenntarthatóságra?
Dr. Eng. Masahiko Mori: Innovatív megoldá-
saink jelentősen hozzájárulnak az emberek 
és a környezet védelméhez. Az innovációink 
integratív megvalósítása hozzájárul a gyártás 
környezeti fenntarthatóságának kiterjesz-
téséhez. Ily módon az energiahatékonyság 
jelentősen bővül, ugyanakkor az esetleges 
pazarlás láthatóvá válik, és minimalizálható. 
A globális kihívások minden területen szinte 
kötelezővé teszik a jó ellenállóképességet és 
a fenntarthatóságot! 

SZERKESZTŐSÉG

Folyamatintegráció, holisztikusan újrafogalmazva: Akár 8 technológia egy gépen, esztergálással, marással, köszörüléssel, fogazással, méréssel, 
ultrahangos, LASERTEC és additív gyártással. Plusz automatizálás és digitalizálás a jövő üzemcsarnoka számára, ahol az ember áll a középpontban.

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ
8 AZ 1-BEN 
TECHNOLÓGIAI 
INTEGRÁCIÓ 
(esztergálás, marás,  
köszörülés, fogazás,  
mérés, ultrahang,  
LASERTEC,  
additív gyártás)

EMBEREKSZERSZÁMGÉPEK

FENNTARTHATÓSÁG (GX)

AUTOMATIZÁLÁS 
(AX)

DIGITALIZÁLÁS  
(DX) + ADAT
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SZERKESZTŐSÉG

Különösen szeretném ajánlani a 92. oldalon 
a DMG MORI GREENMODE-ról szóló cikket. 
Bemutatja, hogy a tervezési innovációk és 
az új alkatrészek a szerszámgépek üzemel-
tetése során a teljes energiaköltségek akár 
40 %-át is megtakaríthatják. 
 
A holisztikus szemlélet csökkenti a gépek 
jelentőségét?
Christian Thönes: A múltban a termék állt 
a középpontban, ma a high-tech gépeink a 
holisztikus folyamatintegráció homogén plat-
formját alkotják a jövő műhelye felé vezető 
úton. Ezt különösen az esztergálás, marás, 
köszörülés, fogazás és mérés, valamint 
az ultrahangos, a LASERTEC és az additív 
gyártás (DED hibrid + SLM) 8 az 1-ben kom-
binációja bizonyítja. Ezeken a gépeken még a 
kemény, rideg anyagokból készült munkada-
rabok is korlátlan geometriai szabadsággal 

gyárthatók. A világon egyetlen más gyártó 
sem képes ezt nyújtani a forma és a kapaci-
tás tekintetében.

Általános értelemben ez az automatizálásra 
is vonatkozik, igaz?
Dr. Eng. Masahiko Mori: Richtig! Pontosan! 
A gazdasági és ökológiai fenntarthatósági 
potenciál teljes kiaknázása az üzemcsarnok-
ban csak automatizálással és a gépek napi 
24 órás folyamatos működésével lehetséges. 
Az automatizálás növeli a folyamat termelé-
kenységét, biztosítja a folyamatos üzemben 
gyártott alkatrészek minőségét, valamint 
hosszabb gépüzemidőt és nagyobb fenn-
tarthatóságot eredményez. Ez végső soron 
csökkenti a munkaerő- és egységköltsége-
ket. Ezért fejlődtünk stratégiai szempontból 
a szerszámgépgyártás szakértőjéből az auto-
matizálás szakértőjévé is!
 

Ma, portfóliónk összesen 57 automatizálási 
megoldást tartalmaz 13 termékcsaládban 
a gépspecifikus, univerzális és skálázható 
megoldásokért. Minden darabszámra és 
munkadarabméretre, valamint az egyszerűtől 
a bonyolultig terjedő alkatrészgeometriákhoz 
találhatók megoldások. 

A kínálatot kiegészíti a cellavezérlési techno-
lógiánk a gyártócellák és rendszerek üzemi 
szinten történő integrálásához és az auto-
matikus anyagellátás vezérléséhez. Portfó-
liónkban megtalálhatók a szerszámellátás-
hoz szükséges digitális segédprogramok és 
a vezető nélküli szállítójárművek, valamint a 
rugalmas gyártási rendszerek kulcsrakész 
megoldásokként.
 

»

DMG MORI GREEN-
MODE A MAXIMÁLIS 
ENERGIAHATÉKONY-
SÁG ÉRDEKÉBEN 

 + Fékenergia-visszanyerés
 + LED világítás
 + Frekvenciavezérelt hűtőfolyadék-  

és hidraulikaszivattyúk
 + Energiahatékony hűtőegységek
 + zero SLUDGE hűtőfolyadék tartály
 + Adaptív nagynyomású 

hűtőfolyadék-áramlásszabályozás
 + zeroFOG olajködgyűjtő
 + Be- és kikapcsolás és készenléti 

üzemmód
 + A levegőtisztítási követelmények 

minimalizálása
 + MI-alapú forgácseltávolítás
 + Adaptív előtolás-szabályozás
 + Energiafelügyelet

A DMG MORI GREENMODE a maximális energiahatékonyságot biztosító megoldásunk minden géphez, amely akár 40 %-kal alacsonyabb energiafogyasztást tesz lehetővé.
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SZERKESZTŐSÉG

Mi a digitalizáció jelentősége?
Christian Thönes: A DMG MORI más vállala-
tokkal ellentétben a digitális termékeket és 
szolgáltatásokat egyedülálló mechatronikai 
kiválósággal, átfogó automatizálási megoldá-
sokkal és intelligens vezérlési- és tervezési 
rendszerekkel ötvözi. Csak ez teszi lehetővé a 
felhasználók, gépek, technológiák, eljárások, 
folyamatok és adatalapú információk intelli-
gens hálózatának megteremtését.

Hogyan támogatja a DMG MORI az ügyfeleit  
a digitális műhely felé vezető úton?
Christian Thönes: Végponttól végpontig 
tartó ígéretünk itt is érvényes. Minden a 
DMG MORI CONNECTIVITY-vel kezdődik. A 
Connectivity új szabványokat állít fel a gyártók 
közötti átjárhatóság és ügyfeleink heterogén 
berendezéseinek harmonizálása terén. Így 

teremtjük meg a maximális funkcionalitás 
és nyitottság kommunikációs alapját. Ennek 
eredményeként az adatok és információk 
gyűjtése, összesítése, elemzése és felhasz-
nálása révén a teljes műhely folyamatosan 
fejlődhet.
 
Ügyfeleink számára a végponttól végpontig 
azt is jelenti, hogy mi, mint megoldás szol-
gáltató, a folyamatlánc minden szempontját 
figyelembe vesszük: Ez egyrészt vonatkozik a 
géphez vezető digitális útra, azaz a DMG MORI 
POWERTOOLS-ra a CAD-re a CAM-re, és a 
szerszámkezelésre is terjedő kínálatára; 
valamint a megoldások értékelésére, a folya-
matok szimulációjára a DMG MORI Digital 
Twin segítségével, egészen a gép- és vezér-
lésspecifikus NC programoptimalizálásig a 
CELOS DYNAMICpost segítségével.

Másrészt a végponttól végpontig kifejezés 
az egész gyárat érintő valamennyi területre, 
például a költségszámításra, a tervezésre, 
a minőségbiztosításra, a karbantartásra és 
javításra, valamint a szervizre is vonatkozik. 
A Technology Excellence Magazin jelenlegi 
száma is sok információt kínál e témákról – 
a Digital Twin interjú például a 86 – 89. oldalon 
olvasható.

BEÁLLÍTÁSI IDŐ

KOMPLEXITÁS
GÉPSPECIFIKUS UNIVERZÁLIS (1 GÉP) SKÁLÁZHATÓ (≥ 1 GÉP)

MARÁS

ESZTERGÁLÁS

PA
LE

TT
AK

EZ
EL

ÉS
M

UN
KA

DA
RA

B 
KE

ZE
LÉ

S

AZ AUTOMATIZÁLÁS  
VILÁGSZINTŰ TELJESKÖRŰ  
GYÁRTÓJA

DMG MORI  
CELL CONTROLLER  
LPS 4

CTS – CENTRAL  
TOOL STORAGE  
(dobtár vagy  
polcos kivitelben)

A DMG MORI portfóliója 57 automatizálási megoldást tartalmaz 13 termékcsaládban a gépspecifikus, univerzális és skálázható megoldásokhoz, beleértve  
a teljes hardvert és szoftvert: a szerszám- és palettacserélővel ellátott gépektől a rugalmas gyártási cellákon, az automatikus szerszámellátáson (CTS),  
a vezető nélküli szállítójárműveken (AGV és AMR) át a rugalmas gyártási rendszerek, mint az LPP vagy a MATRIS különböző kulcsrakész bővíthető megoldásáig,  
amelyeket a DMG MORI CELL CONTROLLER LPS 4 tesz teljessé.
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SZERKESZTŐSÉG

Holisztikus szemszögből hogyan 
értékeli az ügyfelek digitális műhelyeinek 
felkészültségi szintjét?
Dr. Eng. Masahiko Mori: Különösen a gépkeze-
lés, a rugalmas gyártórendszerek vezérlése 
és a közvetlen gépi környezet tekintetében 
a digitalizálás már széles körben elterjedt 
ügyfeleink körében is. A DMG MORI techno-
lógiai ciklusok egyszerű műhelyprogramo-
zással tehermentesítik a kezelőket. A TULIP 
No-Code platformjának hozzáadott értékét 
ügyfeleink is jól fogadják. A kezelők ezzel 
önállóan, programozási ismeretek nélkül is 
átalakíthatják az ismétlődő feladatokat virtu-
ális műveletekké, amelyek támogatják a dol-
gozókat a mindennapi munkájukban. Új elem 
a gyártás közbeni mérés a megmunkálási 
folyamat adaptív optimalizálása érdekében. 

A DMG MORI a PAYZR segítségével ügyfelei 
számára Software-as-a-Service (Saas), mint 
például TULIP, és Equipment-as-a-Service 
(Eaas) szolgáltatásokat kínál. Hogyan fogad-
ják ezeket a megoldásokat az Önök ügyfelei.
Christian Thönes: Ezen a ponton szeretnék 
utalni a 31. oldalon található PAYZR-interjúra. 
Röviden, a PAYZR-rel kapcsolatos elvárásunk 
az volt, hogy bővítsük ügyfélkörünket, mely 
teljesült. Az EaaS by PAYZR felhasználók 
közel 60 %-a első alkalommal a DMG MORI 
gépére is előfizetett.

Különösen az M1 marógép a PAYZR üzleti 
modellel együtt számos kezdő vállalkozást 
motivált a gyártásba való belépésre, és 
sokak számára nyitott meg új kapukat. Az új 
gépkonfigurátor is pozitív benyomást keltett, 
hiszen az elmúlt év során már több mint 100 
konkrét megrendelést generált, digitálisan.

Röviden fogalmazva, a céljainknak megfe-
lelően haladunk, és a jelenlegi öt darabos 
kínálatból idén nyárra összesen hét csúcs-
technológiás esztergáló-, maró-, maró-esz-
terga- és eszterga-maró központra fogjuk 
bővíteni a választékot.

Utolsó kérdés: Aggódik amiatt, hogy a gépek, 
technológiák, automatizálási megoldások, 
digitalizáció, valamint az innovatív szolgálta-
tási ajánlatok és új üzleti modellek sokasága 
túlterheli az ügyfeleket?
Dr. Eng. Masahiko Mori: Egyáltalán nem, mert 
a megoldáshoz vezető út nem a kínálat sok-
féleségétől függ, hanem mindig az adott fel-
adatból alakul ki. A cél tehát meghatározza 
az utat. Ráadásul minden egyes megoldás 
egységesen és önállóan teremt hozzáadott 
értéket, de a folyamatlánccal való értéknö-
velő kölcsönhatásában is integratív és ská-
lázható. A DMG MORI integrált portfóliójának 
valamennyi gépe és modulja ezért az ügyfél 
prioritásai szerint, vagy az adott alkalmazás 
alapján fokozatosan egyéni, átfogó megol-
dássá konfigurálható. Ezzel bezárul az auto-
matizálás, a digitalizáció és a fenntarthatóság 
stratégiai hármasa. Ez a folyamatintegráció, 
annak teljes valójában.

 «

DMG MORI  
DIGITÁLIS IKER

 + 40 %-kal gyorsabb felfutási 
szakasz – végezze el a kont-
raproduktív tevékenységeket 
digitálisan

 + Akár 30 %-os költségcsökkenés – 
kevesebb tesztelés a gépen

 + 100 % ütközésmentes futás – 
teljesen digitális tesztelés és 
optimalizálás

A DMG MORI Digital Twin lehetővé teszi ügyfeleink számára, hogy gépeiket és automatizálási megoldásaikat rendeltetésszerűen használják:  
Kiváló minőségű alkatrészek gyártása, napi 24 órában, egy öntanuló ökoszisztémában. Ebben a megközelítésben a DMG MORI Digital Twin lehetővé  
teszi a gépek és folyamatok nyílt interakcióját a tökéletes tervezés, vezérlés, szimuláció és elemzés érdekében.
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VILÁGPREMIER – DMU 40

DMU 40
BELÉPŐ SZINTŰ 5-TENGELYES  
SZIMULTÁN MEGMUNKÁLÁS

Univerzális, kis helyigényű  
és nagy teljesítményű:  
Tökéletes belépő az  
5-tengelyes szimultán  
megmunkálásba. 

Fabian Suckert 
Ügyvezető igazgató 
DECKEL MAHO Seebach

FÓKUSZBAN

 + Úthosszok X / Y / Z: 550 / 450 / 420 mm 

 + Kiváló merevség az egy darabból álló 
öntött gépágynak köszönhetően

 + Magas dinamika akár 30 m/perc 
sebességű gyorsmozgással

 + Beépített 5-tengelyes szimultán asztal 
nagy elfordulási szöggel (-35° / +110°) 
és 300 kg-os maximális teherbírással 

 + Nagy pontosság az X- és Y-tengely  
közvetlen meghajtásának 
köszönhetően

 + < 5,1 m2 alapterület (forgácskihordó 
nélkül): Az egyik legkompaktabb 
5-tengelyes univerzális marógép  
a piacon
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2023-AS 
VILÁG- 
PREMIER

< 5,1 m2  
ALAP- 

TERÜLET

   

1.192 mm 1.990 mm (szállítási szélesség)

 
  

 

2.500 mm

2.430 mm

   
 



VILÁGPREMIER – DMU 40

VILÁGPREMIER DMU 40 – A 3. GENENRÁCIÓS  
DMU 50 KISTESTVÉRE 3 ALAPGÉPBEN

DMU 40
 

 + 12.000 ford / perc direkt főorsó
 + 24 férőhelyes szerszámtár 

(beállítási támogatás nélkül)
 + Forgácstálca hűtőfolyadék- 

tartállyal 125 l
 + Alapterület < 5,1 m2  

(forgácskihordó nélkül)
 + CELOS SIEMENS vezérlővel

DMU 40 PLUS 
Kiegészítés az alapgéphez //  

DMU 40 Plus

 + 15.000 ford./perc fordulat-
számú inlineMASTER főorsó 
36 hónapos garanciával

 + Szerszámtár 30 férőhelyes 
SK40 (támogatással)

 + Abszolút mérőrendszerek  
a MAGNESCALE-től

 + Az összes fő komponens 
passzív hűtése

DMU 40 PRO 
Kiegészítés a DMU 40 Plus-hoz 

 + 20.000 ford./perc  
fordulatszámú  
speedMASTER főorsó  
36 hónapos garanciával

 + Az összes fő komponens  
aktív hűtése

3. GENERÁCIÓS DMU 50
 

 + speedMASTER főorsók akár  
20.000 fordulat/perc fordulatszámmal 
vagy 200 Nm nyomatékkal,  
36 hónap garanciával

 + Szerszámtár akár 120 szerszámhellyel
 + Abszolút mérőrendszerek és az összes 

fő alkatrész aktív hűtése
 + Alapterület 6,5 m2  

(forgácskihordó nélkül)

CELOS HEIDENHAIN-nel,  
BT 40 | CAT 40 orsó, forgácskezelő 
csomag, forgácskotróval együtt

CELOS HEIDENHAIN-nel,  
orsó HSK-A63 | BT 40 | CAT 40,  
szerszámtároló 60 tárhellyel, forgács-
kezelő csomagok, beleértve a belső 
hűtőfolyadék-ellátást 80 bar-ig.

CELOS HEIDENHAIN-nel,  
orsó HSK-A63 | BT 40 | CAT 40,  
szerszámtároló 60 tárhellyel, forgács-
kezelő csomagok, beleértve a belső 
hűtőfolyadék-ellátást 80 bar-ig.

Egyedi speciális opciók a teljes technológiai 
integrációig (kulcsrakész megoldások)
Nagyobb teljesítmény és dinamika a 25 %-kal 
megnövelt gyorsmeneti sebességnek köszön-
hetően (42 m/perc)

Automatizálási interfész PH 150 vagy 
Robo2Go Millinghez

Automatizálási interfész PH 150 vagy 
Robo2Go Millinghez

A szabványos automatizálásból,  
pl. Robo2Go Milling vagy PH Cell, a teljesen 
automatizált gyártócellákig, munkadarab-  
és palettakezeléssel.

OPCIONÁLISAN

AUTOMATIZÁLÁS
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Munkadarab méretek: < 5,1 m2

alapterület
< 6,5 m2

alapterület

ø 500 mm

39
4 m

m

44
5 m

m

ø 443 mm

ø 600 mm

42
2 m

m

50
0 m

m

300 kg300 kg

ø 398 mm



A DMU 40 egy igazi helytakarékos csoda. A kevesebb mint 5,1 m2 alapterületű és 2 m-nél kisebb szélességű gépen legfeljebb  
ø 500 × 445 mm-es és 300 kg-os munkadarabok helyezhetők el. A DMU 40 PRO-t a Voigt Systemtechniknál automatikus oldalajtóval 
szerelték fel, hogy a későbbiekben készen álljon az önálló működésre.

5-TENGELYES MEGMUNKÁLÁS  
MIKRONOS PONTOSSÁGIG
A thüringiai Großbreitenbachból származó 
Voigt Systemtechnik GmbH-t 1990-ben, 
röviddel az újraegyesítés után alapították 
a testvérek, Jens és Eckhard Voigt. Ezzel 
egy családi hagyományt folytattak, ame-
lyet dédapjuk kezdett el a 19. század végén. 
Az újraalapítást követően a szolgáltatási 
kör gyorsan kibővült az ipari alkatrész-
gyártással és összeszereléssel. Jelenleg 
mintegy 140 szakember dolgozik a telephe-
lyen. Összetett és precíz munkadarabokat, 
valamint teljes szerelvényeket gyártanak 
számos ágazat számára, többek között az 
orvostudomány, az analitika, az optikai ipar 
és az elektrotechnika számára. Az üzemek 
mintegy 40 gépet foglalnak magukban, ame-
lyek közül 15 a DMG MORI-tól származik, 
és amelyek közül néhány automatizált is.  
A legújabb bővítés egy DMU 40-es gép, ame-
lyet a Voigt Systemtechnik béta tesztelőként 
próbált ki. 

Rugalmas alkatrészgyártás  
a legkülönfélébb ipari alkalmazásokhoz
Jens Voigt ügyvezető igazgató tudja, hogy 
tapasztalt mérnökei és a vállalat szerszámgé-
peinek sokoldalúsága a Voigt Systemtechnik 
tartós sikerének alapja: „Az alkatrészgyártás 
különösen megköveteli, hogy rugalmasan 
reagáljunk a különböző munkadarabokra és 
tételméretekre”. Az akár 3.000 darabos szé-
riák éppúgy szerepelnek a napi menetrend-
ben, mint a közepes méretű sorozatgyártások. 

„A szaktudásunkat saját termékek kifejleszté-
sére is felhasználtuk, többek között egy adap-
tív sugaras tisztítót, amely rendkívül hatéko-
nyan tisztítja a tartályok belsejét, valamint egy 
sűrített levegővel vezérelt, érzékeny termé-
kekhez való megfogót” – mondja Jens Voigt, 
aki elégedett az innovatív fejlesztésekkel. 

5-tengelyes megmunkálás a DMG MORI-val
Az összetett alkatrészek jellemzőek a vevői 
megrendelésekre. Ezek megmunkálásához 
modern gyártási megoldásokra van szük-
ség, ideális esetben 5-tengelyes gépekre, 

amelyeket a Voigt Systemtechnik már évek 
óta a DMG MORI-tól vásárol. Az 5-tenge-
lyes megmunkálóközpontok a legkülönbö-
zőbb méretekben már régóta helyet kaptak 
a gyártásban, többek között egy DMU 50 eVo 
lineáris, két DMU 50, egy DMU 70, egy DMU 

100 és egy sor DMC gép. Ezen kívül vannak 
még más megmunkálóközpontok is – például 
egy NLX 2000.

DMU 40 TERE-
PEN TESZTELVE: 
MUNKADARABOK 
ø 500 × 445 mm-ig 

KEVESEBB 
MINT 5,1 m2 

ALAPTERÜLETEN

ESETTANULMÁNY – VOIGT SYSTEMTECHNIK GMBH
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A DMU 40 határozottan  
bizonyított a többműszakos 
üzemünkben. Stabilitása  
és pontossága révén  
5 μm-es pontosságot  
tudunk elérni.

Jens Voigt 
Ügyvezető igazgató
Voigt Systemtechnik GmbH

Az 5-tengelyes technológiának tulajdonított 
fontosság és a DMG MORI-val régóta fenn-
álló jó kapcsolat most egy béta teszt alatt 
álló szerszámgép telepítéséhez vezetett. 
Az új DMU 40-es szerszámgépet 2022-ben 
helyezték üzembe. A szerszámgépgyártó a 
kompakt univerzális gépet úgy tervezte, hogy a 
3. generációs DMU 50-en alapuló 5-tengelyes 
szimultán megmunkálást megismertesse az 
ügyfeleket. A DMU 50-nél is kompaktabb 
és mindössze két méteres gépszélességgel 
rendelkező DMU 40 550 × 450 × 420 mm-es 
mozgástartományt kínál. Alkatrészek 5-ten-
gelyes szimultán megmunkálását biztosítja 
ø 500 × 445 mm-ig és max. 300 kg-ig. Az olyan 
kiváló minőségű alkatrészek, mint a monolit, 
öntöttvasból készült gépágy, a geometriailag 
optimalizált Y- és Z-tengelyű csúszóvezetékek, 
valamint a DMG MORI speedMASTER orsó 
biztosítják az összetett alkatrészek pontos 
megmunkálását.

5-tengelyes precíziós megmunkálás 
5 µm-es tűrésen belül
„A telepített gépet kifejezetten alumínium és 
rozsdamentes acél megmunkálására tervez-
ték, így tökéletesen megfelel a gyártásunk-
nak” – magyarázza Michael Weyrauch, a 
Voigt Systemtechniknál a DMU 40-es gépet 
érintő projektért felelős folyamatmenedzser. A 
20.000 fordulat/perc névleges fordulatszámú 
speedMASTER orsót választották erre a célra. 

„Már más megmunkálóközpontokban is bizo-
nyította, hogy nagyon megbízható. Komplex 

munkadarabok produktív és pontos megmun-
kálásához egyaránt használjuk, és optimális 
körülmények között akár 5 µm-es pontossá-
got is elérhetünk vele. A gépet jelenleg két 
műszakos üzemben működtetjük. Megfelelő 
automatizálással azonban nagy megbízható-
sága és méretstabilitása alkalmassá tenné a 
gépet az éjszakai műszakokban történő, gép-
kezelő nélküli gyártásra is. Természetesen 
ehhez a gyártandó alkatrészeknek is meg-
felelőnek kell lenniük” – teszi hozzá Michael 
Weyrauch.

Automatizált sorozatgyártás kis 
alkatrészekhez
Jens Voigt szerint a Voigt Systemtechnik már 
most is megnövelt termelékenységet ér el 
az automatizált megmunkálóközpontokkal, 
többek között a gépkezelő nélküli éjszakai 
műszakok során is: „2016 óta három MILLTAP 
700-at és egy DMP 70-et használunk a közép- 
és nagyszériás gyártáshoz – mindegyiket a 
WH 3 Cell munkadarab-kezelő rendszerrel.” 
A Voigt Systemtechnik fontosnak tartja az 
automatizált gyártást a termelési teljesít-
mény jövőbeni növelése szempontjából: „Ha 
az alkatrészválaszték megfelelő a géphez, 
akkor folytatjuk az automatizálási folyama-
tot. Már meg is rendeltünk egy DMP 70-et  
WH 3 Cellával.”

DMU 40 és Robo2Go Milling
A Voigt Systemtechnik a kisebb tételek eseté-
ben is az automatizálás felé halad. Következő 

lépésként a DMG MORI egy újabb DMU 40-et 
fog telepíteni, ezúttal Robo2Go Milling-gel. 

„Ez a könnyen kezelhető robotizált automa-
tizálási rendszer egy rugalmas kiosztással 
rendelkező munkadarab-tárolóval rendelke-
zik, amely lehetővé teszi számunkra, hogy az 
alkatrészeinkhez igazítsuk azt.” A Robo2Go 
Milling teherbírása a típustól függően  
25 vagy 35 kg.

 
«

A Voigt Systemtechnik nagy  
pontosságú munkadarabokat  
és szerelvényeket gyárt a DMU 40  
szerszámgépen, elsősorban  
alumíniumból és rozsdamentes  
acélból. Ezeket többek között  
az orvosi, az analitikai és az optikai  
iparban használják.

VOIGT SYSTEMTECHNIK 
TÉNYEK

 + 1990-ben alapították 
Großbreitenbachban

 + 140 fős szakképzett munkaerő
 + Összetett, nagy pontosságú 

alkatrészek és szerelvények 
gyártása többek között  
az orvosi, analitikai és optikai  
ipar számára. 

Voigt Systemtechnik GmbH
Ilmenauer Straße 4
98701 Großbreitenbach  
Németország  
www.voigt-systemtechnik.de 

ESETTANULMÁNY – VOIGT SYSTEMTECHNIK GMBH
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VILÁGPREMIER – DMU 65 / 75 monoBLOCK 2nd GENERATION

2. GENERÁCIÓS  
DMU 65 / 75 monoBLOCK 
AZ OSZTÁLYELSŐ

A MINDE-
NESÜNK!   
A monoBLOCK-SOROZAT 
MINDIG MEGFELELŐNEK  
BIZONYUL

Kis helyigényű!
Munkadarab max. mérete: 
ø 840 × 500 mm, max. tömege 1.000 kg, 
mindez 8 m2 helyigény mellett

 + 4 µm pozicionálási pontosság és 30 %-kal  
nagyobb volumetrikus pontosság a közvetlenül  
hajtott golyósorsóknak köszönhetően

 + Könnyű hozzáférés a munkatérhez –  
önállóan és automatizáltan is!

 + Nagy merevség az öntvényből készült monoBLOCK-nak  
és a holisztikus hűtési koncepciónak köszönhetően

 + 5 az 1-ben technológiai integráció: Marás, esztergálás,  
köszörülés, fogazás és mérés

 + Alapfelszerelésként előkészítés az automatizáláshoz,  
ideális utólagos felszereléshez

 + CELOS SIEMENS vagy HEIDENHAIN rendszerrel

12   TECHNOLOGY EXCELLENCE

4 µm 
POZÍCIONÁLÁSI 

PONTOSSÁG

2023-AS 
VILÁG- 
PREMIER



VILÁGPREMIER – DMU 65 / 75 monoBLOCK 2nd GENERATION

A több mint 6.000 
leszállított géppel a 
monoBLOCK sorozat  
az egyik legsikeresebb 
a szerszámgépiparban.
Cornelius Nöß 
Ügyvezető igazgató 
DECKEL MAHO Pfronten GmbH

NAGY PONTOSSÁG
 + 4 μm pozicionálási  

pontosság és 30 %-kal 
nagyobb volumetrikus 
pontosság. 

 + Közvetlen meghajtású 
golyósorsók az X / Y 
tengelyeken

 + Optimalizált meghajtás  
a forgó tengelyeken 
(A- / C-tengely) a nagy 
pontosság és a csendes 
működés érdekében

HŐSTABILITÁS
 + A gép főorsójának  

optimalizált termoszim-
metrikus hűtése 20 %-kal 
növeli a hőmérsékleti 
stabilitást

 + Nagy teljesítményű,  
5 kW-os hűtőegység  
alapfelszereltségként,  
közvetlenül a gépbe 
integrálva

TERMELÉKENYSÉG
 + Technológiai integráció 

marással, esztergálással, 
köszörüléssel, fogazással 
és méréssel egy gépben

 + Helytakarékos tár akár  
240 szerszám számára

 + Beállítás a megmunkálás 
során

AUTOMATIZÁLÁS
Növelje a munkaórák számát  
könnyen használható automatizálási 
megoldásokkal.

PH Cell 300: Palettakezelés,  
a munkaterülethez való korlátlan 
hozzáféréssel, elölről.
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ESETTANULMÁNY – ROC FERTIGUNG24 GMBH

HIGH-TECH GÉPEK 
A TÖKÉLETES  
KÖNNYŰFÉM FELNIKÉRT

Nagy szilárdságuk miatt  
a kovácsolt keréktárcsák nagyon 
könnyen gyárthatók.

A freudenstadti ROC Fertigung24 GmbH 
2016-ban indította el a kiváló minőségű, 
egyedi kialakítású kovácsolt felnik gyártá-
sát. Az autógyártók, és tuningcégek a 28 fős 
csapat által készített termékekkel értékesí-
tik járműveiket. A keréktárcsák gyártásába 

– a gyártástól a befejezésig – a részletekre 
való odafigyelés és a szakmai hozzáértés 
egyaránt szerepet játszik. A nagy kereslet 
kielégítése érdekében a ROC folyamatosan 
bővítette mind a gyár területét – hiszen 
minden egy garázsban kezdődött -, mind 
a gyártási kapacitását. Nem sokkal a vál-
lalat alapítása után a marás tekintetében 

a DMU monoBLOCK sorozatból származó 
5-tengelyes szimultán megmunkálóköz-
pontok mellett döntöttek. Ma már 14 van a 
műhelyben, amelyeket 3 műszakos üzemben 
éjjel-nappal teljes kapacitással használnak. 
A ROC béta tesztelő ügyfélként 2022-ben öt 
2. generációs DMU 75 monoBLOCK gépet 
tesztelt.

Súlyoptimalizált csúcskategóriás  
könnyűfém keréktárcsák – a sportautóktól 
az elektromos járművekig
A sportautók, luxus szedánok és SUV-k sze-
met gyönyörködtetőek – különösen akkor, ha 

a feltűnő könnyűfém felnik is a jármű részét 
képezik. A ROC egyedi felnik fejlesztésével 
és gyártásával foglalkozik. A minőség a leg-
fontosabb. Tobias Haug, a ROC Fertigung24 
alapítója és tulajdonosa ezzel kapcsolatban 
elmondta: „Kizárólag kovácsolt alumíniu-
mot használunk, amely könnyű, és az öntött 
kerekekhez képest sokkal erősebb.” A kis súly 
egyre nagyobb jelentőséggel bír. „Az elektro-
mos járművek nehezek, ugyanakkor nagyon 
hatékonyaknak kell lenniük. Így minden kilog-
ramm számít, a kerekek esetében is”. 

»
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ESETTANULMÁNY – ROC FERTIGUNG24 GMBH

Hatalmas rugalmassága, csúcsteljesítménye  
és pontossága a monoBLOCK-ot ideális  
géppé teszi számunkra. Ez egy igazi  
mindenes. Mindig megfelel a céljainknak!

Lukas Betz, műszaki vezető
Tobias Haug, alapító és tulajdonos
Mario Schurr, kereskedelmi vezető
ROC Fertigung24 GmbH
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Az aerodinamikára és így a légellenállási 
együtthatóra gyakorolt hatás is lényeges. 

„Sok járművet még a fejlesztési fázisban a 
gyártásunkból származó prototípusokkal 
szerelünk fel, és szélcsatornában teszteljük” 

– mondja Tobias Haug a ROC fejlesztési part-
nerként betöltött szerepéről.

A ROC egy piaci rést szolgál ki termékeivel, 
amelyek a fejlesztési célú prototípusoktól 
és a kiállításokra szánt bemutatómotorok-
tól kezdve a jól ismert járműtuningolóknak 
szánt termékek széles skáláján át egészen 
az utángyártott termékekig terjednek. „A Pro-
Line Wheels márkanév alatt saját kovácsolt 
keréktárcsákat forgalmazunk” – teszi hozzá 
Mario Schurr, a ROC Fertigung24 és a Pro-
Line Wheels kereskedelmi vezetője. A gyártás 
nem lépi túl a kis tételeket. „A nagy kereslet 
rendkívül rugalmas és ugyanakkor hatékony 
gyártást igényel” – magyarázza Lukas Betz, 
a vállalat műszaki vezetője. 

Rugalmas és termelékeny gyártás 
a DMU monoBLOCK 
megmunkálóközpontokkal 
A DMU monoBLOCK sorozat 5-tengelyes szi-
multán megmunkálóközpontjai mindig is a 
rugalmasságot és a teljesítményt ötvözték. A 
DMG MORI már több mint 6.000 darabot tele-
pített ezekből az ügyfeleknél, köztük a ROC-
nál. „Olyan gépekre van szükségünk, amelyek 
egyrészt nagy megmunkálási teljesítményt 

nyújtanak, másrészt képesek filigrán szer-
kezetek marására és gravírozására” – így 
jellemzi Lukas Betz a CNC-technológiá-
val szemben támasztott követelményeket. 
Emellett a bonyolult geometriák is előtérbe 
kerülnek. „Az első DMU 75 monoBLOCK-kal 
szerzett pozitív tapasztalatok után meg vol-
tunk győződve arról, hogy a gép tökéletesen 
megfelel a megmunkálási igényeinknek.”

2. generációs DMU 75 monoBLOCK: 
Még jobb megmunkálási minőség, 
és tökéletes a folyamatos működéshez 
A ROC fokozatosan bővítette gépkapacitását 9 
DMU monoBLOCK modellel, amelyeket teljes 
mértékben kihasznál. A megmunkálóközpon-
tok megbízható folyamatos működése miatt 
a vállalat ideális felhasználónak bizonyult az 
új generációs gépek bétateszteléséhez. A 
DMG MORI nem kevesebb, mint öt DMU 75 
monoBLOCK 2. generációs központot telepí-
tett a ROC-nál 2022-ben, amelyeket a hiva-
talos piaci bevezetés előtt alaposan tesztelni 
kellett. Az új technológia fő fejlesztései közé 
tartoznak a közvetlenül meghajtott golyósor-
sók, az NC billenő körasztal ferdefogazású 

kerekei és a 20 %-kal nagyobb hőstabilitás 
– olyan jellemzők, amelyek javítják a felületi 
minőséget és hosszú távon nagy pontosságot 
biztosítanak.

speedMASTER főorsók akár 
20.000 ford./perc fordulatszámmal 
és 130 Nm nyomatékkal 
A 2. generációs DMU 75 monoBLOCK alapki-
vitelben 20.000 fordulat/perces és 130 Nm-es 
speedMASTER orsóval van felszerelve. „Ez a 
tökéletes egyensúly a sebesség és a nyoma-
ték között” – mondja Lukas Betz a kovácsolt 
felnik költséghatékony megmunkálása kap-
csán. A szerszámtárolóban 60 szerszámnak 
van hely, ami bőven elegendő a ROC meg-
munkálási igényeinek kielégítésére. Újdon-
ság az ergonomikus hozzáférés. Egy tolóajtó 
biztosítja, hogy az új generáció gépei keve-
sebb helyet igényelnek, és ezért közelebb 
helyezhetők egymáshoz. A 2. generációs 
DMU 75 monoBLOCK legnagyobb vizuális 
újítása a lopakodó kialakítás. A fülke tartós 
fémlemezből készült, a lapos – és így szerviz-
barát – panelek pedig jó rálátást biztosítanak 
a munkaterületre.

14 monoBLOCK 
GÉP 3-MŰSZAKOS 

ÜZEMBEN

A ROC 14 monoBLOCK gépen, köztük 5  
db. 2. generációs monoBLOCK központon  

gyárt súlyoptimalizált, csúcskategóriás  
könnyűfém keréktárcsákat sportkocsikhoz  

és elektromos járművekhez.

ESETTANULMÁNY – ROC FERTIGUNG24 GMBH
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Növekedés a DMG MORI-val
A DMG MORI-val való jó együttműködésnek 
köszönhetően a ROC máris további beru-
házásokat tervez. A meglévő gyár területét 
azonban először 2.100 m2 -re kell bővíteni. 
Tobias Haug kijelenti: „Szükségünk lesz a 
nagyobb területre, hogy a DMG MORI további 
megmunkálóközpontjaival támogathassuk a 
növekedésünket.”

 
«

Teljeskörű támogatás a DMG MORI 
Finance és DMG MORI Service részéről 
A DMG MORI megmunkálóközpontjaiban 
a ROC optimális megoldást és megbízható 
partnert talált a gyártástechnológia min-
den területén. „Mindenekelőtt a DMG MORI 
Finance egyszerű lízingajánlata megkönnyí-
tette az ismételt beruházásokat” – emlékszik 
vissza Tobias Haug. Ez lehetővé tette az ROC 
számára, hogy a növekvő keresletnek meg-
felelően folyamatosan bővüljön. Mivel a meg-
munkálóközpontok éjjel-nappal üzemelnek, 
a vállalat a gyors szervizre is támaszkodik. 
Lukas Betz elégedett: „Ha a meghibásodá-
sok nem oldhatók meg a forródróton vagy 
a DMG MORI és a DMG MORI NETservice 
segítségével, akkor a leonbergi szerviz közel-
sége előnyös számunkra.”

1. + 2. Béta tesztelő ügyfélként a ROC öt darab 2. generációs DMU 75 monoBLOCK központot tesztelt. Jelenleg összesen 14 monoBLOCK gép üzemel náluk.  
3. A 20.000 fordulat/perc és 130 Nm teljesítményű speedMASTER orsónak köszönhetően a ROC a DMU 75 monoBLOCK-on a nagy megmunkálási teljesítmény 
mellett a precíz szerkezetek marására is képes. 4. Az új kovácsolt felnik gyártásával a ROC az autógyártók fejlesztési partnere is.

ROC FERTIGUNG24 TÉNYEK

 + 2016-ban alapították 
Freudenstadtban

 + 28 fős gárda
 + Kiváló minőségű kovácsolt  

keréktárcsák tervezése  
és gyártása autógyártók, és 
tuningműhelyek számára.  
 

ROC Fertigung24 GmbH
Im Sulzhau 4 
72250 Freudenstadt, Németország  
www.fertigung24.com 

ESETTANULMÁNY – ROC FERTIGUNG24 GMBH
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NAGY MUNKATÉR

mozgástartomány (X / Y / Z):  
3.000 mm / 1.100 mm / 1.050 mm 

+ 2 az 1-ben: megmunkálás  
2 független munkaterületen

INNOVATÍV 
SZERSZÁMCSERÉLŐ

duplakaros szerszámcserélő  
a munkaterületen kívül

MAXIMÁLIS STABILITÁS

az egy darabból álló öntöttvas  
gépágynak és az X-tengelyen 

lévő 3 lineáris gördülővezetéknek 
köszönhetően

MODULÁRIS FELÉPÍTÉS

speedMASTER és powerMASTER 
orsókkal és rugalmas asztali  

koncepcióval, amely minden igényt 
kielégít ebben a géposztályban

NAGY ÉS HOSSZÚ  
TÁVÚ TERMIKUS PONTOSSÁG

a gépszerkezet kiterjedt  
hűtésének köszönhetően

NAGY MARÁSI TELJESÍTMÉNY

a nagy teljesítményű  
orsóknak és a HSK-A100  
befogónak köszönhetően

EDDIG NEM ISMERT RUGALMASSÁG, 
AZ ÚJ DMF 300 | 11

Még rugalmasabb, még  
nagyobb teljesítmény:  
Új mozgóoszlop-kialakítás  
és maximális  
orsóteljesítmény  
a HSK-A100 befogóval,  
az eddig elérhetetlen  
teljesítmény érdekében.
Fabian Suckert 
Ügyvezető igazgató 
DECKEL MAHO Seebach

FOLYTATÓDÓ  
SIKERTÖRTÉNET

2 AZ 1-BEN: AZ INGAÜZEMŰ 
MEGMUNKÁLÁS LEHETŐVÉ 
TESZI A GYÁRTÁS KÖZBENI 
GÉPKISZOLGÁLÁST
 + Könnyen felszerelhető  

válaszfal két munkaterület  
kialakításához

 + Optimális a robotos  
automatizáláshoz

DMF 400 | 11
Világpremier az

EMO 2023-on

X-tengely 2.000 4.000

Y-tengely
1.100

800

560

ÚJDONSÁG: DMF 300 | 11

DMF 200 | 8 DMF 300 | 8

DM
V 

18
5

DM
V 

14
5

DM
V 

11
5

VILÁGPREMIER – DMF 300 | 11
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MODULÁRIS RENDSZER  
A MAXIMÁLIS 
RUGALMASSÁGÉRT
 + Kiterjedt moduláris rendszer a maximális 

rugalmasság és a gép különböző  
iparágakban való használathatóságának 
érdekében.

 + Maximális rugalmasság a munkadarabok 
5-tengelyes megmunkálásához  
ø 1.400 × 1.000 mm / 1.200 kg-ig (C-tengely), 
valamint a munkadarabok többoldalú  
megmunkálásához akár 3.000 mm  
hosszúságig az A-tengelyen.

 + Akár fix asztallal, akár egy  
vagy két integrált körasztallal, akár  
800 fordulat/perces billenő maró,  
vagy esztergaasztallal és A- / C-tengellyel 
felszerelve: A DMF számtalan  
megoldást kínál minden alkalmazáshoz

 + Átfogó orsóportfólió  
15.000 fordulat/perc speedMASTER (111 Nm), 
nagy nyomatékú 15.000 fordulat/perc  
speedMASTER (200 Nm)*,  
20.000 fordulat/perc speedMASTER  
(130 Nm)*, 12.000 fordulat/perc  
powerMASTER (288 Nm)*. 
 

*opció

3 lineáris gördülővezeték  
az X-tengelyen a maximális  
stabilitásért

VILÁGPREMIER – DMF 300 | 11
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SZABADALMAZTATOTT 
SZERSZÁMCSERÉLŐ  
duplakaros kivitel  
a munkaterületen  

kívül



ESETTANULMÁNY – JONAS & REDMANN AUTOMATIONSTECHNIK GMBH TERMELÉSI KIVÁLÓSÁG  
A ZÖLD TECHNOLÓGIÁKHOZ 

 +  Automatizált kezelési megoldások  
a napelemek gyártásához használt  
kristályos szilíciumszeletekhez

 + Gyártóberendezések az e-mobilitás  
energiatároló rendszereihez,  
pl. akkumulátorcellák gyártásához  
vagy akkumulátormodulok  
összeszereléséhez.

CÉLGÉPEK 
AZ E-MOBILITÁS ÉS  
A FOTOVOLTAIKUS  
CELLÁK GYÁRTÁSÁHOZ

A DMF 200 | 8 hosszú, nagy pontosságú profilos alkatrészek gyártására szolgál.

A Jonas & Redmann Automationstech-
nik GmbH-t 1989-ben alapították Berlin-
ben, mint a speciális gépgyártás területén 
működő szolgáltatót. A projektek mind a 
napelemipar, az orvosi ágazat, a járműgyár-
tás és az akkumulátorgyártás termelésének 
automatizálására vonatkoznak. A 450 alkal-
mazottat foglalkoztató Jonas & Redmann a 
termékkoncepciótól a tervezésen és gyár-
táson át a szervizig elkötelezett partnere 
ügyfeleinek. Annak érdekében, hogy gyor-
san és rugalmasan tudjon reagálni, a válla-
lat saját megmunkáló részleget hozott létre,  
amely nyolc DMG MORI szerszámgépet 
tartalmaz. A Jonas & Redmann 1994 óta 
dolgozik ennek a szerszámgépgyártónak 
a termékeivel. A legújabb modellt, a DMF 
200 | 8-at hosszú profilok, lemezek és tartó-
szerkezetek nagy pontosságú megmunkálá-
sához szerezték be.

Egyedi automatizálási megoldások az 
e-mobilitás és az orvosi ágazat számára
Az automatizált gyártás a legbiztosabb módja 
annak, hogy a globális piacon termelékenyek 
és versenyképesek maradjanak. „Az ilyen 
megoldások rendkívül összetettek, különösen 
a csúcstechnológiával foglalkozó iparágak-
ban” – magyarázza Frank Polak, a Jonas & 
Redmann kommunikációs felelőse. „Az ügy-
feleink által gyártott termékek követelménye-
itől függően egyedi megoldásokat tervezünk, 
amelyek az egyszerű rögzítőelemektől kezdve 
az összetett kezelő- és összeszerelőrendsze-
reken át a teljesen automatizált gyártósorokig 
terjednek”. A Jonas & Redmann a legidőigé-
nyesebb projekteket is képes egy éven belül 
megvalósítani. Az alapítás éveiben a foto-
voltaika hatalmas fellendülése alakította a 
mindennapi üzletmenetet. 

»
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ESETTANULMÁNY – JONAS & REDMANN AUTOMATIONSTECHNIK GMBH

A DMF koncepciója hosszú távon  
optimalizálta forgácsolásunkat. A kialakítás  
még a munkaterületen túlnyúló, túl  
hosszú munkadarabok megmunkálását  
is lehetővé teszi számunkra.

Frank Polak (balra), a kommunikációért felelős munkatárs
Yilmaz Öztürk (jobbra), a mechanikai gyártásért felelős vezető
Jonas & Redmann Automationstechnik GmbH

A DMF új mozgóoszlopos koncepciója lehetővé teszi a munkaterületen túlnyúló, hosszú munkadarabok megmunkálását.
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DMF 200 | 8 

AZ ÚJ  
MOZGÓOSZLOPOS 
SOROZAT 
 
FÓKUSZBAN

 + Maximális merevség  
köszönhetően a 3 lineáris  
gördülővezetéknek az X-tengelyen

 + Megbízható marási teljesítmény 
a következetes túlnyúlásoknak 
köszönhetően

 + Kitűnő felületminőség  
és pontosság a közvetlen Y- és 
Z-hajtásnak és az integrált  
hűtésnek köszönhetően

 + Magas rugalmasság  
megmunkálás közben  
a ± 120°-ban elforduló B-tengelyes 
marófejnek köszönhetően

 + Nagy munkatér: löketek:  
X = 2.000 / Y = 800 / Z = 850 mm

 + Szabadalmaztatott és innovatív 
szerszámcsere, gyors,  
ütközésmentes és megbízható,  
a munkaasztal mögött

értékeli a gép koncepcióját Yilmaz Öztürk. 
A 15.000 fordulat/perc fordulatszámot elérő 
speedMASTER orsóval a Jonas & Redman 
alumíniumot, acélt, rozsdamentes acélt és 

műanyagokat is megmunkál. A DMF 200 | 8 
kiemelkedő merevségének egyik oka a 
monolit gépágy, a 3 lineáris gördülővezeték 
az X-tengelyen és a már említett következetes 
túlnyúlás az Y-tengelyen. A hűtési módszerek 
széles skálája biztosítja a magas, hosszú távú 
termikus pontosságot is.

INNOVATÍV  
SZERSZÁMCSERE  
A MUNKATÉREN 

KÍVÜL

Frank Polak szerint a napelemek gyártása 
a vállalat egyik fő tevékenységi területe az 
orvosi ágazat, az autóipar és az energiatároló 
rendszerek gyártása mellett: „Az e-mobilitás 
erőteljes növekedése azt eredményezte, hogy 
ez utóbbi két terület egyre inkább átfedés-
ben van egymással.” A Jonas & Redmann a 
nagy gyártók közvetlen beszállítójaként már 
nagyon korai szakaszban részt vesz az új fej-
lesztési projektekben.

Gyors reakcióidő, a házon belüli 
megmunkálás révén 
A Jonas & Redmann az automatizált rend-
szerek alkatrészeinek nagy részét beszállí-
tóktól szerzi be. Ezeket a berlini központban 
szerelik össze. Itt történik a végső átvétel is. 
A vállalat emellett saját megmunkáló üzemet 
hozott létre. „Ez lehetővé teszi számunkra a 
kapacitáshiányok ellensúlyozását és a sürgős 
megrendelések feldolgozását” – magyarázza 
Yilmaz Öztürk, a mechanikai gyártás vezetője. 
A DMG MORI szerszámgépek már évek óta 
megbízhatóan működnek itt, esztergálásban 
és marásban egyaránt, többek között 5-ten-
gelyes DMU 50-esek és egy NL 2000-es 
szerszámgép.

DMF 200 | 8: Maximális és állandó 
merevség köszönhetően a 3 lineáris 
gördülővezetéknek az X-tengelyen 
2021-ben a profilmegmunkálás területén 
további kapacitásra volt szükség. Nagy mun-
katerületre volt szükség a sokszor hosszú 
munkadarabokhoz. A DMG MORI termékpa-
lettáján a DMF 200 | 8 – az akkoriban újdon-
ságnak számító modell – volt a megfelelő. „Az 
X-tengelyen lévő 3 vezetéknek köszönhetően 
az új DMF központ nagy teljesítményű, nagy 
pontosságú megmunkálást tesz lehetővé. Ez 
a teljes megmunkálási térben egyenletes” -  

Szabadalmaztatott és innovatív szerszámcsere, 
gyors, ütközésmentes és megbízható,  
a munkaasztal mögött

ESETTANULMÁNY – JONAS & REDMANN AUTOMATIONSTECHNIK GMBH

Videó a DMF 200 | 8-ról: 
youtu.be/If8jUP8TjWo&t
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Hosszú munkadarabok biztonságos 
megmunkálása
A DMG MORI mozgó oszlopos koncepciójá-
nak egyik csúcspontja a munkaasztal mögötti 
innovatív és egyedülálló szerszámcserélő. 
Yilmaz Öztürk hozzáteszi: „Ez lehetővé teszi, 
hogy az ütközés veszélye nélkül használjuk 
a teljes befogási felületet egész keretekhez.” 
A DMF 200 | 8 a munkaterületen kívül elhe-
lyezkedő vezetékeinek köszönhetően a folya-
mat biztonságát is garantálja. „A kopás így 
minimálisra csökken.” A Machine Protection 
Control (MPC 2.0) technológiai ciklus a DMF 
200 | 8 tulajdonságait a nagyfokú folyamat-
biztonsággal teszi teljessé. Az oldalpanelen 
keresztül a hosszú alkatrészek betöltésére 
szolgáló nyílás extrának számít: „Ha kinyit-
juk, akkor a 2.300 mm-es asztalnál hosszabb 
alkatrészeket is rögzíteni tudjuk.”

DMF – hosszú távú 
forgácsleválasztás-optimalizálás
A Jonas & Redman két évvel ezelőtt egy új 
nagyobb épületbe költözött, amelyben a 
tervezéstől a gyártáson át a szerelésig min-
den folyamatot még hatékonyabban lehet 
elvégezni. Ebben az összefüggésben a DMF 
200 | 8 a hosszú távú forgácsolás optimalizá-
lásán alapuló beruházás volt. Ezt szeretnénk 
továbbvinni: mondja előre tekintve Yilmaz 
Öztürk: „A DMF 200 | 8-hoz hasonló innova-
tív megoldásokkal fokozatosan modernizál-
juk mechanikai gyártásunkat, hogy növeljük 
kapacitásunkat és különösen termelékeny-
ségünket. Mindenképpen vetünk majd egy 
pillantást az új DMF 300 | 11-re is, valamint 
annak 1.100 mm-es Y-tengelyére.” 

 «

A termelésben adódó szűk keresztmetszetek leküzdése és a sürgős megrendelések hatékony teljesítése érdekében a Jonas & Redman 
a saját gyártóképességére támaszkodik. Többek között egy NL 2000, több DMU 50 és egy új DMF 200 | 8 gépet használnak.

JONAS & REDMANN  
AUTOMATIONSTECHNIK 
TÉNYEK FACTS

 + Alapítva 1989-ben Berlinben
 + 450 munkatárs
 + Automatizált gyártósorok  
tervezése és gyártása  
a napelemipar, az orvostechnika, 
az autógyártás és az  
akkumulátorgyártás számára.  
 

Jonas & Redmann  
Automationstechnik GmbH
Segelfliegerdamm 65
12487 Berlin, Németország  
www.jonas-redmann.com 

ESETTANULMÁNY – JONAS & REDMANN AUTOMATIONSTECHNIK GMBH
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VILÁGPREMIER – M2

M-SOROZAT: AZ ÚJ M2 – 
ÚJ TÁVLATOK MEGNYITÓJA 
FEJLESSZE TERMELÉSÉT  
A TARTÓS DMG MORI MINŐSÉGGEL

M1: 550 mm X-tengely elmozdulás 
5,9 m2 alapterületen
(forgácskihordó nélkül)

M2: 1.100 mm X-tengely elmozdulás 
7,3 m2 alapterületen
(forgácskihordó nélkül)HOSSZÚ TÁVÚ TERMELÉS

NAGY MEREVSÉG
 + Monolit gépágy rögzített asztallal és masszív  

öntvényekkel (a gép tömege 6.950 kg)
 + Nagy munkatér: X = 1.100 / Y = 550 / Z = 510 mm,  

5,9 m2 alapterületen
 + Rögzített és merev asztal 1.400 × 600 mm méretű  

és akár 1.700 kg-os terhelhetőség biztosítja a magas 
megmunkálási teljesítményt 

MAXIMÁLIS TELJESÍTMÉNY
 + A már jól bevált főorsó – 10.000 / 12.000 fordulat/perc* 

hidraulikus szerszámkioldóval
 + Kiváló forgácsolási teljesítmény – Q: 232 cm3/perc –  

a maga kategóriájában: (C45, marófej: D63 mm,  
ap: 3,5 mm, ae: 70 %, Vc: 250 m/perc, f: 1.500 mm/perc)

 + Könnyű telepítés és karbantartásbarát

LEGÚJABB TECHNOLÓGIA
 + Új SIEMENS SINUMERIK ONE,  

ShopMill-lel, 15″ képernyővel és USB 3.0-val.
 + IoTconnector, NETservice és automatikus  

kikapcsolás alapfelszereltségként!  
*opció

Használja online  
konfigurátorunkat  

az Ön egyedi M1 / M2 
megrendeléséhez: 

configure.dmgmori.com

M sorozat összehasonlító táblázat M1 M2
Úthosszok X / Y / Z mm 550 / 550 / 510 1.100 / 550 / 510

Asztalméret mm 850 × 650 1.400 × 600

Max. asztal terhelhetőség kg 600 1.700
Maximális főorsó fordulatszám rpm 10.000 / 12.000*

Főorsó teljesítmény (40 % DC) kW 13
Főorsó nyomaték (40 % DC) Nm 64 / 83*
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VILÁGPREMIER – M2

A DMG MORI új M2 szerszámgépe az X-tengely 
1.100 mm-es elmozdulásával új mércét állít  
fel a kompakt függőleges megmunkálóközpontok 
belépő kategóriájában.

RÖGZÍTŐELEM
Iparág: Hajóépítés
Anyag: Alumínium EN-5754
Méretek: 793 × 397 × 118 mm
Megmunkálási idő: 97 perc

CSATLAKOZÓ
Iparág: Gépgyártás
Anyag: Acél C45
Méretek: 402 × 238 × 90 mm
Megmunkálási idő: 63 perc

TARTÓELEM 
Iparág: Repülőgépipar
Anyag: Alumínium EN-7075
Méretek: 846 × 280 × 110 mm
Megmunkálási idő: 120 perc

ALAP / BURKOLAT
Iparág: Energetikai szektor
Anyag: Rozsdamentes acél (1.4305)
Méretek: 1.000 × 125 × 16 mm
Megmunkálási idő: 44 perc

Alkalmazási példák

M1 / M2 PLUS
További tételek  
a COMPLETE-hoz képest:
 + Forgácskihordó
 + Mérőtapintó készlet
 + Hűtőközeges öblítő pisztoly

M1 / M2 PRO
További tételek 
a PLUS-hoz képest:
 + InLine főorsó, 12.000 fordulat/perces 

maximális fordulatszámmal
 + Orsón keresztüli belső hűtés  

20 bar-os szivattyúval
 + M funkcióval kapcsolható  

gépágy öblítés
 + Zárt kivitel kabintetővel
 + Mechanikus előkészítés az  

olajköd leválasztóhoz

M1 / M2 COMPLETE
Alapfelszereltség:
 + SINUMERIK ONE vezérlés
 + InLine főorsó, 10.000 fordulat/perces  

maximális fordulatszámmal
 + Szerszámbefogó: SK 40
 + Automatikus szerszámcsere (24 férőhellyel)
 + Forgácstálca
 + IoT-Anbindung és NETservice
 + 3D adat modell
 + JobShop csomag (ShopMill, Szimuláció, 

Mérés Ciklus, stb.)
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> 1.000  
sikeres M1  

telepítés

X = 1.100 mm
  

1.700 kg



T2: ø 460 × 705 mm-es munkadarabok 
5,6 m2 alapterületen 
(forgácskihordó nélkül)

T1: ø 300 × 400 mm-es munkadarabok  
4,5 m2 alapterületen
(forgácskihordó nélkül)

VILÁGPREMIER – T1 / T2

HOSSZÚ TÁVÚ TERMELÉS
LEGNAGYOBB MEREVSÉG
 + Merev kialakítás a robusztus gépágynak köszönhetően 

(T2 = 5.500 kg, T1 = 3.400 kg)
 + Maximális munkadarab tömeg a központok között,  

T2 = 350 kg and T1 = 250 kg  

MAX. TELJESÍTMÉNY
 + Eszterga főorsó 3.500 fordulat/perc fordulatszámmal  

és 319 Nm nyomatékkal (T1: 4.500 / 140 Nm) 
 + Kiváló forgácsolási teljesítmény: 

T2: Q= 540 cm3/min., T1: Q = 280 cm3/min
 + Rúdkapacitás ø 80 mm-ig (T1 = 65 mm)
 + Könnyű telepítés és karbantartásbarát

LEGÚJABB TECHNOLÓGIA
 + Új SIEMENS SINUMERIK ONE, beleértve  

a ShopTurn-t 15″-os képernyővel és USB 3.0-val.
 + IoTconnector, NETservice és automatikus  

kikapcsolás alapfelszereltségként!
 + Mérőlécek az X szánokon alapfelszereltségként!

T-SOROZAT 
BELÉPŐ SZINTŰ UNIVERZÁLIS  
ESZTERGÁLÁS HOSSZAN TARTÓ  
DMG MORI MINŐSÉGGEL

Használja online  
konfigurátorunkat  

az egyedi T1 / T2  
megrendeléséhez: 

configure.dmgmori.com

T-sorozat műszaki adatok T1 T2
Elforduló átmérő mm 550 650

Maximális esztergálási átmérő / ajánlott mm 300 / 210 460 / 300

Esztergálható hossz mm 400 705
Főorsó fordulatszám rpm 4.500 3.500
Teljesítmény (40 / 100 % DC) kWh 11,7 / 9,0 19,5 / 15,0
Nyomaték (40 / 100 % DC) Nm 140,4 / 108 319 / 246
12 férőhelyes revolverfej VDI 30 VDI 40
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VILÁGPREMIER – T1 / T2

Robosztus gépágy és mérőléc  
az X szánokon.

SIEMENS SINUMERIK ONE vezérléssel, 
nagy teljesítményű orsókkal, merev gépágy-
gyal és mérőléc az X szánon az alapfelsze-
reltség részeként – a DMG MORI T1 és T2 
modelljei meghatározóak az univerzális 
esztergák belépő szintű osztályában.

T1 / T2 PLUS
További tételek  
a COMPLETE-hoz képest:
 + Forgácskihordó 12 baros  

szivattyúval
 + M funkciókkal vezérelt  

hidraulikus szegnyereg 
 + Lábpedál szegnyereghez
 + 3 pofás hidraulikus tokmány
 + Mechanikus előkészítés az  

olajköd leválasztóhoz

T1 / T2 PRO
További tételek 
a PLUS-hoz képest:
 + Megmunkált alkatrészek  

szétválasztása
 + Rúdadagoló interfész

T1 / T2 COMPLETE
Alapfelszereltség:

 + SINUMERIK ONE vezérlés
 + Szíjhajtású főorsó T1: 4.500 fordulat/perc;  

T2: 3.500 fordulat/perc
 + 12 férőhelyes revolverfej T1: VDI 30; T2: VDI 40
 + Mérőlécek az X szánokon
 + Forgácsgyűjtő, 5 baros hűtőfolyadék-szivattyú
 + Hidraulikus furatos megfogóhenger
 + Elektronikus kézikerék a vezérlőpanelen
 + Hűtő-kenő folyadék pisztoly, 5 bar
 + IoTconnector és NETservice
 + Szerszámgép 3D modell STEP formátumban
 + JobShop csomag (ShopTurn,  

szimuláció, mérési ciklusok stb.)

LÁNCKERÉK
Iparág: Gépipar
Anyag: Acél 15CrNi6
Méretek: ø 100 × 115 mm
Megmunkálási idő: 14,5 perc

KIEGYENSÚLYOZÓ KARIMA
Iparág: Gépipar
Anyag: Acél C45
Méretek: ø 160 × 70 mm
Megmunkálási idő: 30 perc

CSATLAKOZÓ
Iparág: Gépjárműipar
Anyag: Acél C45 
Méretek: ø 80 × 95 mm
Megmunkálási idő: 9 perc

Alkalmazási 
példák
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FÓKUSZBAN

 + Munkadarabok ø 320 × 540 mm-ig és ø 65 mm rúdátmérő
 + Osztályának legnagyobb Y-tengelye 100 mm-rel
 + 6 oldalas teljes megmunkálás főorsón  

5.500 fordulat/perc fordulatszám, 192 Nm nyomatékkal,  
és opcionális ellenorsón (6.000 rpm / 62 Nm) 

 + Rendkívül energiatakarékos a szinkrontechnológiával  
működő orsóhajtásoknak köszönhetően

 + 12 állású VDI 30 revolver, akár 12.000 fordulat/perc,  
nagynyomású hűtőfolyadékra felkészítve 

 + Hosszú távú pontosság a lineáris útmérő és  
a folyadékhűtéses orsóhajtásoknak köszönhetően 

 + DMG MORI multitouch vezérlőpanel  
SIEMENS vagy FANUC vezérléssel

CTX 350
AZ ELSŐ LÉPÉS EGY ÚJ 
GENERÁCIÓ FELÉ 

VILÁGPREMIER – CTX / CTX 350

Prémium minőségű berendezés 
a hosszú távú befektetéshez –  
az új CTX 350 egyesíti  
a CTX és CLX sorozat legjobb 
tulajdonságait az univerzális 
esztergálásban.

Dr. Eng. Claudio Merlo 
Ügyvezető igazgató
GRAZIANO TORTONA S. R. L.
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3,96 m
Alapterület:  

8 m2

2,03 m

 

8 %  
HOSSZABB  

MUNKADARABOK, 
17 %-KAL KISEBB 

HELYIGÉNY



VILÁGPREMIER – CTX / CTX 350

ÚJDONSÁG: VDI 30 FOGASKERÉKHAJTÁSÚ REVOLVERFEJ

 + Termelékenység: Nagy marási sebesség akár 6.000 fordulat/perc 
(opcionálisan 8.000 fordulat/perc) és akár 17 Nm / 8 kW

 + 100 %-os aktív ciklusidő marás közben
 + Pontosság: Kiváló minőségű fogaskerekek és levegő-olaj  

kenés a csökkentett hőmérséklet-ingadozás érdekében
 + Akár 40 bar hűtőfolyadék nyomás

>> Tárcsás revolverfej a szegnyerges esztergához
>> Csillagtípusú ellenorsó revolverfej

ÚJDONSÁG:  
VDI 30 TURNSTAR REVOLVERFEJ (DIREKT HAJTÁS)

 + Sebesség: 12.000 fordulat/perc
 + Nagy teljesítmény: 24 Nm / 14 kW
 + Beépített vízhűtésű motor
 + Akár 80 bar hűtőfolyadék nyomás

>> Opció

INTEGRÁLT  
AUTOMATIZÁCIÓS 
MEGOLDÁSOK
 + Autonóm kiszolgálás
 + Kompakt megoldás kis átmérőjű  

tengelyek kirakodásához, rúdrakodóval is
 + Könnyű karimakezelés
 + Munkadarabok ø 100 × 125 mm-ig (hossz)
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1 – 5

7 8

1 – 5

EaaS

SaaS

PAY WITH ZERO RISK
EQUIPMENT-AS-A-SERVICE 
SOFTWARE-AS-A-SERVICE

ÚJDONSÁG: 5 GÉPMODELL!  
A SZOLGÁLTATÁSKÉNT NYÚJTOTT BERENDEZÉSEK  
PORTFÓLIÓJÁNAK BŐVÍTÉSE

EGYETEMES ESZTERGÁLÁS
T1

EGYETEMES ESZTERGÁLÁS
T2

ESZTERGA-MARÓ KÖZPONT
CLX 450 TC

FÜGGŐLEGES MARÁS
M1

FÜGGŐLEGES MARÁS
M2

8 TERMÉK A DMG MORI STORE-BAN
Számítás Tervezés Előkészítés Gyártás Felügyelet Szerviz

A digitális hozzáadott értékek teljes választéka mostantól megtalálható a dmgmoristore.com weboldalon.

5 GÉPMODELL  
a PAYZR által

PAYZR elérhetőség csak a kiválasztott régiókban.  
A további információkkal és árakkal kapcsolatban keresse fel helyi DMG MORI kapcsolattartóját.30   TECHNOLOGY EXCELLENCE
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Konfigurálja gépeit, csupán pár  
kattintással, kötelezettségek nélkül:

dmgmoristore.com

Használja online  
konfigurátorunkat  

az egyedi gépei 
megrendeléséhez

Az ipari digitalizáció a szerszámgépgyártás 
számára lenyűgöző lehetőségek új sorát 
nyitotta meg. A DMG MORI már tavaly óta 
kínálja az új Equipment-as-a-Service by 
PAYZR üzleti modelljének lehetőségeit – 
méghozzá „rendkívül sikeresen”, ahogy 
azt Duratovic Asef, az előfizetésért felelős 
vezető az interjú felvezetőjében elárulta. 

Mitől olyan vonzó a PAYZR EaaS 
(eszköz-mint-szolgáltatás) kínálata?
A vállalatok hagyományosan a mérlegük 
alapján fektetnek be gyári berendezésekbe 
vagy digitális technológiákba. Az közgazdá-
szok ezt nevezik tőkekiadásoknak (CAPEX). A 
PAYZR esetében a felhasználók csak a gép 
vagy szoftvermegoldás által nyújtott szolgál-
tatásokért fizetnek működési költségek vagy 
működési kiadások (OPEX) formájában.

Tehát alapvetően a fizetési módokról 
és az adózásról van szó?
Ennél sokkal többről van szó. A teljesít-
ményalapú előfizetéses vagy a szolgáltatás-
ként nyújtott üzleti modellek, mint amilyen 
a PAYZR, paradigmaváltást jelentenek. A 
vállalatok nagyobb stratégiai és pénzügyi 

rugalmasságot érhetnek el azáltal, hogy nem 
terhelik saját mérlegüket. A kiadások jobb 
kiszámíthatósága további előny. Ugyanak-
kor az EaaS by PAYZR-t átfogó szolgáltatási 
és biztosítási csomagokkal egészítettük ki, 
hogy ügyfeleink számára minimalizáljuk a 
kockázatokat.

Milyen típusú ügyfeleket céloz meg 
a DMG MORI az EaaS by PAYZR modellel?
Az üzleti modell tulajdonképpen nyitott 
minden ügyfél számára. Az, hogy az új üzleti 
modell megfelel-e az ügyfelek stratégiai 
irányultságának, természetesen az ő igénye-
iktől és szükségleteiktől függ. Milyen érté-
ket tulajdonít az ügyfél például a pénzügyi 
tervezés biztonságának, a rugalmasságnak 
vagy a legújabb technológiához való állandó 
hozzáférésnek? A tervezett felhasználás és 
a felhasználás intenzitása is kulcsszerepet 
játszik ebben. Ha az elemzés azt mutatja, 
hogy a PAYZR által kínált EaaS nem ideális, 
akkor a DMG MORI Finance portfóliójából 
megfelelő finanszírozási terméket kínálunk 
ügyfeleinknek. 
 

Az első néhány hónap után azonosítható-e 
tendencia arra vonatkozóan, hogy mely 
ügyfelek döntenek inkább előfizetés mellett, 
mint vásárlás mellett?
A felhasználói profil általában nagyon hete-
rogén. Az ügyfélkör bővítésére vonatkozó 
célkitűzésünket teljes mértékben elértük. 
Az EaaS by PAYZR felhasználók csaknem 
60 százaléka korábban egyáltalán nem volt 
ügyfél, hanem először fizetett elő egy high-
tech DMG MORI gépre. Az új üzleti modell 
ráadásul sok fiatal vállalkozást arra ösztön-
zött, hogy saját maguk kezdjenek el gyártani 
ahelyett, hogy továbbra is a szolgáltatókra 
hagyatkoznának. Még a növekedési ambí-
ciókkal rendelkező hagyományos vállalatok 
is kihasználják a PAYZR által kínált EaaS 
előnyeit, és megerősítik magukat azzal, 
hogy két gépet szereznek be, ahelyett, hogy 
csak egyet vásárolnának. Egy norvég ügyfél 
például úgy optimalizálta gépparkját, hogy 
három M1-es és egy CLX 450 TC by PAYZR 
előfizetést kötött.

A DMG MORI három további 
EaaS by PAYZR modellt mutat be a Pfronten 
Open House-on – az M2 univerzális maró-
gépet, valamint a T1 és T2 univerzális 
esztergagépeket. Terveznek még egyéb 
gépeket is?
Az említett három gépmodell azt jelenti, 
hogy egyrészt egy nagyobb M2 marógépet, 
másrészt két univerzális esztergagépet, a 
T1 és T2 PAYZR-t mutatunk be először. A 
portfólió kiegészítései megerősítik stra-
tégiai fókuszunkat az EaaS területén, és 
lehetőséget nyitnak számunkra, hogy még 
nagyobb ügyfélkört szólítsunk meg. Az év 
folyamán tovább bővítjük és erősítjük az 
EaaS by PAYZR portfóliót, melyet prémium 
5-tengelyes marógépekkel bővítünk. Az EMO 
előtt ismét érdemes találkoznunk a frissebb 
információk érdekében.

«

DMG MORI STORE
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DMGMORISTORE.COM

EQUIPMENT AS A SERVICE

 Produkte suchen

CLX 450 TC und M1 by PAYZR 
Equipment-as-a-Service

Beschleunigen Sie Ihre Innovationszyklen –  
abonnieren Sie die M1 und CLX 450 TC  
mit attraktiver nutzungsbasierter Spindelstunden-
gebühr und geringer monatlicher Grundgebühr
inklusive Rundum-Sorglos-Paket.

up2parts 
KI BASIERTE KALKULATION

Die Nutzung von up2parts  
ist einfach, intuitiv und steigert  
Ihre Erfolgsquote enorm.

ISTOS –  
PRODUCTION PLANNING & CONTROL

Drei Applikationen zur manuellen Planung  
mit Assistenzfunktionen, Rückmeldung  
und Visualisierung von Fertigungsaufträgen.

TULIP 
Build your own App

Mit TULIP‘s No-Code Plattform zur  
papierlosen und produktiveren Fertigung –  
ganz ohne Programmierkenntnisse.

Kategorien
#Produktion & Fertigung

Kategorien
#Planung & Vorbereitung

Kategorien
#Qualität, #Produktion & Fertigung,  
#Planung & Vorbereitung

Kategorien
#Qualität, #Produktion & Fertigung,  
#Monitoring

Mehr erfahren Mehr erfahren Mehr erfahren Mehr erfahren

Alle Produkte

1. SZÁLLÍTÁS 
Tartalmazza a szállítást.

2. CSOMAGOLÁS  
Tartalmazza  

a szerszámgép 
csomagolását.

3. BEÁLLÍTÁS ÉS  
ÜZEMBEHELYEZÉS  

Természetesen  
tartalmazza a beállítást és 

üzembe helyezést!

4. OKTATÁS 
Biztosítjuk egy  

alkalmazott képzését!

5. KARBANTARTÁS ÉS 
PÓTALKATÉSZEK  

Minden karbantartói és 
kopásból származó  

költséget állunk, beleértve  
a pótalkatrészeket is.

10 HOZZÁADOTT ÉRTÉKŰ ELEM A MINDENRE KITERJEDŐ GONDTALAN  
CSOMAGBAN – MINDIG BENNE VAN

 + Maximális tervezési biztonság, az árak és költségek 
átláthatósága és a teljes rugalmasság révén

 + Teljes pénzügyi rugalmasság – Nincs befektetési  
kockázat, nincs előleg és nincs minimum orsó  
üzemórára vonatkozó kötelezettség

 + Rugalmas havi működési költségek (OPEX)  
a hosszútávú- és tőkebefektetések (CAPEX) helyett!

 + Rugalmasan választható  
12, 24 vagy 36 hónapos futamidő

 + A választás szabadsága a futamidő végén –  
visszaadhatja a gépet*, megvásárolhatja a gépet vagy  
meghosszabbíthatja a szerződést 12 hónappal

 + 10 hozzáadott értékű elem a mindenre kiterjedő  
gondtalan csomagban – mindig benne van!

AZ ÖN ELŐNYEI A PAYZR-REL

*A szerződés lejártakor a bontás, csomagolás és  
szállítás egyszeri költségei

PAY WITH ZERO RISK
EQUIPMENT-AS-A-SERVICE

PAYZR elérhetőség csak a kiválasztott régiókban.  
A további információkkal és árakkal kapcsolatban keresse fel helyi DMG MORI kapcsolattartóját.32   TECHNOLOGY EXCELLENCE
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ÜGYFÉL

h 24 

6. GÉPBIZTOSÍTÁS  
Az Ön mindenre kiterjedő 

biztosítási fedezete,  
önrész nélkül!

10. ÁTLÁTHATÓSÁG  
ÁRAK ÉS KÖLTSÉGEK 

TEKINTETÉBEN  
Nincsenek rejtett vagy  

váratlan költségek.

9. RUGALMASSÁG 
Nincs hosszú távú  

elkötelezettség, a szerződés 
lejártával pedig garantált 

választási szabadság.

7. BEVÉTELKIESÉS  
BIZTOSÍTÁS 

A biztosított vagyontárgyakban 
bekövetkezett kár miatti  

gépleállás esetén Önt  
anyagilag kártalanítjuk!

8. HASZNÁLATI  
SZABADSÁG 

Nincs minimum orsó 
üzemórára vonatkozó 

kötelezettség!

Válassza ki a gépcsomagot 
és a szerződés időtartamát. 
Adjon hozzá egyedi opciókat 
és tartozékokat, szükség 
szerint! Majd véglegesítse a 
megrendelést a DMG MORI 
STORE bevásárlókosarában.

Töltse ki az online űrlapot 
a hitelellenőrzéshez, a 
megerősítést követően kezdje 
meg online személyazonos-
ság igazolását, végül pedig 
írja alá a szerződést.

MINDÖSSZE 4 EGYSZERŰ LÉPÉSBEN AZ ÖN SZEMÉLYRE  
SZABOTT GÉPÉÉRT A PAYZR SEGÍTSÉGÉVEL!

1  KONFIGURÁCIÓ ÉS MEGRENDELÉS 2   HITEL ÉS SZEMÉLYEAZONOSSÁG 
ELLENŐRZÉS

Helyi DMG MORI értékesítési 
és szervizirodánk felveszi 
Önnel a kapcsolatot, hogy 
egyeztessenek egy alkalmas 
időpontot a szállításra.

Mi leszállítjuk a 
szerszámgépét, tele-
pítjük, beüzemeljük 
és hozzákapcsoljuk 
a my DMG MORI 
portálhoz!

3   SZÁLLÍTÁSI DÁTUM EGYEZTETÉS 4   SZÁLLÍTÁS ÉS  
ÜZEMBEHELYEZÉS

PAYZR BY DMG MORI
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FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ:

AUTOMATIZÁLÁS
További felügyelet nélküli vagy  
minimálisan felügyelt éjszakai és / vagy 
hétvégi műszakok esetében

PH Cell 2000 (Akár 21 palettát képes kezelni  
2.000 kg hasznos terheléssel)

8 AZ 1-BEN 
TECHNOLÓGIAI 
INTEGRÁCIÓ
Egy többfunkciós  
megmunkálóközpont  
nagyobb kihasználtsága  
több egyszerű gép  
részleges kihasználása  
helyett

A folyamatintegrációs  
videó:
youtu.be/3vswqe1zqqY

FOGASKERÉK MEGMUNKÁLÁS

 M
AR

Ó-
ES

ZTE
RG

A KÖZPONT(FD) ESZTERGA-MARÓ KÖZPONT

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ 
AUTOMATIZÁLÁS DIGITALIZÁCIÓ

KÖSZÖRÜLÉS

5-TENGELYES EGYETEMES MARÁS  U
LT

RA
SO

NI
C 

    
    

 LASERTEC ADDITÍV GYÁRTÁS
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ULTRASONIC
ADDITÍV GYÁRTÁS

MÉRÉS
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FOLYAMATINTEGRÁCIÓ  
A DMG MORI-VAL

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ:

DIGITALIZÁCIÓ
 + CAD-CAM megoldásoktól és posztprocesszoroktól  

a Digital Twin szimulációig
 + Adaptív gyártásközi mérés 

A gyártási folyamatok optimalizálása  
a mérési eredmények visszacsatolásával

 + A DMG MORI technológia ciklusai  
akár 60 %-kal rövidebb programozási időt  
tesznek lehetővé

gearSKIVING

Gyártásközi mérés

DMG MORI  
Digitális iker

+ Energia- és kibocsátáshatékony működés
+ A DMG MORI holisztikus felelősséget vállal
+ Zöld technológiai kiválóság
+ 100 % Klímasemlegesség

TÖBB MINT 35.000 VÁLLALAT 
KÖZÜL A LEGJOBB 1 %!

MATRIS Light

PH Cell 2000 (Akár 21 palettát képes kezelni  
2.000 kg hasznos terheléssel)

 + Technológiai integráció
 + Automatizálás

 + Technológiai ciklusok
 + CELOS

 + GREENMODE
 + Additív gyártás

KITERJESZTETT 
ORSÓ ÜZEMÓRA

KÖNNYŰ 
KEZELÉS

ENERGIA 
HATÉKONYSÁG 
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MARÓ-ESZTERGA KÖZPONT(FD)
ESZTERGÁLÁS AKÁR 1.200 ford./percig  
5-TENGELYES MARÓGÉPEKEN 

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: MARÓ-ESZTERGA KÖZPONT(FD)

 + 100 % MARÁS:  
speedMASTER főorsók akár 20.000 fordulat/perc  
fordulatszámmal powerMASTER motororsók 430 Nm-ig  
vagy torqueMASTER, akár 1.800 Nm-ig: 

 + 100 % ESZTERGÁLÁS:  
FD meghajtások Direct Drive technológiával 1.200 fordulat/percig  
és munkadarabok ø 5.000 mm-ig és 35.000 kg-ig 

 + Exkluzív szoftverek és technológiai ciklusok,  
pl. beszúrás, aláesztergálás, forgácstörés, menetvágás és  
kiegyensúlyozatlanság felismerése, vezérlés és felügyelet 

 + Gyártásközi mérés: 
Mérési adatok tárolása, kiadása és továbbítása

 + Automatizálás:  
Az összes 5-tengelyes automatizálási megoldás  
elérhetősége a maró-esztergaközpontokhoz.

ELÉRHETŐ:

 + NMV
 + DMU eVo 
 + monoBLOCK
 + H-monoBLOCK
 + DMF
 + duoBLOCK
 + Portál

MARÓ-ESZTERGA KÖZPONT (FD) ÉS ESZTERGA-MARÓ KÖZPONT –  
300 %-KAL NAGYOBB TERMELÉKENYSÉG

Hagyományos  
megmunkálási folyamat 

egycélú gépekkel

Teljes  
megmunkálási  

művelet

1. gép

1. gép

2. gép

Esztergálás Beállítás*

Újrabefogás*

Marás
Esztergálás

Fúrás
Menetmegmunkálás

Kivétel 

Esztergálás Beállítás 
Újrabefogás Esztergálás Beállítás

Marás
Fúrás

Menetvágás
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300 %  
nagyobb 
termelé-
kenység
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ESZTERGA-MARÓ KÖZPONT
6-OLDALAS TELJES MEGMUNKÁLÁS  
ESZTERGÁLÁSSAL ÉS 5-TENGELYES MARÁSSAL

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: ESZETRGA-MARÓ KÖZPONT

 + 100 % Esztergálás:   
Akár ø 1.070 mm esztergálási átmérő nagyméretű munkadarabok  
megmunkálásához, akár 6.000 mm hosszúságig 

 + 100 % MARÁS: 
Akár 660 mm az Y-tengelyen, valamint egy ultrakompakt  
és szabadalmaztatott compactMASTER eszterga-maró orsó  
20.000 fordulat/perc vagy 220 Nm-ig (NT: eszterga-maró orsó  
12.000 fordulat/perc vagy 302 Nm-ig) 

 + 100 % SZERSZÁM:  
Akár 180 szerszám a megmunkálás maximális rugalmassága  
és a rövid beállítási idő érdekében

 + Exkluzív szoftverek és technológiai ciklusok,  
pl. 5-tengelyes szimultán megmunkálás szabadfelületek marásához,  
beszúráshoz, aláesztergáláshoz, forgácstöréshez, menetvágáshoz stb.

 + Gyártásközi mérés: 
Többirányú munkadarabmérés, valamint szerszámmérés  
és fúrótörés-ellenőrzés 

ELÉRHETŐ:

 + CLX TC
 + NTX 
 + CTX beta TC (4 A)
 + CTX gamma TC
 + NT

MARÓ-ESZTERGA KÖZPONT (FD) ÉS ESZTERGA-MARÓ KÖZPONT –  
300 %-KAL NAGYOBB TERMELÉKENYSÉG

3. gép

Beállítás
Újrabefogás

Marás
Fúrás

Menetvágás
Beállítás Pontosság 

esztergálás Kivétel

Hagyományos folyamatok:
 _ Három szerszámgép
 _ Tíz megmunkálási lépés

Teljes megmunkálás:
 _ Egy szerszámgép
 _ Négy megmunkálási lépés

300 %  
nagyobb  

termelékenység

*eszterga- és marógépek esetén nem szükséges
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TÖBB,  
MINT 25 ÉV 

TAPASZTALAT A 
MARÓ-ESZTERGA- ÉS  

ESZTEGA-MARÓ 
KÖZPONTOK 

ALKALMAZÁSÁBAN.



DMC 210 FD

5-TENGELYES  
MARÁS ÉS  
ESZTERGÁLÁS  
EGYETLEN 
BEFOGÁSBAN
 + Akár ø 2.500 × 1.460 mm méretű  

és 4.000 kg tömegű munkadarabok
 + Esztergálás akár 250 rpm 

fordulatszámon
 + Integrált köszörülés lehetséges
 + powerMASTER orsók akár 

12.000 fordulat/perc és 430 Nm 
vagy 5X torqueMASTER orsók  
akár 1.800 Nm-rel

 + Nagy merevség a maximális  
forgácsolási kapacitásért

 + Átfogó hűtés a nagyfokú,  
hosszú távú pontosságért

 + Automatizálási megoldások széles 
skálája – utólag is felszerelhető

A Portal sorozatról  
készült videó a következő  
címen érhető el: 
youtu.be/0yFKaCn9soo

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: MARÓ-ESZTERGA KÖZPONT

SZOROS TECHNOLÓGIAI  
PARTNERSÉG  
A FOLYAMATOS  
NÖVEKEDÉSÉRT 
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ESETTANULMÁNY – KELLER TECHNOLOGY CORPORATION

A Keller Technology tulajdonosi csoportja (balról jobbra): Michael Keller és Kathie Keller 4. generációs testvérek, Scott Keller,  
Elizabeth Keller és Mark Keller 5. generációs testvérek.

A Keller Technology Corporation (KTC) hosz-
szú története 1918-ban kezdődött a New 
York állambeli Buffalóban, polírozógépek 
gyártásával és gyártási szolgáltatások 
nyújtásával. Most, az 5. generáció vezeté-
sével a vállalat folytatta terjeszkedését új 
iparágakban, valamint telephelyeket hozott 
létre Charlotte-ban, Észak-Karolinában és 
Dél-Koreában. Mintegy 200 alkalmazott felel 
a komplex precíziós alkatrészek és kulcsra-
kész technológiai megoldások gyártásáért 
az olyan igényes ágazatokban tevékenykedő 
ügyfelek számára, mint az orvosi- és a fél-
vezetőipar. A KTC 2001 óta működik együtt 
a DMG MORI-val. Már hat 5-tengelyes szi-
multán megmunkálóközpontot telepítettek, 
köztük három DMC modellt automatizált 
palettarendszerrel és egy DMC 210 FD-t, 
amely marási és esztergálási képessége-
ket is biztosít.

A versennyel szembeni fellépés 
a folyamatintegráció segítségével
A fejlesztéstől a gyártáson át az összeszere-
lésig – igény esetén tisztaszobában – a KTC a 
legigényesebb iparágak ügyfeleinek kompe-
tens partnere. „Kínálatunk egyetlen precíziós 
alkatrész, például egy vákuumkamra meg-
munkálásától kezdve gyakorlatilag bármely 
iparág számára integrált gyártási megoldások 
kialakításáig terjed” – foglalja össze a szol-
gáltatások körét Mark Keller, az üzemeltetési 
alelnök. Hozzáteszi, hogy a globális piacon az 
intenzív versenykényszer rendkívül hatékony 
folyamatokat igényel. „Ennek legfontosabb 
pillérei a magasan képzett munkatársaink, 
párosulva az innovatív technológiákkal és 
gyártási folyamatokkal.” 

Új ipari ágazatokban való terjeszkedés az 
5-tengelyes marásnak köszönhetően
A hegesztést és megmunkálást is magában 
foglaló széles körű gyártási képességekkel a 
KTC rugalmasan tud reagálni az új megren-
delésekre. Az első DMG MORI gépet 2001-ben 
vásárolták, de a partnerség igazán akkor kez-
dett kibontakozni, amikor áttértek a közvetlen 
értékesítésre és a gyárukból történő szervi-
zelésre. Ahogy Mark Keller visszaemlékszik: 
"A tudományos kutatási berendezések, az 
orvosi ágazat és a félvezetőipar folyamatos 
növekedése felé történő terjeszkedésünk új 
megmunkálási technológiába történő beru-
házást igényelt. Olyan partnert kerestünk, aki 
5-tengelyes szerszámgépekkel hosszú távon 
támogatja növekedésünket. 

»
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FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: MARÓ-ESZTERGA KÖZPONT(FD)

A DMG MORI-ban ideális 
partnerre találtunk.  
A pontosság, a megbízható-
ság, a vezérlési technológia, 
az automatizálási lehető-
ségek és az ügyfélszolgálat 
tekintetében a DMG MORI 
rendelkezik az optimális 
termékválasztékkal.

Mark Keller 
Operatív alelnök 
Keller Technology Corporation 1. Az 5-tengelyes képesség lehetővé teszi az összetett geometriák megmunkálását kevés beállítással  

és átkészülékezéssel. 2. Sok összetett alkatrész számos szerszámot igényel.  
A KTC gépei mind nagy szerszámtárakat használnak. Ezesetben egy 303 szerszámos,  
5 tárcsás, HSK-100-as szerszámtárat.

Alkatrészeink megmunkálása vízszintes és 
függőleges 3 vagy 4 tengelyes megmunkáló-
központokon túlságosan időigényes lenne a 
többszöri beállítás és átkészülékezés miatt. 
Az 5-tengelyes technológia nemcsak időt 
takarít meg, hanem csökkenti a pontatlan-
ságok lehetőségét is."

Versenyelőny az automatizált gyártás 
révén
A DMU 125 P után a KTC eddig két DMC 160 U 
duoBLOCK-ot, egy DMC 125 U duoBLOCK-ot, 
két DMC 210 U-t és egy DMC 210 FD rendszert 
vásárolt, mind palettaváltóval – így a beál-
lítás és a gyártás egyszerre végezhető, ami 
maximális kihasználtságot biztosít. A két DMC 
210 U emellett 5 állású kerek palettatároló 
rendszerrel (RPS 5), a DMC 160 U duoBLOCK 

pedig 6 állású kerek palettatárolóval (RPS 
6) rendelkezik. Mark Keller hozzáteszi: „Ez 
lehetővé teszi számunkra, hogy a gépeket 
éjjel és hétvégén is használhassuk, így 24/7-
es üzemmódban.”

Folyamatmegbízhatóság a nagyfokú 
ismételhetőségnek köszönhetően
Steve Ziff, a gépműhely és a programozás 
vezetője elmagyarázza, hogy miért válasz-
tották újra és újra a duoBLOCK és a portál 
sorozatot a termelékenységük miatt: „A nagy 
munkaterület lehetővé teszi számunkra, hogy 
nagy és összetett alkatrészeket szinte teljes 
egészében megmunkáljunk. Az automatizált 
gyártásnak köszönhetően ez még gazdaságo-
sabbá vált.” Egy másik szempont szerinte az 
alkatrészek magas pontossági követelményei. 

„Például amikor nagy vákuumkamrákat gyár-
tunk, a pontosság döntő fontosságú”. A sta-
bil duoBLOCK és portál modellekkel a KTC 
lenyűgöző ismételhetőséget ér el. Ez hozzá-
járul a folyamat megbízhatóságához, különö-
sen az automatizált gyártás során.

DMC 210 FD:  
A TELJES MEGMUN-
KÁLÁS KÖVETKEZŐ 
SZINTJE 5-TENGE-

LYES MARÁSSAL ÉS 
ESZTERGÁLÁSSAL 
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ESETTANULMÁNY – KELLER TECHNOLOGY CORPORATION

3. A több paletta és az 5-tengelyes képesség lehetővé teszi a 24 órás, felügyelet  
nélküli üzemelést. 4. Lonny Lewis, a DMG MORI USA területi értékesítési vezetője és  
Steve Ziff, a KTC programozó és gépműhely vezetője bemutatja a DMG MORI Messenger  
gépfelügyelet használatát.

A KTC legújabb telepített gépe egy DMC 210 
FD. Az 5-tengelyes szimultán megmunkáló-
központokkal szerzett sokéves tapasztalat 
után a maró-esztergaközpont egy újabb lépés 
a folyamatintegráció felé. „Képesek vagyunk 
akár ø 98,4″ (2.500 mm) átmérőjű alkatré-
szeket is marni 5 tengelyen, és ugyanazon 
a gépen esztergálási műveleteket végezni” – 
magyarázza Steve Ziff. Mivel így megszűnnek 
az átkészülékezési műveletek, további pon-
tosságot biztosítunk.

85 %-os orsókihasználás digitalizálással
A KTC egyik fontos projektje a digitalizálás 
a teljes gyártási folyamat során. A szüksé-
ges digitális és csatlakoztatható platfor-
mok megvalósításához a vállalat a Tulip 
céggel kötött partnerséget. „A projekthez 

szükséges partner kiválasztására irányuló 
széleskörű keresés után a DMG MORI-val 
való partnersége és a gyártási folyamataink 
összekapcsolását segítő alkalmazáskészlete 
miatt egyértelműen a Tulip volt a választás – 
a megrendelés beérkezésétől a vevőnek tör-
ténő szállításig” – magyarázta Mark Keller. 
Emellett a rendszerfelügyelet a DMG MORI 
Messengeren keresztül történik. Meghibáso-
dás esetén az állásidő minimalizálható. A KTC 
összesen 85 %-os orsókihasználtságot ér el 
365 napos, 24/7-es ütemezés mellett.

Meghibásodás esetén az állásidő minimálisra 
csökkenthető. A KTC összesen 85%-os főor-
sókihasználtságot ér el 365 napos folyamatos, 
24 órás műszak mellett.

KELLER TECHNOLOGY  
CORPORATION TÉNYEK

 + A Keller Technology Corporation 
(KTC) vállalatot 1918-ban alapí-
tották Duplex Buffing Machine 
Company néven Buffalóban.

 + Több mint 200 alkalmazottat 
foglalkoztat elektromechani-
kus berendezések, rendszerek 
és szerelvények szerződéses 
gyártásával.

 + Fókuszban az összetett félvezető 
berendezések, az orvosi beren-
dezések, valamint a tudományos 
és energetikai kutatáshoz szük-
séges eszközök állnak

 + Létesítmények a New York-i 
Buffalóban, Észak-karolinai 
Charlotte-ban – és leányvállala-
tok Dél-Koreában. 
 

Keller Technology Corporation
2320 Military Road
Tonawanda, 14150 New York 
www.kellertechnology.com 

Együttműködés a bizalom szellemében a 
gyártási megoldások megalkotásáért
A KTC és a DMG MORI között az idők során 
létrejött partnerség mellett bizalmi kapcso-
lat is kialakult. „A közvetlen gyári értékesítési 
képviselőnk közel marad hozzánk, emellett 
nagyon jól ismeri az igényeinket. Ez szá-
munkra a legjobb gyártási megoldásokat és 
támogatást biztosítja” - értékeli az együtt-
működést Mark Keller. A DMG MORI-ban 
tökéletes partnerre találtak. „A pontosság, 
a megbízhatóság, a vezérléstechnika, az 
automatizálási lehetőségek és az ügyféltá-
mogatás szempontjából a DMG MORI volt az 
ideális választás. Így abban is támogatnak 
bennünket, hogy a jövőben is versenyképe-
sek maradjunk.”

«
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6 OLDALÚ TELJES  
MEGMUNKÁLÁS A  
SZERSZÁMKÉSZÍTÉS-
BEN ESZTERGA- 
MARÓKÖZPONTON

SET Mühendislik Sanayi ve Ticaret Ltd. 
Şti Isztambulból, tulajdonosai Celalettin 
Aydemir úr (vezető gépészmérnök) és Hale 
Gürçay asszony (vegyészmérnök), több mint 
30 éve tapasztalt partnerei az üvegiparnak, 
különösen az úgynevezett egyedi szelvényű 
(IS) gépek szerszámainak és tartozékainak 
gyártásában. A neves ügyfelek bíznak a SET 
munkájának minőségében. Az integrált 
5-tengelyes és 6 oldalú precíziós megmun-
kálást, a három NTX 1000 esztergáló- és 
maróközponton a vállalati siker kulcsának 
tekintik.

Átfogó gyártás és teljes körű szolgáltatás
„Minden szerszámot és minden egyes alkat-
részt házon belül, maximális pontossággal 
és teljes nyomon követhetőséggel gyártunk, 
hogy nemzetközi ügyfeleink szigorú követel-
ményeinek megfeleljünk” – számol be Ergun 
Tanaçan ügyvezető igazgató. Ezzel összefüg-
gésben büszke a csapatára, amely az átfogó 
személyzeti képzésnek köszönhetően min-
denkor tökéletesen kiaknázza az innovatív 
folyamatláncban rejlő lehetőségeket. Tanaçan 
ezután az üzleti siker másik pilléreként említi 
cége teljes körű szolgáltatási mentalitását. 

Integrált folyamatlánc az üvegformákhoz
Az ügyfélnek csak a végtermék 3D-s modell-
jét és az IS-rendszer műszaki specifikációját 
kell megadnia. Az üreges üvegformák gyár-
tási folyamatának minden más szempontja 
ezután a SET felelőssége. Ez magában 
foglalja a műszaki rajzok elkészítését és az 
NC-programozást szimulációval, valamint 
az ezt követő precíziós megmunkálást és az 
átfogó minőségbiztosítást. 

Három NTX 1000 szerszámgép az 
összetett üvegformák gyártásához 
A SET gyártási folyamatlánca jelenleg mint-
egy 40 CNC szerszámgépet foglal magában 
a fémforgácsoláshoz, bevonatoláshoz, graví-
rozáshoz és polírozáshoz. A gyártási folyamat 
magját a DMG MORI több gépe alkotja, köztük 
három NTX 1000 Turn & Mill a 6 oldalas tel-
jes megmunkáláshoz. A SET a közelmúltban 
a lézeres textúrázás területén is jelentősen 
bővítette repertoárját egy LASERTEC 45 
Shape géppel, míg a klasszikus univerzális 
esztergálás területe egy NLX 2500 | 700 szer-
számgéppel erősödött. 

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: ESZETRGA-MARÓ KÖZPONT

Egy nagy pontosságú palackforma darabja, amelyet a három NTX 1000 egyikén gyártottak.

Az NTX-ről minden információt  
megtalál a következő címen: 
ntx.dmgmori.com
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Kulcsrakész projekt a gyors 
üzembe helyezéshez 
A SET által kulcsrakész projektként megren-
delt három új NTX 1000-es gép példája jól 
mutatja, hogy a DMG MORI-ba, mint a meg-
munkálás kiváló partnerébe vetett bizalom 
mennyire átfogóvá vált. A DMG MORI a gépen 
kívül a teljes technológiai megoldást is kifej-
lesztette Japánban beleértve a szerszámokat 
és a programozást. „Az NTX 1000-es gépek 
ezután néhány napon belül zökkenőmentesen 
átkerültek a 2 – 3 műszakos üzembe vállala-
tunknál, és azóta problémamentesen működ-
nek” – számol be Ergun Tanaçan.

Folyamatos pontosság és megbízhatóság
Az ügyvezető igazgató szerint ez a nagyfokú 
megbízhatóság a japán beszállító kiemelkedő 
gépészmérnöki képességeiről tanúskodik. 
Kifejezetten utal a rendkívül merev gépágyra 
és a görgős vezetőkre, és dicséri a beépített 
hűtőfolyadék-keringetéssel ellátott termo-
szimmetrikus orsóházat is. „Ez szinte telje-
sen kiküszöböli a hőmérsékletingadozásokat, 
ami a precíziós követelményeink szempontjá-
ból létfontosságú” – mondja Ergun Tanaçan. 

Tanaçan elismeréssel adózik a 20.000-es 
sorozatú compactMASTER maróorsó telje-
sítményének is, amelyet ugyanúgy kiemel a 
forgácsolási teljesítményért, mint a lenyű-
göző felületi minőségért. „A felület minősége 
a legfontosabb kritérium az üvegformáknál, 
mivel közvetlenül befolyásolja a végtermékek 
minőségét.” A DMG MORI nagy pontosságú 
CNC gépei 5-tengelyes műveletben megbíz-
hatóan képesek akár Ra 0,5 μm-es felületeket 
is előállítani.

NTX 1000: Termelékeny teljes 
megmunkálás eszterga-marón
A felületi minőség mellett az üvegformák 
összetettsége is kihívást jelent a megmun-
kálás során. Ergun Tanaçan a szabadfelüle-
tekre utal: „Ezek elkészítéséhez 5-tengelyes 
szimultán megmunkálásra van szükség”. A 
compactMASTER maróorsó az NTX 1000-et 
egy sokoldalú, 6 oldalas teljes megmunká-
lóközponttá alakítja. „Az egyetlen befogással 
történő gyártás megszünteti a kézi átkészü-
lékezések szükségességét. Így elkerülhető a 
hibalehetőség, és az átfutási idők jelentősen 
lerövidülnek.” Az NTX 1000 tehát jelentősen 
hozzájárul a termelékenység növeléséhez.

Digitális felügyelet a gép maximális 
rendelkezésre állása érdekében
A SET az üvegformák teljes megmunkálá-
sát felügyeli, hogy minimálisra csökkentse 
a leállási időt. „Mivel minden gép állapotát 
ismerjük, mindig képesek vagyunk gyorsan 
reagálni, ha bárhol probléma merülne fel” – 
mondja Ergun Tanaçan a digitális felügyelet 
előnyeiről. A gazdaságos termeléshez elen-
gedhetetlen a gépek magas fokú rendelke-
zésre állása. „A DMG MORI helyi szervizének 
kiváló elérhetősége fontos szempont ebben 
a tekintetben.”

LASERTEC 45 Shape a felületek 
lézeres textúrázásához
A SET a jövőben is innovatív gyártási tech-
nológiákkal kívánja folytatni sikertörténetét. 
Példaként Ergun Tanaçan a LASERTEC 45 
Shape-et említi, amely a cég innovációra való 
törekvését és a hozzáadott érték folyamatos 
javítását képviseli az ügyfelek számára. „A 
háromdimenziós, szabad formájú felületek 
lézeres textúrázása teljesen új távlatokat 
nyitott a felületszerkesztésben” – foglalja 
össze a lenyűgözött Tanaçan. „Ez lehetővé 
teszi, hogy bármilyen kívánt felületet nagyon 
rövid idő alatt és reprodukálhatóan, a környe-
zetre és az egészségre káros maratás nélkül 
állítsunk elő” – mondja Ergun Tanaçan, aki 
bepillantást enged a jövőbe: „A DMG MORI-
val közösen tervezzük, hogy robotokkal auto-
matizáljuk a gyártást.”

«

NTX 1000 –  
KÜLÖNLEGES  

FELÜLETI ÉRDESSÉ-
GEK RA 0,5 µm-ig

Az NTX 1000 gépek 
lehetővé teszik for-
máink 6 oldalú teljes 
megmunkálását –  
akár 0,5 µm-es  
felületi minőséggel.

Ergun Tanaçan 
Ügyvezető igazgató  
SET Mühendislik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti

SET MÜHENDISLIK SANAYI 
VE TICARET LTD. ŞTI TÉNYEK

 + Alapítva 1991-ban Isztambulban 
 + A SET az üvegipar számára  
tervez és gyárt öntőformákat  
és tartozékokat. 

 + Az IS teljes termékválasztékának 
elérhetősége 

 + Több mint 100 alkalmazott  
és 40 CNC-gép több mint  
8.000 m2-en, két modern  
gyártóüzemben. 

SET Mühendislik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti
İstanbul Deri OSB Yan Sanayi  
Cad. No: 27
34956, İstanbul / Törökország 
www.seteng.com 

ESETTANULMÁNY – SET MÜHENDISLIK SANAYI VE TICARET LTD. ŞTI
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5 AZ 1-BEN  
ESZTERGÁLÁS, MARÁS, KÖSZÖRÜLÉS
KOMPLEX MEGMUNKÁLÁS –  
EGYSZERŰ, PRECÍZ ÉS GYORS KIVITELEZÉS

 + Esztergálás, marás, köszörülés és mérés  
egyetlen beállításban

 + Folyamatbiztonság és költséghatékonyság célgépek nélkül,  
és a csökkentett köszörülési ráhagyás révén

 + Köszörülési ciklusok belső, külső és sík köszörüléshez,  
sokszögletű és ovális köszörüléshez, valamint lehúzó ciklusok.

 + Könnyű megmunkálás és optimalizált indítás a gépszerkezetre 
szerelt, hangérzékelők segítségével

 + Magas felületi minőség a köszörüléstechnika integrálása révén
 + Intuitív és 60 %-kal gyorsabb programozás  

a menü segédletnek köszönhetően – DMG MORI  
technológiai ciklusok

Videó az esztergálásról,  
marásról és köszörülésről: 
youtu.be/WxF-grFCyR0

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: KÖSZÖRÜLÉS

65 %-KAL KEVESEBB ÁTFUTÁSI IDŐ

Hagyományos  
folyamatok:  

3 egycélú gép

A CTX TC-vel  
3 helyett 1 gép

2. gép1. gép 3. gép

1. gép

Esztergálás Beállítás
Újrabefogás Marás Beállítás Köszörülés Kivétel

Esztergálás
Marás

Köszörülés
Kivétel

Hagyományos gyártás = 123 perc

CTX TC = 42 perc

> 65 %  
nagyobb  

termelékenység

CSIGATENGELY
Méretek: ø 175 × 380 mm
Anyag: 16MnCr5

A köszörülés azonos befogásban 
történő elvégzése maximalizálja 
a pontosságot, és optimális 
költséghatékonyság mellett a 
legjobb minőséget biztosítja.
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Felületi  
érdesség (Ra)  

akár 0,1 μm
Felületi érdesség (Rz) 

akár 0,8 μm
Körkörösség < 5 µm

IT5 ø > 30 mm  
esetén

https://youtu.be/WxF-grFCyR0


+ FOGASKERÉK MEGMUNKÁLÁS  
+ MÉRÉS

DMU / DMC FD – KÖSZÖRÜLÉS TECHNOLÓGIA  
MARÓ-ESZTERGA GÉPEKEN

 + Köszörülési ciklusok furat-, palást- és homlokköszörüléshez, 
valamint hosszú alkatrészek síkköszörüléséhez

 + Korongszabályozó ciklusok valamint a szerkezetből eredő 
zajérzékelő technológia a megközelítéshez és a lehúzáshoz.

 + Opcionálisan választható fúvóka egység belső hűtéshez  
a lehető legjobb köszörülési hézag elárasztáshoz 
 

ELÉRHETŐ:

DMU / DMC monoBLOCK, DMU / DMC duoBLOCK, DMU / DMC Portal

CTX TC – KÖSZÖRÜLÉS TECHNOLÓGIA  
ESZTERGA-MARÓGÉPEKEN

 + Köszörülési ciklusok furat-, palást- és homlokköszörüléshez,  
és korongszabályozó ciklusok valamint a szerkezetből eredő  
zajérzékelő technológia a megközelítéshez és a lehúzáshoz.

 + Excenteres, valamint sokszög és ovális köszörülés
 + Teljesen integrált mérőberendezés a relatív és abszolút LIVE  

méréshez köszörülés közben, a mérés megismételhetősége  
0,8 μm-ig terjedő pontossággal

ELÉRHETŐ:

CTX beta TC, CTX beta TC 4 A, CTX gamma TC

KÜLSŐ ÉS BELSŐ FOGAZÁS ø 3.200 mm-ig  
ÉS FOGASKERÉK-MINŐSÉG > 5 

 + Maximális rugalmasság 
A marás és / vagy esztergálás mellett a forgácsológépek igény 
szerinti kihasználása fogaskerék megmunkálásra is

 + Gyors 
A fogaskerék paramétereinek menüvezérelt bevitele révén

 + Egyszerű 
NC program automatikus számítása a fogaskerék  
paraméterei alapján

 + Utólag bővíthető 
Tisztán szoftveres megoldás – integrálható új és meglévő 
gépekbe

 + DMQP 
Mindig az optimális eszközök együttműködő partnereinktől

Videó a fogaskerékmarásról 5-tengelyes maró-, 
és maró-esztergaközponton:
youtu.be/fPTL1hlMZkQ

gearSKIVING – akár 8x gyorsabban, mint a fogvésés

gearMILL – Fogaskerékmarás szabványos gépeken, szabványos  
szerszámokkal ≥ MODUL 3

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: FOGASKERÉK MEGMUNKÁLÁS
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A DMU 80 FD duoBLOCK-kal 
a fogaskerekeket teljes 
egészében egyetlen gépen, 
maximális pontossággal  
tudjuk megmunkálni.
Akihiro Nakazato 
Elnök  
NAKAZATO GEAR INDUSTRYSEMMI SEM  

LEHETETLEN – 
HATÉKONY GYÁRTÁS A  
FOLYAMATINTEGRÁCIÓNAK  
KÖSZÖNHETŐEN 

A NAKAZATO GEAR INDUSTRY egy 1969-
ben alapított japán gyártó, amelynek szék-
helye Kawaguchi Cityben (Saitama pre-
fektúra) található. A vállalat széleskörű 
műszaki ismeretei a prototípusgyártástól 
a vasúti, űrhajózási, félvezető- és gépipari 
ágazatokban használt speciális fogaske-
rekek és összetett alkatrészek tömegy-
gyártásáig terjednek. A NAKAZATO GEAR 
INDUSTRY portfóliójába tartozik még az 
elektromos járművek fogaskerekeinek és 
a nagysebességű vonatok hajtóműveinek 
gyártása is. A vállalat erőssége a nagy pon-
tosságú megmunkálás rövid határidővel. A 
magas gyártási színvonalat a hosszú évek 
során optimalizált megmunkálási tech-
nológia és a legkorszerűbb gépkapacitás  
teszi lehetővé.

Innovatív fogaskerék-marási technológiák
A NAKAZATO GEAR INDUSTRY úttörő mun-
kát végez a fogaskerekek forgácsolásának 
kutatása terén, amely egy rendkívül produk-
tív módszer, amely felülmúlja a hagyományos 
fogaskerekek gyártását. A NAKAZATO GEAR 
INDUSTRY 2013-ban és 2015-ben a japán 

üzleti, kereskedelmi és ipari minisztériumtól 
díjat kapott innovatív kutatásaiért, és beke-
rült a kis- és középvállalkozásoknak szóló 

„Monozukuri” kutatási programba. A válla-
lat egyetemekkel együttműködve folytatja a 
fogaskerékgyártás innovatív technológiáinak 
kutatását és fejlesztését, és számos ügyfél 
megbízható üzleti partnerévé vált.

Gazdaságos fogaskerékgyártás  
a DMG MORI 5-tengelyes maró- és 
esztergaközpontján
Korábban a NAKAZATO GEAR INDUSTRY 
a fogaskerekek gyártásához esztergaköz-
pontok, megmunkálóközpontok és speciá-
lis fogazógépek kombinációját használta. A 
megmunkálási folyamatok több platformra 
voltak elosztva, így gyakori beállításokra és 
speciális szerszámokra volt szükség min-
den egyes fogaskeréktípushoz. A NAKA-
ZATO GEAR INDUSTRY a termelékenység 
növelése céljából beruházott egy DMU 80 FD 
duoBLOCK gépbe. A DMG MORI 5-tengelyes 
Mill & Turn központja a DMG MORI exkluzív 
DMG MORI gearMILL technológiai ciklusával 
is rendelkezik.

Folyamatintegráció a teljes  
megmunkáláshoz egyetlen platformon
E technológia segítségével a NAKAZATO 
GEAR INDUSTRY fejlett megmunkálási 
módszereket alkalmaz, anélkül, hogy speci-
ális fogaskerék-megmunkáló gépekre lenne 
szükség. „A DMG MORI 5-tengelyes maró- és 
esztergaközpontjának bevezetése lehetővé 
teszi számunkra, hogy az összes folyamatot 
egyetlen gépbe integráljuk, és produktívabb 
gyártási folyamatokat valósítsunk meg” – 
mondta Akihiro Nakazato, a vállalat elnöke. 
A SIEMENS vezérlő nagyfokú szinkronizá-
lási pontosságot biztosít. „Ez lehetővé teszi 
számunkra a fogaskerekek olyan pontosságú 
megmunkálását, amely korábban elképzelhe-
tetlen volt”. Mivel egyetlen 5-tengelyes maró- 
és esztergaközponttal egy teljes munkadarab 
megmunkálható, nincs többszöri beállítás, és 
a megmunkálási idő jelentősen csökken.

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: FOGASKERÉK MEGMUNKÁLÁS
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1. + 2. A gearMILL technológiai ciklus lehetővé teszi a fogaskerekek  
megmunkálását univerzális szerszámokkal.

3. A DMU 80 FD duoBLOCK 5-tengelyes eszterga-marógép  
több esztergaközpontot, maróközpontot és fogaskerék-vágógépet 
helyettesíthet.

DMG MORI technológiai ciklusok a haté-
kony fogaskerékgyártáshoz 5-tengelyes 
Mill & Turn és Turn & Mill gépeken
Akihiro Nakazato szerint a DMG MORI gear-
MILL technológiai ciklus használata rend-
kívül előnyösnek bizonyult a NAKAZATO 
GEAR INDUSTRY számára: „Ez lehetővé 
teszi számunkra, hogy univerzális szerszá-
mokat, például marókat, beleértve a fogaske-
rék-megmunkáláshoz használt szármarókat 
is, használjunk. A szerszámköltségeinket ala-
csonyan tudjuk tartani, és gyorsabban szál-

líthatunk termékeket speciális szerszámok 
használata nélkül.” A DMG MORI CTX beta 
1250 TC esztergáló- és maróközponton is 
DMG MORI technológiai ciklust használnak. 

„A gearSKIVING gyors és egyszerű programo-
zást biztosít a párbeszéd alapú vezérléssel.” 
Az univerzális szerszámok fogaskerék for-
gácsoláshoz való használatának lehetősége 
a NAKAZATO GEAR INDUSTRY számára 

rugalmasságot biztosított más megmun-
kálási igények teljesítéséhez is. A fogaske-
rék-megmunkálás technológiai ciklusai az 
alkatrész paraméterek megadásával egy-
szerűen programozhatók.

Semmi sem lehetetlen
A DMG MORI sokoldalú szerszámgépei és a 
gearMILL és gearSKIVING technológiai cik-
lusok nagyfokú termelékenységet és pontos-
ságot biztosítanak a fogaskerekek gyártása 
során. Ezek az eredmények vezettek ahhoz, 
hogy a NAKAZATO GEAR INDUSTRY 2021-
ben egy újabb esztergáló- és maróközpontot 
telepített a DMG MORI-tól egy 2. generációs 
NTX 2000 formájában. A gyártó folyamato-
san fejleszti a technológiai újításokat – pél-
dául a csigakerék forgácsolásának új meg-
közelítését. Akihiro Nakazato a következőt 
mondja a jövőre vonatkozó elképzeléseiről: 

„Soha nem mondjuk, hogy valami lehetetlen 
a vállalatunknál. Mindig eltökéltek vagyunk, 
hogy megtaláljuk a megvalósítás módját.” 
A NAKAZATO GEAR INDUSTRY a jövőben 
is további növekedésre és új technológiák 
kifejlesztésére törekszik, hogy hozzájáruljon 
a társadalom építéséhez. „Továbbra is gyor-
san fogjuk szállítani a kiváló minőségű ter-
mékeket annak érdekében, hogy ügyfeleink 
elégedettek legyenek.”

 
 
«

HATÉKONY  
FOGASKERÉKGYÁR-
TÁS A DMG MORI 
TECHNOLÓGIAI 
CIKLUSOKKAL

NAKAZATO GEAR INDUSTRY 
TÉNYEK

 + Alapítva 1969-ban, mint 
fogaskerékgyártó

 + A prototípustól a speciális  
fogaskerekek sorozatgyártásáig 
és összetett öntvények  
a vasúti járművek, repülőgépek, 
félvezető berendezések  
és gyártógépek számára.

 + Úttörő a fogaskerék-kutatásban; 
saját gyártásában újonnan  
kifejlesztett megmunkálási  
módszereket alkalmaz.  
 

NAKAZATO GEAR INDUSTRY
Minamihatogaya 3 – 23 – 13 
Kawaguchi City
Saitama 334 – 0013, Japán 
www.nakazatohaguruma.com 

ESETTANULMÁNY – NAKAZATO GEAR INDUSTRY
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NZ – DUE, TRE & QUATTRO 
ÖSSZETETT ALKATRÉSZEK NAGY  
TERMELÉKENYSÉGŰ MEGMUNKÁLÁSA 

 + Rúdmegmunkálás ø 72 mm átmérőig, max. ø 250 mm 
átmérőjű munkadarabok foghatóak a tokmányba

 + 2 méretváltozatban rendelhető gépágy   
– Rövid változat  
 max. 740 mm hosszú munkadarabokhoz 
– Hosszú változat max. 1.290 mm hosszú  
 munkadarabokhoz

 + Akár 4 revolverfej pozíció   
– 80 mm Y-irányú löket minden pozícióban 
– −10° +100° B-tengely körüli elfordulás mind  
 a 4 pozícióban lehetséges

 + TWIN főorsó a Z-tengelyen, ø 65 mm rúdáteresztéssel 
– Az állóbáb hidraulikus működtetésű 
– Hosszeszterga automataként működtethető,  
 a vezetőpersely max. fordulatszáma 5.000 ford./perc 
– Esztergálás max. 4.000 ford./perc fordulatszámmal  
 és 60 Nm nyomatékkal (S1 (100 %) üzemmódban) 

 + Automatizálás – Egyedi automatizálási megoldások,  
pl. rúdadagoló, integrált megfogóegység vagy robot.

 + 19″ DMG MORI SLIMline érintőképernyős  
vezérlőpanel FANUC 30iB-vel (400 V-os változat)

gearHOBBING
 + Fogaskerekek a 2.5. modulig
 + Egyenes-, ferdefogazat és  

csigakerekek esetében
 + A szerszám élettartam maximalizálása  

a marófej eltolásával
 + IT 7 minőség is lehetséges

gearSKIVING
 + Fogaskerekek a 1.5. modulig
 + Rövid feldolgozási idő, mely akár  

8-szor gyorsabb, mint a fogvésés
 + Egyenes és ferde külső és belső  

fogazatú hajtások és fogaskerekek  
és splineok

 + IT 7 minőség is lehetséges

FOGASKERÉK MEGMUNKÁLÁS

E-Mobilitás

FORGÓ TENGELY
Méretek: 60 × 350 mm
Anyag: Acél (1.0601)  
Feldolgozási idő: 100 msp.

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: FOGASKERÉK MEGMUNKÁLÁS
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< 17,8 m2  
ALAPTERÜLET  

4 m-ES  
RÚDADAGOLÓVAL 

FELSZERELVE



MÉLYFURAT FÚRÁS AKÁR 450 mm-ig
 + 450 mm maximális furat mélység
 + ø 1 és 50 mm közötti átmérő
 + 150 bar maximális hűtőfolyadék-ellátás

5-TENGELYES  
SZIMULTÁN  
MEGMUNKÁLÁS  
2 B-TENGELLYEL

B-TENGELY
 + Mind a 4 pozícióban lehetséges
 + −10° / +100° elfordulási tartomány 

>> Szabványos szerszámok  
egyedi, alakos szerszámok helyett

>> tengelyes szimultán megmunkálás lehetséges

IKER-ORSÓ 
 + Két, egymástól független munkatér 6-oldalas,  

teljes megmunkáláshoz 
– Esztergálás max. 4.000 ford./perc fordulatszámmal  
 és 60 Nm nyomatékkal (S1 (100 %) üzemmódban) 
– HOSSZESZTERGA AUTOMATAKÉNT működtethető,  
 a vezetőpersely max. fordulatszáma 5.000 ford./perc 
– Állóbábként működtethető 

Orvostechnológia

CSONTPÓTLÁS
Méretek: 18 × 54 × 4 mm
Anyag: Rozsdamentes acél (1.4401)  
Feldolgozási idő: 720 msp.

TS

NZ-SOROZAT
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DED hybrid 
MARÁS, ESZTERGÁLÁS  
ÉS ADDITÍV GYÁRTÁS  
5-TENGELYES  
MARÓ- ÉS ESZTERGA- 
MARÓGÉPEKEN 
FÓKUSZBAN

 + A lézerfej automatikus cseréje; CNC-vezérléssel,  
kézi beavatkozás nélkül

 + 5-tengelyes anyagleválasztás akár 1 kg/óra felrakási  
sebességgel (anyagtól függően)

 + Szálvezérelt IR-diódalézer 3.000 W teljesítménnyel  
alapfelszereltségként (opcionálisan kék hullámhosszal –  
450 Nm és 2.000 W teljesítménnyel)

 + AM Assistant a nagyfokú folyamatmegbízhatóság és holisztikus  
nyomon követhetőség érdekében, poradagolási  
sebességérzékelő és automatikus porkalibrálás

 + Integrált hőkamera a teljes munkaterület megfigyeléséhez
 + Adaptív folyamatszabályozás és a munkatávolság  
folyamatos ellenőrzése

 + SIEMENS NX: Hibrid CAD / CAM-modul  
additív és szubtraktív programozáshoz

NTX / NT és DED hybrid 

ESZTERGÁLÁS, MARÁS  
ÉS ADDITÍV GYÁRTÁS  
5-TENGELYES ESZTERGA- 
MARÓGÉPEKEN

 + LASERTEC 3000 DED hibrid –  
munkadarabok ø 670 × 1.519 mm-es méretig

 + LASERTEC 6600 DED hibrid –  
munkadarabok ø 1.010 × 3.702 mm-es méretig

 + Szerszámtár akár 3 különböző AM lézerfúvóka számára
 + Alkatrészek 6 oldalú teljes megmunkálása  
fő- és ellenorsókon, az összeszerelt alkatrészek  
későbbi hegesztésével

VIDEÓ A LASERTEC 3000 DED hibridről:
youtu.be/pVscq6cFu4I

FOLYAMAT INTEGRÁCIÓ: DED hybrid – ADDITÍV GYÁRTÁS
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monoBLOCK és DED hybrid 

MARÁS ÉS ADDITÍV  
GYÁRTÁS 5-TENGELYES  
UNIVERZÁLIS  
MARÓGÉPEKEN

 + LASERTEC 65 DED hibrid –  
munkadarabok ø 500 × 400 mm / 600 kg-ig

 + LASERTEC 125 DED hibrid –  
munkadarabok ø 1.250 × 745 mm / 2.000 kg-ig

 + speedMASTER főorsók akár 20.000 ford./perc  
fordulatszámmal és 130 Nm nyomatékkal

 + Marós esztergálás (FD) opció a  
LASERTEC 65 DED hibrid integrált  
esztergáláshoz 1.200 fordulat/perc-ig

Videó a LASERTEC 125 DED hibridről:
youtu.be/ruTo9hIYQGw

Rakétafúvóka
REPÜLŐGÉPIPAR 
Anyag: CuNiSiCr + Inconel 625 
Méretek: ø 300 × 250 mm

Ikercsatornás hőcserélő
ENERGIA 
Anyag: CuAL10 / 316L 
Méretek: ø 200 × 250 mm

A kopott szerszámokat hagyományosan volfrám 
inert gáz (TIG) hegesztéssel javítják, és átlagosan 
csak az eredeti szerszám ciklusszámának  
20,8 %-át bírják ki, mielőtt újabb javításra lenne 
szükség. A LASERTEC 65 DED hibriddel javított 
szerszámok élettartama megegyezik az eredeti 
szerszám élettartamával.

Mark Brown
Szerszámkarbantartás és 
szerszámkészítés vezetője 

PROZESSINTEGRATION: DED hybrid – ADDITIVE FERTIGUNG

Főtengely
HAJÓGYÁRTÁS 
Anyag: kobalt ötvözet 
Méretek: ø 600 × 3.200 mm

Rakétameghajtás
REPÜLŐGÉPIPAR 
Anyag: SUS316L 
Méretek: ø 450 × 470 mm
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VILÁGELSŐ AZ AUTOMATIZÁLÁSBAN:  
13 TERMÉKCSALÁDDAL ÉS  
57 TERMÉKKEL
BEÁLLÍTÁSI IDŐ

GÉPSPECIFIKUS UNIVERZÁLIS (1 GÉP)

MARÁS

ESZTERGÁLÁS

PA
LE

TT
AK

EZ
EL

ÉS
M

UN
KA

DA
RA

B 
KE

ZE
LÉ

S

SR (WASINO)

IMTR (NTX 1000)

Robo2Go
Turning /  
Vision 

Robo2Go Max

WH Cell 1

Robo2Go 
Milling

MATRIS Light

AWC 
(NMV / CMX V)

PH 50RPS 2

PH Wheel 3

PH 150

PH Cell 2000 / 
PH Cell 300

AUTOMATIZÁLÁS
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1  DMP, CMX V, CMX U, DMU, DMU eVo, LASERTEC
2  NHX, DMC H linear, H-monoBLOCK, monoBLOCK, duoBLOCK, Portal
3  DMC 65 monoBLOCK

KOMPLEXITÁS

SKÁLÁZHATÓ (≥ 1 GÉP)

GX / GX T

WH-AMR

CPP

LPP

PH-AGV 
TH-AGV

PH Cell Twin

DMG MORI  
CELL CONTROLLER  
LPS 4

AUTOMATIZÁLÁS

CTS – CENTRAL  
TOOL STORAGE  
(dobtár vagy  
polcos kivitelben)

MATRIS
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NAGYOBB  
TERMELÉKENYSÉG 
  5-TENGELYES MEGMUNKÁLÁSSAL  
ÉS GÉPEINEK AUTOMATIZÁLÁSÁVAL 
A SHINWA CO., Ltd. 1974-ben alakult for-
gácsoló vállalatként, székhelye a Saitama 
prefektúrában található Sayama Cityben 
található. A megmunkálásban szerzett 
sokéves tapasztalatának köszönhetően a 
SHINWA ma már nemcsak szerszámgé-
pekhez gyárt fém alkatrészeket, hanem 
saját „muraco” márkájú termékeket is. A 
fiatal márka innovatív és kifinomult dizáj-
nja nagyon népszerű. A termékpaletta már 
200 termékből áll. A SHINWA nagy hang-
súlyt fektet a minőségre. A nagy pontosságú 
szerszámgép-alkatrészek gyártása során a 
pontosság a tíz mikronos tartományba esik. 
Ugyanez az állítás vonatkozik a világszerte 
elismert „muraco” termékekre is. Ezek a 
hosszú élettartamot és a könnyű kezelhe-
tőséget képviselik.

Alacsonyabb beállítási költségek és 
rövidebb átfutási idők az 5-tengelyes 
megmunkálással.
A szerszámgép-alkatrészek nagy minta-
számú, kisszériás gyártása miatt a SHINWA-
nak szembe kellett néznie azzal a kihívással, 

hogy csökkentse az időigényes beállítási idő-
ket. Ugyanakkor a „muraco” termékcsalád 
tömeggyártása megkövetelte a hatékonyság 
növelését az üzemben. A kisszériás gyártás 
során a beállítási költségek minimalizálása 

érdekében a SHINWA 2020-ban egy 3. gene-
rációs 5-tengelyes DMU 50 központot vásá-
rolt a DMG MORI-tól a produktív precíziós 
megmunkáláshoz. A vállalatnak így sikerült 
az összetett alkatrészek megmunkálási 
folyamatait egyetlen munkaterületen integ-

rálni, és jelentősen csökkenteni az átfutási 
időt. Az 5-tengelyes technológia alkalmazá-
sával precízebb megmunkálások is lehetővé 
váltak.
 »

A GÉPEK KIHASZNÁLTSÁGÁNAK NÖVE-
LÉSE A MEGLÉVŐ GÉPEK MATRIS LIGHT-
TAL VALÓ UTÓLAGOS FELSZERELÉSÉVEL

A „muraco” márkát a japán gyártó, a SHINWA CO., Ltd. 
hozta létre. A cég olyan kifinomult kültéri termékekre 
specializálódott, mint a „SATELLITE TŰZTÉR”.

ESETTANULMÁNY – SHINWA CO., LTD.
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ESETTANULMÁNY – SHINWA CO., LTD.

1. A SATELLITE FIRE BASE alkatrészeinek megmunkálásához a DMG MORI NLX 1500  
esztergaközpontját és a MATRIS Lightot használják. 2. A MATRIS Light gondoskodik az automatikus  
munkadarab-kezelésről az éjszaka folyamán. Ez lehetővé teszi a felügyelet nélküli éjszakai  
műszakokat és a produktívabb megmunkálást.

A gépüzem hatékonyságának növelésére  
számos lehetőség van. Mi a MATRIS Light  
segítségével találtuk meg a számunkra legjobb 
megoldást. Lehetővé tette számunkra, hogy 
minimalizáljuk a beállítási és egyéb gépleállási 
időket, és meghosszabbítsuk a termelést  
a felügyelet nélküli éjszakai műszakokban.
Takuya Murakami 
Elnök  
SHINWA CO., Ltd.

MATRIS LIGHT

MAGASAN FLEXIBILIS  
ÉS KOLLABORATÍV  
AUTOMATIZÁCIÓ 
12 kg-ig TERJEDŐ 
MUNKADARABOKHOZ

 + Szabadon mozgatható munkadarab- 
kezelés, beleértve a robotot és a kocsin 
lévő tároló helyet is  
– Munkadarabok akár 12 kg-ig, vagy  
 5 × 2 kg duplakaros szerszámcserélővel 
– Nincsenek infrastrukturális változások 
– Nincs szükség biztonsági kerítésre 
– 600 × 900 mm alapterület

 + Kollaboratív robotok,  
telepítési idő < 5 perc* 
– Közvetlen tanítás robotprogramozói  
 tudás nélkül 
– Egyszerű csatlakozás Ethernet-en  
 keresztül

 + Bővítés (opció) 
– Tárhely, akár 64 munkadarab  
 számára (alapfelszereltségként  
 2 pozícióban max. 36 tárhely) 
– Lefúvató berendezés 
– Mérőrendszer és minőségellenőrzés 
– stb.

 + Elérhető 21 gépmodellhez  
– ESZTERGÁLÁS:  
 NLX 1500, 2000, 2500 / ALX 1500,  
 2000, 2500 / NTX 500, 1000, 2000,     
 2500 / NZX 1500, 2000, 2500 
– MARÁS:    
 CMX 600, 800, 1100 V / i 30 V / NHX 4000 /  
 CMX 50 U / DMU 50 / DMU 40 eVo

 + Más gépekkel kapcsolatban érdeklődjön 
értékesítési képviselőinknél.

* Ha az opcionális helyzet-korrekciós funkció van  
kiválasztva, vagy ha a gép / munkadarab beállítása  
már befejeződött.
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DMU 50

A LEGNÉPSZERŰBB! 
TÖBB, MINT  
10.000 DMU 50-ET  
TELEPÍTETTEK 
VILÁGSZERTE

 + Billenő körasztal szimultán  
5-tengelyes megmunkáláshoz 
– Asztal teherbírása: 300 kg 
– B-tengely körüli elfordulás  
 –35° / +110° között a kiváló  
 rugalmasság érdekében 
– A maximális pontosság érdekében  
 az asztal csapágyazása hűtött

 + 5-tengelyes megmunkálás akár 
20.000 ford./percig 
– speedMASTER 15.000 ford./perc  
 21 kW teljesítménnyel és 111 Nm  
 nyomatékkal alapkivitelben 
– speedMASTER 15.000 ford./perc  
 46 kW teljesítménnyel és 200 Nm  
 nyomatékkal, opcióban rendelhető 
– speedMASTER 20.000 ford./perc  
 35 kW teljesítménnyel és 130 Nm  
 nyomatékkal, opcióban rendelhető

 + Magas minőség akár 5 μm pontosság 
– Átfogó hűtési koncepció a kiváló,  
 tartós pontosság érdekében 
– Egy darabból készült gépágy 
– Direkt golyósorsós hajtás 
– Mérőlécek minden tengelyen

A MATRIS Light egyszerű megoldás 
a meglévő gépek automatizálására
A következő évben a SHINWA a DMG MORI 
MATRIS Light rendszerébe is beruházott. 
Azóta a robotalapú automatizálási rendszert 
a „muraco” termékek tömegtermelésének 
hatékonyságának növelésére használják. A 
MATRIS Light egyszerű megoldás a meglévő 
gépek automatizálására – különösen a szűk, 
kötött elrendezésű gyártási területeken. A 
kezelőknek mindössze annyit kell tenniük, 
hogy a MATRIS Light-ot a kívánt gép elé 
helyezik, és elvégzik a gyors beállítást. Ezt 
követően megkezdődhet az automatizált 
munkadarab kezelés.

Nagyobb hatékonyság az automatizálás és 
a folyamatintegráció révén
A MATRIS Light a DMG MORI ügyfelei 
számára az automatizálás optimális kiin-
dulópontja, mivel számos DMG MORI 
gépre könnyen utólagosan felszerelhető. A 
SHINWA-nál a MATRIS Light egy meglévő 
NLX 1500-as berendezéssel működik. Auto-
matikusan gondoskodik a munkadarabok be- 
és kirakodásáról, és éjszakánként felügyelet 
nélküli műveleteket végez. 

A DMG MORI 5-tengelyes megmunkálóköz-
pontjának és robotrendszerének bevezeté-
sével a SHINWA hatékonyabbá tette mind a 
nagy darabszámú, kisszériás gyártást, mind 
a tömeggyártást.

Automatizálás a leállási idők 
minimalizálásáért

„Nagy hangsúlyt fektetünk a gépleállási idők 
minimalizálására – a munkadarabok be- és 
kirakodása, a beállítások, a szünetek és az 
éjszakai műszak során. Számos olyan hely-
zet van, amelyben a hagyományos gépek nem 
tudnak működni. A MATRIS Light beveze-
tése lehetővé tette számunkra, hogy az ilyen 
üresjárati időket kihasználjuk a gép további 
üzemidejének növelésére” – mondja Takuya 
Murakami, a SHINWA CO., Ltd. elnöke. A 
folyamatos éjszakai termeléssel is elégedett: 

„Nagyszerű érzés hazamenni, és tudni, hogy 
a robot egész éjjel is fenntartja a termelést.” 
Takuya Murakami azt is elmagyarázza, miért 
döntöttek a DMG MORI mellett: „Már jó ideje 

használjuk a DMG MORI gépeit, és már eddig 
is bíztunk a merevségükben és pontosságuk-
ban”. A vállalat nagyon modernnek és vonzó-
nak találta a gép dizájnját. „A szerszámgépe-
ket a munkatársaink napi szinten használják, 
ezért azt szeretnénk, ha szívesen kezelnék 
őket. Az az érzésem, hogy a DMG MORI gépei 

ÚT A JÖVŐBE  
A FOLYAMATOK 

INTEGRÁLÁSÁN ÉS 
AUTOMATIZÁLÁSÁN 

KERESZTÜL

ESETTANULMÁNY – SHINWA CO., LTD.

Látogasson el az online  
konfigurátorunk weboldalára: 
configure.dmgmori.com
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PRECISION ENGINEERING MEETS DIGITIZATION

www.haimer.com

Zsugorító technológiaSzerszámtechnológia Kiegyensúlyozási 
technológia

Mérési és előbeállítási
technológia

javítják a munkakörnyezetet, és motiválják 
a munkatársainkat az új kihívásoknak való 
megfelelésre.”

A SHINWA-t lenyűgözte a DMG MORI 
gépek teljesítménye és innovatív kialakítása. 
Takuya Murakami a következőképp írja le a 
vállalat jövőképét: „Szeretnénk fejleszteni 
a „muraco” kültéri márka nemzetközi piaci 
jelenlétét. Szakértelmünket és kreativitásun-
kat felhasználva további egyedi termékeket 
fogunk kifejleszteni, amelyek lenyűgözik majd 
vásárlóinkat.” A gyártás optimalizálására is 
nagy hangsúlyt fektetünk majd. „A SHINWA 
a jövőben folytatja a folyamatintegrációt és 
az automatizálást, hogy tovább növeljük a 
megmunkálási pontosságot és a gyártási 
kapacitásunkat.”

 
 
«

A SHINWA a jövőben 
is folytatja a folya-
matintegrációt és az 
automatizálást,  
hogy tovább növelje  
megmunkálási  
pontosságunkat és 
termelési kapacitá-
sunkat. Mindez pedig 
a DMG MORI gépeivel 
fog történni, amelyek 
javítják a munkakör-
nyezetet és motiválják 
a munkatársainkat.

SHINWA CO, LTD. TÉNYEK

 + Alapítva 1974-ban,  
gyártó cégként

 + Sokéves tapasztalat a szerszám-
gépek alkatrészeinek megmun-
kálásában; jelentős szakértelem 
a megmunkálási technológia és 
az anyagok terén.

 + Saját „muraco” márkájú kültéri 
termékek fejlesztése, gyártása 
és értékesítése 

SHINWA CO., Ltd. 
Negishi 649 – 7, Sayama City,  
Saitama 350 – 1325, Japán 
https://muracodesigns.com 

ESETTANULMÁNY – SHINWA CO., LTD.
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ÜGYFÉLTÖRTÉNET – AMBEG DR. J. DICHTER GMBH

RUGALMAS  
ROBOTAUTO-
MATIZÁLÁS 
KIS SZÉRIÁKHOZ 

Az 1926-ban, Berlinben Jakob Dichter által 
alapított AMBEG Dr. J. Dichter GmbH ma is a 
csőszerű üvegből készült csomagolóanyagok 
automatizált gyártásához szükséges gépek 
vezető gyártója. A gyógyszeripari csoma-
golóanyag-gyártók bíznak a folyamatosan 
növekvő vállalat szakértelmében. Az AMBEG 
az elmúlt években csaknem megduplázta 
szakképzett dolgozóinak számát 150 főre, és 
továbbra is beruház a modern gyártástech-
nológiába, többek között a DMG MORI meg-
munkáló- és esztergaközpontokba. Ma már 
különös figyelmet fordítanak az automatizált 
gyártásra. Az AMBERG miután telepített egy 
DMU 50-et Robo2Go Millinggel, egy DMU 65 
monoBLOCK-ot is vásárolt, rugalmas robo-
tautomatizálással. Egy CTX beta 800 TC-t is 
rendeltek már Robo2Go Turning-gel.

Célgépek üvegcsomagoláshoz 
a gyógyszeriparban 

„Az üvegfecskendők és üvegfiolák továbbra 
is fontos csomagolóeszközök a gyógyszer-
iparban” – magyarázza Andreas Dichter, 
az AMBEG ügyvezető igazgatója. . „Az éves 
influenza elleni védőoltásokat például egy-
szer használatos üvegfecskendőkkel adják 
be.” Az üvegcsomagolás gyártása ugyanazon 
elvek alapján történik, mint majdnem 70 évvel 
ezelőtt. Az AMBEG üvegfeldolgozó gépei akár 
20 állomással rendelkező karusszellel vannak 
felszerelve. Nyersanyagként üvegcsöveket 
használnak, amelyeket a kívánt hosszúságúra 
rövidítenek és formáznak. A csövek átmérője 
ø 6 és ø 55 mm között mozog. Az üveget több 
gázégővel 800 °C körüli hőmérsékletre heví-
tik, hogy előkészítsék a feldolgozásra. A kész 

öntött üvegtermékeket kamera segítségével 
vizuális ellenőrzésnek és mérésnek vetik alá, 
mielőtt egy kemencében 600 °C-ra melegítik, 
majd lassan lehűtik. „Ez a feszültségmentesí-
tési eljárás nagyon stabillá teszi az üvegcso-
magolást” – magyarázza az eljárást Andreas 
Dichter.

Gazdaságos és megbízható gyártás 
a DMG MORI-val
Az AMBEG már több mint 4.000 üvegfeldol-
gozó gépet adott el. Fejlesztésük és gyártá-
suk legalább tíz hónapot vesz igénybe. And-
reas Dichter szerint a nagy kereslet miatt ez 
jelenleg közelebb van a 15 hónaphoz: „Ezért 
az elmúlt években drasztikusan megnöveltük 
a gyártási kapacitásunkat, és ahol lehetett, 
sok új munkatársat vettünk fel.” Az AMBEG 
már évtizedek óta a DMG MORI CNC gépeire 
támaszkodik gyártása során. „Mindig meg-
találjuk a megfelelő megoldásokat, amelyek 
gazdaságosan és megbízhatóan működnek 
széles termékpalettánkban.” A szerszám-
gépgyártó automatizálási megoldásai külö-
nösen fontosak a termelési kapacitás további 
növelése érdekében, különösen a szakképzett 
munkaerő felvételének jelenlegi nehézségei 
miatt.

 
»
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ÜGYFÉLTÖRTÉNET – AMBEG DR. J. DICHTER GMBH

Alkatrész egy csőszerű üveg tokmányhoz, 
amelyből 16 darabot használnak minden 
üvegfeldolgozó gépben.

1. A Robo2Go Milling tárolótálcái néhány egyszerű lépéssel módosíthatók 
a munkadarabok méretének változtatásakor a maximális rugalmasság 
érdekében. 2. A Robo2Go Milling oldalirányú kialakítása biztosítja, hogy  
a munkaterülethez való hozzáférés teljes mértékben megmaradjon.  
3. A CELOS APP lehetővé teszi a Robo2Go Milling egyszerű vezérlését 
közvetlenül a szerszámgép vezérlésén keresztül. Az intuitív kezelésnek 
köszönhetően az új munkadarab beállítása kevesebb, mint 5 perc alatt 
megtörténik, beleértve az új tárolótálca elrendezést is.
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ÜGYFÉLTÖRTÉNET – AMBEG DR. J. DICHTER GMBH

RUGALMAS  
AUTOMATIZÁLÁS KIS 

SZÉRIÁKHOZ

Autonóm több gépes működés
A maximális rugalmasság érdekében a 
Robo2Go Milling munkadarabtárja külön-
böző tárolótálcákkal szerelhető fel, amelyek a 
munkadarabok mennyiségéhez és méretéhez 
igazodnak. Az AMBEG így gyártja például a 
tokmányokat, amelyekből üvegfeldolgozó 
gépenként 16 darabra van szükség. Az auto-
matizált DMU 50-nel szerzett pozitív tapasz-
talatok alapján a cég nem sokkal később egy 
DMU 65 monoBLOCK-ot is telepített Robo2Go 
Millinggel, hogy növelje a gyártási kapacitást 
a marás területén. Andreas Dichter meg-
jegyzi: „Ez lehetővé teszi munkatársaink szá-
mára, hogy egyszerre több gépet is könnye-
dén kezelhessenek, és hosszú időn keresztül 
teljesen automatikusan működhessenek”.

Az AMBEG-nek nagy tapasztalata van az 
automatizált gyártás, különösen az eszter-
gálás területén, a már használatban lévő 
rúdadagolóval ellátott CTX alpha 500-as 
révén. A kész alkatrészek automatikusan 

készülnek. „A marási folyamatok automatizá-
lása új lépés volt számunkra” – tekint vissza 
Andreas Dichter. A tételek mérete nem túl 
nagy. „Ez azt jelenti, hogy nagyon rugalmas 
automatizálási megoldásokra van szüksé-
günk.” Az AMBEG végül a Robo2Go termék-
családban találta meg azt, amit keresett. Egy 
DMU 50-es szerszámgépet kiegészítve egy 
Robo2Go Milling-gel 2021 elején telepítettek.

Oktatás robotprogramozási 
ismeretek nélkül
A Robo2Go már évek óta kompatibilis az esz-
tergagépekkel és esztergaközpontokkal. A 
Robo2Go Milling 2020 óta olyan megmunká-
lóközpontok automatizálására is használható, 
mint a DMU 50. „Az a tény, hogy a DMG MORI 
a szerszámgépeket és az automatizálást is 
egy kézből biztosítja, rendkívül leegyszerű-
síti a telepítést” – mondja Andreas Dichter. A 
rugalmas Robo2Go termékek egyszerű kezel-
hetősége kulcsfontosságú. Ezt az AMBEG 
csapata már megtapasztalta: „A Robo2Go 
betanítása nem igényel speciális robotprog-
ramozási ismereteket”. A CNC-gépek auto-
matizálása a CELOS vezérlőpanelen keresztül 
történik. 

Az AMBEG teljesen automatizált gyártósorokat 
gyárt a gyógyszeripar számára üvegfecskendők és 
üvegfiolák, például az éves influenza elleni 
védőoltásokhoz használt egyszer használatos 
üvegfecskendők gyártásához.
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Növekedés nagyobb üzemi területtel 
és további automatizálással
Az AMBEG az üvegfeldolgozó gépek átvéte-
lét Köpenickbe helyezte át, hogy több helyet 
nyerjen a termelés számára. Andreas Dichter 
az automatizált gyártással szerzett jó tapasz-
talatokat egy CTX beta 800 TC-vel szeretné 
folytatni. A következő hónapokban az eszter-
gálóközpontot is felszerelik egy Robo2Go-val. 

„A tokmányok, amelyeket korábban egy beál-
lítással öt oldalon megmunkáltunk, most már 
egy felfogásból teljesen megmunkálhatók, 
ami tovább csökkenti az átfutási időt és növeli 
a gyártási kapacitásunkat.” 

 
«

Robo2Go MILLING

RUGALMAS MUN-
KADARAB KEZELÉS 
KIS ÉS KÖZEPES 
MÉRETŰ SZÉRIÁK 
ESETÉN

 + Alapkivitelben 20 és 200 mm  
közötti méretű munkadarabokat  
lehet vele kezelni

 + Robusztus kialakítás minden  
követelményhez: A robot hasznos  
terhe opcionálisan 25 vagy 35 kg

 + A gép teljes hozzáférhetősége  
megmarad

 + Beállító és forgató állomással 
az automatizált 6-oldalas teljes 
megmunkáláshoz

 + Egyetlen applikáció az összes  
Robo2Go modell vezérléséhez

 + Új munkadarab beállítása  
< 5 perc alatt

AMBEG DR. J. DICHTER 
GMBH TÉNYEK

 + 1926-ban alapították Berlinben
 + 150 fős szakképzett munkaerő
 + Csőszerű üvegcsomagolás gyár-

tására szolgáló gépek fejlesztése 
és építése 
 
 
 
 
 

AMBEG Dr. J. Dichter GmbH
Ella-Barowsky-Straße 65 – 68 
10829 Berlin Németország  
www.ambeg.de 

A DMG MORI széles  
termékpalettáján mindig  
megtaláljuk a megfelelő  
megoldásokat, amelyek gazdaságosan  
és megbízhatóan működnek.  
Az a tény, hogy a DMG MORI a gépet és 
az automatizálást is egy kézből biztosítja, 
jelentősen leegyszerűsíti a telepítést.

Andreas Dichter 
Ügyvezető igazgató
AMBEG Dr. J. Dichter GmbH

A Robo2Go Millingről  
készült videó a következő  
címen érhető el: 
youtu.be/BH-TQPaF9ME
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SIKERES ÁTMENET AZ  
ÖNFOGLALKOZTATÁSBA  
KÖZVETLENÜL A  
SZAKMAI GYAKORLAT  
UTÁN, AZ 5-TENGELYES  
GÉPEKNEK  
KÖSZÖNHETŐEN

A testvérek, Michael és Philipp Ramerseder 
2014-ben, röviddel azután, hogy befejezték 
a szakmai gyakorlatot egy nagy autóipari 
beszállítónál, vállalkozásba kezdtek. Azóta 
az APM Maschinen- und Metallbau GmbH 
több mint 20 alkalmazottra nőtt, és ma 
már számos ügyfelet lát el az építő- és 
mezőgazdasági gépipar, az autóipar és az 
elektrotechnika területén. A fiatal csapat 
szakértelmével, a modern gyártástechno-
lógiából a maximális teljesítményt hozza ki. 
A DMG MORI hat megmunkálóközpontját 
2015 óta telepítették. Az APM a bonyolult 
munkadarabok produktív 5-tengelyes meg-
munkálására összpontosít. 

Legújabb szerzeményük a műhelyükben 
egy DMC 160 U duoBLOCK és egy DMP 70, 
amely a WH 3 Cell által biztosított automati-
zálás segítségével nagy mennyiségben gyárt 
alkatrészt.

Folyamatos növekedés a DMG MORI  
5-tengelyes gépeivel
„A kihívásunk abban rejlik, hogy nagyon rövid 
időn belül – néha 24 órán belül – megbíz-
hatóan szállítsunk rendkívül összetett precíz 
alkatrészeket” – magyarázza Michael Ramer-
seder az APM napi tevékenységét. A fiatal vál-
lalat gyors fejlődését látva egyértelműen nagy 
az igény erre a szolgáltatásra. 

Az új DMC 160 U duoBLOCK gépen 
nagyméretű, akár 1.600 mm átmérőjű 
gépalkatrészek – mint például ez  
a karima – megmunkálása történik.
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bővítették a kapacitásukat – többek között 
egy 3. generációs DMU 50 szerszámgéppel. 

„Sikerünk az 5-tengelyes megmunkálásban 
rejlik. Növeli a költséghatékonyságot, felgyor-
sítja a beüzemelést, és egyúttal lényegesen 
nagyobb folyamatbiztonságot eredményez.” 

DMP 70 WH 3 CELL cellával:  
Több mint 200.000 alkatrész automatizált  
sorozatgyártása
Miután a gazdasági helyzet 2021-ben jelen-
tős fellendülésen ment keresztül, az APM egy 
nagy gyártási megrendelést tudott elnyerni, 
amely további beruházást igényelt. Ez a nehéz 
tehergépjárművek üzemanyag-optimalizálá-
sához szükséges alkatrészére vonatkozott. 

„A több mint 200.000 darabos mennyiség azt 
jelentette, hogy valóban szükségünk volt egy 
automatizált megoldásra” – mondja Philipp 
Ramerseder visszatekintve a DMP 70 beszer-
zésére. A DMG MORI a kompakt, szimultán 
5-tengelyes megmunkálóközpontot a WH 3 
Cell munkadarabkezelő rendszerrel kombi-
nálva kínálja. 

»

„A világjárvány első évét leszámítva folya-
matos növekedést tapasztaltunk”. Philipp 
Ramerseder ezt a sikert annak tulajdonítja, 
hogy az APM tökéletesen felkészült az ügy-
felek magas igényeinek kielégítésére: „A 
megmunkáláshoz mindig költséghatékony 
módszereket találunk, és ehhez a DMG MORI 
nagy teljesítményű CNC gépeire – főként 
5-tengelyes modellekre – támaszkodunk.”

5-tengelyes megmunkálás DMG MORI  
gépeken 2015 óta
Az APM 2015-ben kezdte meg a komplex 
munkadarabok többtengelyes megmun-
kálását a legelső megmunkálóközpontján, 
egy ecoMILL 50-es gépen. A DMG MORI 
modellekkel való elégedettség hamarosan 
további beruházásokhoz vezetett. „A DMU 90 
P duoBLOCK 2018-as beszerzése nagy lépés 
volt számunkra” – gondolkodik el Michael 
Ramerseder. „A jóval nagyobb munkaterület 
és a gép 5 tengelyes szimultán képessége 
lehetővé tette számunkra, hogy masszívan 
bővítsük alkatrészválasztékunkat, új megren-
deléseket generáljunk és további beruházá-
sokat hajtsunk végre.” Egy éven belül ismét 

A DMC 160 U duoBLOCK a DMG MORI legújabb gépe az APM számára, a sikeres átvételre  
a Pfronten Open House során került sor 2022 májusában.

A duoBLOCK  
sorozat videója: 
youtu.be/Ql0LzkJXUAY

DMC 160 U duoBLOCK

NEHÉZ  
MUNKADARABOK 
MEGMUNKÁLÁSA 
AKÁR 4.000 kg-ig, 
AKÁR 1.800 Nm-es 
NYOMATÉKKAL 

 + Munkadarab max. mérete: 
ø 1.600 × 1.300 mm,  
max. tömege 4.000 kg

 + speedMASTER orsók akár  
20.000 fordulat/perc és 200 Nm, 
powerMASTER orsók akár  
16.000 fordulat/perc vagy  
1.000 Nm vagy 5X torqueMASTER 
1.800 Nm-rel

 + duoBLOCK kialakítás  
a maximális merevség  
és a nagy megmunkálási  
teljesítmény érdekében

 + Integrált hűtés a hosszú távú  
nagy pontosság érdekében

 + FD: 5-tengelyes marás,  
esztergálás + köszörülés

 + Automatizálási megoldások  
széles skálája – utólag is 
felszerelhető
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DMP 70 WH 3 CELL-EL

FÜGGŐLEGES 
FŐORSÓJÚ,  
NAGYSEBESSÉGŰ 
MEGMUNKÁLÓ-
KÖZPONT 

 + Munkadarabok (5-tengely)  
max. mérete ø 290 × 250 mm, 100 kg 
max. tömeg

 + Kompakt gyártógép az orvosi, a 
repülőgépiparban, a bérmunkában 
és más kihívást jelentő  
ágazatokban történő alkalmazásra

 + 10.000 fordulat/perc direkt orsó  
akár 78 Nm-es fordulatszámmal; 
24.000 fordulat/perc direkt orsó  
akár 52 Nm-es fordulatszámmal 
opcionálisan rendelhető

 + Akár 2 g-s gyorsulás a lehető  
legrövidebb, 1,5 másodperces  
szerszámcsere idő

 + Komplex megmunkálás  
lehetséges az opcionális szimultán 
5-tengelyes asztallal

 + WH 3 Cell – 5,5 kg-ig terjedő  
munkadarabok moduláris kezelése

Kattintson ide  
a DMP 70 videóért: 
youtu.be/mD9q3qbHZdc

Az APM már rendelkezett tapasztalatokkal 
az automatizált gyártás terén egy harma-
dik féltől származó munkadarab-kezelési 
megoldással a 3. generációs DMU 50-en, de 
ezúttal azt szerették volna, ha a gép és az 
automatizálás egy kézből származik. Az egyik 

előnye a gyors telepítés volt: A DMG MORI 
mindössze két hónap alatt szállította le az 
automatizált DMP 70-et. Udo Obermüller, az 
APM termelési művezetője számára a WH 3 
Cellával felszerelt DMP 70 tökéletes megol-
dás, mindenekelőtt az intelligens palettake-
zelés miatt: „A munkadarab-kezelő rendszer 
felveszi a előgyártmányokat az előreformázott 
műanyag tálcákból, amelyekben az ügyfél 
szállítja őket, és teljesen kész alkatrészként 
helyezi vissza oda.” Az alkatrész még lézerg-
ravírozott is. Az APM ehhez a WH 3 Cellához 
saját egységet csatlakoztatott.

DMC 160 U duoBLOCK: Nagyméretű 
alkatrészek precíziós megmunkálása
Míg az APM a DMP 70-es szerszámgépen 
kis munkadarabokat gyárt, a DMC 160 U 
duoBLOCK automata palettacserélővel az 
alkatrész-tartomány másik végét kezeli. Az 
1.600 × 1.600 × 1.100 mm-es munkatérrel a 
megmunkálóközpont elegendő helyet bizto-
sít a nagyméretű alkatrészek számára. Ezek 
közé tartoznak például a traktorok sebesség-
váltóházai és a próbapadok alkatrészei. „A 
duoBLOCK merev felépítése és az optimális 
hőmérséklet-kompenzáció mindenkor precíz 
megmunkálást tesz lehetővé” – mondja Udo 
Obermüller. Az összetett alkatrészek ciklus-
ideje elegendő időt ad a következő munkada-
rab beállításához a második palettán. „Így a 
gépeket teljes mértékben ki tudjuk használni 
egészen a felügyelet nélküli éjszakai és hét-
végi műszakokig.”

DMP 70 ÉS  
WH 3 CELL 8,8 m2-ES 

ALAPTERÜLETEN

A WH 3 Cell robot 5,5 kg tömegű munkadarabok  
kezelését teszi lehetővé.

Minimális helyigény: A DMP 70 és a WH 3 Cell kevesebb, mint 9 m2 alapterületet foglal el.  
A munkadarabok méretétől függően a WH 3 Cell több mint 1.000 munkadarab tárolását biztosítja.

ESETTANULMÁNY – APM MASCHINEN- UND METALLBAU GMBH
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Beruházás a jövőbiztos technológiákba
A hatékony gyártási megoldások, mint pél-
dául az automatizált DMP 70 a DMC 160 U 
duoBLOCK gyártás közbeni beállításához, azt 
jelenti, hogy az APM versenyképesebben tud 
termelni. Michael Ramerseder ezt a straté-
giát szeretné folytatni: „A sorozatgyártásunk-
ban a felügyelet nélküli gyártás fenntartható 
és egészséges növekedést tesz lehetővé. A 
legújabb CAM-technológiával dolgozó stra-
tégiák, amelyeket intelligens szerszámozási 
stratégiákkal és DMG MORI megmunkáló-
központokkal kombinálva dolgoztunk ki, nagy 
versenyelőnyt jelentenek számunkra. Ezért 
fogunk továbbra is befektetni a jövőbiztos 
gyártási koncepciókba.”

«

MPC 2.0: Folyamatfelügyelet a megbízható 
gyártás érdekében
A DMC 160 U duoBLOCK a DMG MORI MPC 
2.0 (Machine Protection Control) technoló-
giai ciklusával van felszerelve a megbízható 
autonóm működés biztosítása érdekében. A 
rendszer figyeli a rezgéseket, és a határérté-
kek túllépése esetén azonnal leállítja az elő-
tolást. Philipp Ramerseder így nyilatkozik az 
előnyökről: „A súlyos ütközések csökkentése 
megvédi a berendezést és a szerszámokat, 
és ezáltal növeli a gép rendelkezésre állását.”

A megmunkáláshoz mindig költséghatékony módszereket 
találunk, és ehhez a DMG MORI nagy teljesítményű  
CNC gépeire támaszkodunk – főként 5-tengelyes  
modellekre. Sikerünk az 5-tengelyes megmunkálásban  
rejlik. A felesleges befogások kiküszöbölése időt takarít 
meg, és jobb minőségű alkatrészeket állít elő.

Philipp Ramerseder, tulajdonos (balról)  
Udo Obermüller, gyártásvezető (középen) 
Michael Ramerseder, tulajdonos (jobbról)  
APM Maschinen- und Metallbau GmbH

APM MASCHINEN- UND 
METALLBAU GMBH TÉNYEK

 + Alapítva 2014-ben
 + 20 munkatárs
 + Összetett precíziós  
alkatrészek gyártása

 + Ügyfelek az építőipar,  
mezőgazdasági gépgyártás,  
az autóipar és az  
elektrotechnika területéről.  

APM Maschinen- und Metallbau GmbH
Gewerbepark 5 
94157 Perlesreut / Prombach  
Németország  
www.apm-maschinenbau.de 

ESETTANULMÁNY – APM MASCHINEN- UND METALLBAU GMBH
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INNOVATÍV ÉS  
FENNTARTHATÓ  
KOMPRESSZOROK
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A sűrített levegő az egyik legfontosabb haj-
tóerő a termelésben. A Xiamen East Asia 
Machinery Industrial Co., Ltd. (röviden EAMI) 
amelynek székhelye Xiamenben, Fujian tar-
tományban található, 1991-es alapítása óta 
erre a területre összpontosít. Szolgáltatási 
köre kiterjed a kompresszorok kutatására, 
fejlesztésére, gyártására és értékesíté-
sére. A növekvő termelési igényekkel való 
lépéstartás érdekében az EAMI 2010-ben 
két DMC 75 H-t vásárolt a DMG MORI-tól. A 
szerszámgépgyártó 42 darab modellje talál-
ható most a gyártóműhelyben, köztük 30 
vízszintes megmunkálóközpont, például az 
NHX 8000 és számos NHC modell. Az EAMI 
emellett függőleges megmunkálóközponto-
kat és CNC esztergaközpontokat is használ. 
Ezenkívül 2021 végén két teljesen automa-
tizált, egyenként négy darab NHC 4000-
esből álló és egy mobil robot által kiszolgált 
gyártósor került beszerzésre. A koncepció 
és a telepítés ismét egyetlen forrásból – a  
DMG MORI-tól – származott.

A DMG MORI gépei, automatizálási meg-
oldásai és képzési rendszere biztosította 
a vállalat zökkenőmentes bővülését 
Visszatekintve az EAMI és a DMG MORI 
sokéves együttműködésére, Han Wenhao, az 
EAMI vezérigazgatója biztos benne: „Valóban 
elmondhatjuk, hogy a DMG MORI nagy sze-
repet játszott az EAMI terjeszkedésében, és 
sok támogatást nyújtott nekünk az út során.” 
A gépek stabilak, megbízhatóak és nagyon 
ellenállóak. „Emellett a szakértői támogatás 
és a személyre szabott képzés igazolhatóan 
hatékony termelést és zökkenőmentes fejlő-
dést tett lehetővé.”

Nagy pontosságú megmunkálás 
olajmentes kompresszorok gyártásakor 
Az EAMI-nál a forgácseltávolítás fontos lánc-
szem a mechanikai termékek gyártási folya-
matában. Közvetlen hatással van a termék 
minőségére. Ez azt jelenti, hogy a megmun-
káló gépekkel szemben támasztott követel-
mények is nagyon magasak. 

»

Az EAMI a DMG MORI 
vízszintes megmunkáló-
központjaira támasz-
kodik a kompresszorok 
házainak gyártásában.  
A kis és közepes méretű 
kompresszorok gyártása 
két gyártósoron történik, 
amelyek mindegyike 
négy NHC 4000-es 
szerszámgépből áll. 
A be- és kirakodás 
teljesen automatikusan 
történik egy mobil robot 
segítségével.
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NHC 4000

BELÉPŐ A  
VÍZSZINTES 
MEGMUNKÁLÁSBA 

 + Munkadarabok akár  
ø 630 × 900 mm-ig és max. tömeg 
400 kg 11,5 m2 alapterületen

 + Nagy teljesítményű főorsó 
15.000 ford./perc fordulatszámmal  
és 232 Nm nyomatékkal vagy 
20.000 ford./perc és 81 Nm

 + 100 ford./perc fordulatszámú,  
közvetlen hajtású körasztal elérhető

 + FEM-optimalizált géptervezés  
és mozgó oszlop

 + Gyors és egyszerű beállítás a 
hárompontos megtámasztásnak 
köszönhetően

 + Kiterjedt hűtés és multi-szenzoros 
kompenzáció

A minőségellenőrzés részeként minden 
burkolatot koordináta-mérőgépen 

megmérnek. Ezek a nagyméretű házak 
az NHX 8000 és NHC 8000 gépeken 

készülnek.

minőségét, még zord munkakörülmények 
között is. Ezek az alkatrészek összetett geo-
metriájúak, és hajlamosak deformálódni, ha 
nem megfelelően rögzítik őket. „A DMG MORI 
megmunkálóközpontok jelentősen javítot-
ták a megmunkálási eredményeinket és az 
ismételhetőséget” – jelenti Han Wenhao. „Az 
eredeti 0,04 – 0,06 mm-ről 0,01 – 0,02 mm-re 
tudtuk javítani a szerszámok pozíciótűrését. 
Most már 0,01 – 0,02 mm-es egytengelyűséget 
is el tudunk érni. A megmunkálás hatékony-
sága jelentősen javult a korábbi vízszintes 
megmunkálóközponthoz képest”.

Az automatizált gyártás hatékony 
termelést tesz lehetővé

„Az automatizálás fontos módja annak, hogy 
kevesebb alkalmazottal növeljük a gyártás 
hatékonyságát” – véli Han Wenhao. „Min-
den az intelligens gyártás megvalósításáról 
szól.” Mindenekelőtt az elmúlt években egyre 
nagyobb kihívást jelentett a szakképzett sze-
mélyzet toborzása. Az EAMI 2021 végén pro-
aktív megközelítést választott ennek a problé-
mának az ellensúlyozására. A DMG MORI-val 
közösen két gyártósor amely csapágyházak és 
burkolatok megmunkálására szolgált telje-
sen automatizálásra került. 

Különösen az EAMI új termékei, például az 
olajmentes kompresszorok esetében a kenő-
olaj kiküszöbölése a levegő sűrítése során 
több hőt termel, ami magas hőmérsékletet és 
üzemsebességet eredményez. „Ez azt jelenti, 
hogy javítani kell a fő alkatrészek megmun-
kálási pontosságán, hogy a kompresszor sta-
bilitását és élettartamát nagy sebességnél is 
biztosítani lehessen” – mondja Han Wenhao. 
Az EAMI elsősorban a DMG MORI megmun-
kálóközpontokat használja a burkolatok és 

csapágyházak gyártásához, amelyek a vállalat 
termékeinek központi elemei. A DMG MORI 
gépei pontosságukkal, teljesítményükkel 
és stabilitásukkal tökéletesen megfelelnek 
az EAMI megmunkálási követelményeinek. 
Ezek a gépek biztosítják a házak alkatrésze-
inek egytengelyűségét, párhuzamosságát, 
merőlegességét, síklapúságát és felületi 

NHX ÉS NHC –  
AKÁR 4-SZER 

NAGYOBB 
PONTOSSÁG

ESETTANULMÁNY – XIAMEN EAST ASIA MACHINERY INDUSTRIAL CO., LTD.
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egy ilyen gyártási megközelítés. Az EAMI 
most már képes a kisméretű munkadara-
bok különböző fajtáinak sorozatgyártására. 
A legtöbbször azonban ezek kis szériák. A 
DMG MORI ezért megfelelt a rugalmas gyár-
tás követelményeinek. Emellett a DMG MORI 
elmélyíthette a hardver és a szoftver auto-
matizált gyártásban való kölcsönhatásával 
kapcsolatos know-how-ját. A két válla-
lat tervezi, hogy fenntartja ezt a kölcsönös 
együttműködést.

Partnerség a zöld jövőért
A széles termékválaszték, a gépek minősége, 
a műszaki támogatás és a megbízható ügyfél-
szolgálat voltak a fő tényezők, amelyek miatt 
az EAMI a DMG MORI-val való együttműkö-
dés mellett döntött. A közös jövőkép a további 
együttműködés másik alapja, hangsúlyozza 
Han Wenhao: „A DMG MORI, mint hagyomá-
nyos, multinacionális vállalat, mindig is erős 
kreativitással rendelkezett. És ugyanez igaz 
az EAMI-ra is.” A DMG MORI-val és szakértő 
partnerekkel való együttműködés lehetősé-
get nyújt arra, hogy a nagyvállalatok előnyeit 
kihasználjuk. „A DMG MORI-hoz hasonlóan 

Két gyártósor négy vízszintes megmunká-
lóközponttal és egy mobil robottal
Minden gyártósor négy NHC 4000-es gépből 
és egy mobil robotból áll, amely a palettákra 
felállított munkadarabokat a gépbe helyezi, 
és a kész alkatrészeket kirakodja. Miközben 
a gép dolgozik, a gépkezelő új palettákat 
készíthet elő. „Mindkét gyártósor ideálisan 
alkalmas a hosszú, minimálisan személyzet-
tel ellátott gyártásra” – értékeli a folyamatot 
Han Wenhao. A munkadarabok rögzítése 
után a gépek hosszú ideig képesek önál-
lóan működni. „A felügyelet nélküli éjszakai 
műszakokra is használjuk őket.” Lehetőség 
van több gépes üzemeltetésre is. Az ered-
mények magukért beszélnek: Egy gyártósor 
24 órán keresztül történő teljes kapacitású 
működtetéséhez mindössze egy gépkezelőre 
van szükség. Korábban négy, két műszakban 
dolgozó alkalmazottra volt szükség.

Különböző alkatrészek automatizált 
sorozatgyártása kis tételekben
A csapágyházak és burkolatok automatizált 
gyártására irányuló projekt megmutatta az 
EAMI számára, hogy mennyire előremutató 

mi is továbbra is az innovációra és a kivá-
lóságra törekszünk – nem utolsósorban a 
fenntarthatóság területén.” A DMG MORI 
már 2021 elejére elérte a szén-dioxid-sem-
legességet a nyersanyagtól a gépszállításig. 
Ezzel a szerszámgépiparban a fenntartható 
fejlődés igazi zöld úttörőjévé vált. Az EAMI a 
maga részéről olyan fenntartható kompresz-
szorokat gyárt, mint a változó frekvenciájú 
állandó mágneses kompresszor. Han Wenhao 
a jövőbe tekint: „Szeretnénk aktív párbeszé-
det folytatni a DMG MORI-val, tovább erősí-
teni a mélyreható együttműködést és együtt 
dolgozni a fenntartható fejlesztéseken a zöld 
jövő érdekében.”

«

A DMG MORI megmunkálóközpontok  
jelentősen javították a munkadarabjaink pon-
tosságát. Az automatizálásnak köszönhetően 
minimálisra tudtuk csökkenteni a szakképzett 
munkaerő hiányának hatásait, és az éjszakai 
műszakokban is bővíteni tudtuk a termelést.

Han Wenhao 
Ügyvezető igazgató  
Xiamen East Asia Machinery Industrial Co., Ltd.

XIAMEN EAST ASIA  
MACHINERY INDUSTRIAL CO., 
LTD. TÉNYEK

 + A Xiamen East Asia Machinery 
Industrial Co., Ltd. a JAGUAR 
márkanévvel ellátott kompresz-
szorok egyik fő gyártója.

 + 30 éves tapasztalat a kompresz-
szorok, hűtőszárítók, adszorpciós 
levegőszárítók és légtartályok 
gyártása terén.

 + Több mint 700 alkalmazott  
és 70.000 m2 gyártási terület  
a xiameni telephelyen 

Xiamen East Asia  
Machinery Industrial Co., Ltd.
611 Xike street, Tong'an District 
Xiamen, Kína  
www.jaguar-compressor.com 
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AUTOMATIZÁLT  
SZERSZÁMGYÁRTÁS  
KÉPLÉKENY  
ALAKÍTÁSHOZ

PH CELL 2000

MODULÁRIS  
PALETTATÁROLÓ 
RENDSZER AKÁR 
21 PALETTÁT KÉPES 
KEZELNI 16,5 m2 
ALAPTERÜLETEN

 + MOZGATHATÓ TÖMEG 2.000 kg
 + Paletta mérete 500 × 500 mm-től  

ø 1.100 mm-ig terjedhet
 + Gyors palettaváltás < 45 másodperc
 + Automatizálási megoldással  

utólagosan felszerelhető
 + Rövid, 3 napon belüli üzembe  

helyezési idő a jól tervezett  
kezelőfelület és moduláris  
felépítés miatt

A PH Cell 2000 videója: 
youtu.be/vMU9CWLZM6E

A mintegy 6000 alkalmazottat foglalkoz-
tató Hirschvogel csoport az autóipar vezető 
beszállítója az acél és az alumínium képlé-
keny alakítása, valamint a befejező eljárá-
sok területén. Németországban, Lengyel-
országban, Kínában, Indiában, az Egyesült 
Államokban és Mexikóban található telep-
helyeivel a csoport minden jelentős piacot 
kiszolgál. Denklingeni székhelyük – a vál-
lalatot 1938-ban alapították – egyben a Hir-
schvogel Umformtechnik GmbH székhelye 
is. Számtalan alkatrész készül meleg- vagy 
hideg-kovácsolással. A szerszámműhely-
ben mintegy 200 szakképzett dolgozó hely-
ben gyártja a szerszámokat. A DMG MORI 
automatizált monoBLOCK megmunkáló-
központjai biztosítják a komplex alkatrészek 
rugalmas és hatékony gyártását. A legújabb 
berendezés egy DMU 85 H monoBLOCK + PH 
Cell 2000-rel.

További alkatrészek az 
elektromobilitás számára 
Az autógyártókkal együttműködve a Hirsch-
vogel már korán bekapcsolódott a termék-
fejlesztésbe és a prototípusok gyártásába. 
Ennek következtében a vállalat aktív szere-
pet játszott a piac átalakulásában. Ugyanak-
kor a Hirschvogel továbbra is megbízhatóan 
kiszolgálta a hagyományos piacot. Ralph 
Schramme megjegyzi: „Ez azt jelentette, 
hogy folyamatosan optimalizálnunk kellett 
folyamatainkat, hogy megfelelhessünk a 
kapacitással és rugalmassággal szemben 
támasztott egyre magasabb követelmények-
nek”. A szerszámgyártás korlátozott gyártási 
területe rendkívül hatékony gyártási megol-
dásokat igényel. „A DMG MORI 5-tengelyes 
megmunkálóközpontjaival és automatizálási 
megoldásaival hosszú távon tovább növelhet-
jük kapacitásunkat.”

Automatizálási megoldások tesztelése 
nemzetközi felhasználásra
A Hirschvogel már régóta használ forgó 
palettatároló rendszert monoBLOCK és 
duoBLOCK gépeken, valamint egy DMU 65 
monoBLOCK-ot PH 150-nel. „Gyakran két 
gépet váltunk ki ilyen gyártási megoldással” 

– mondja Ralph Schramme. „Az éjszakai 
vagy hétvégi, minimális létszámú műszak 
is további mozgásteret biztosít számunkra 
a termelésben.” A központi szerszámkészítő 
üzem felelős a más telephelyeken alkal-
mazható gyártási megoldások teszteléséért. 

„Mostanra egy DMU 65 monoBLOCK-ot tele-
pítettünk PH 150-nel Indiában, Mexikóban és 
Lengyelországban lévő telephelyeinken.”

DMU 85 H monoBLOCK: 
Megbízható gyártás a vízszintes 
megmunkálásnak köszönhetően 
A Hirschvogel legújabb szerszámkészítő 
beszerzése egy DMU 85 H monoBLOCK a 
PH Cell 2000-rel. A megmunkálóközpont 
vízszintes főorsója két döntő előnyt kínál, 
magyarázza a beszerzést Matthias Lenggeler, 

a szerszámkészítő marás területének veze-
tője: „Egyrészt a gravitációnak köszönhető 
forgácsürítés biztosítja a nagyfokú folyamat-
biztonságot, másrészt a függőleges elmoz-
dulás lényegesen nagyobb.” A gép sokoldalú-
sága ideális a szerszámkészítésben használt 

PH CELL 2000: 
17 PALETTA 

(630 × 630 mm) 
16,5 m2-en
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A Hirschvogel a DMU 85 H 
monoBLOCK gépen hideg- vagy 
melegkovácsoláshoz gyárt 
szerszámokat.

1. + 2. A Hirschvogel automatizált 5-tengelyes 
megmunkálóközpontokra támaszkodik, mint például 
a DMU 85 H monoBLOCK a PH Cell 2000-rel, hogy növelje 
a gyártási kapacitást a nagyon korlátozott gyártási területen.

A PH Cell 2000 palettái méretüktől függően 
egy alkatrésszel vagy több alkatrészhez 
való készülékkel vannak felszerelve, beleértve 
az új és javított formaszerszámokat is.

Folyamatosan optimalizálnunk kell folyamatainkat,  
hogy megfelelhessünk a növekvő és változó piaci  
követelményeknek – egy korlátozott gyártóterületen.  
Két gépet tudunk lecserélni a DMG MORI automatizált  
5-tengelyes megmunkálóközpontjára.

Ralph Schramme 
A központi szerszámkészítő üzem vezetője  
Hirschvogel Umformtechnik GmbH

alkatrészek sokszínűségéhez. „Elsősorban 
egyedi alkatrészeket vagy nagyon kis soro-
zatokat munkálunk meg” – írja le Matthias 
Lenggeler a mindennapi tevékenységüket. 
Az automatizálási megoldásnak ugyanilyen 
rugalmasnak kell lennie. A PH Cell 2000-
et a DMG MORI éppen ezt a rugalmassá-
got szem előtt tartva tervezte. A moduláris 
tárolórendszer a paletta méretétől függően 
akár 21 palettahelyet is kínál. A Hirschvogel 
630 × 630 mm-es palettákat használ, ami 17 
palettának biztosít helyet. Matthias Leng-
geler szerint ez egy további előny: „A paletták 
három szinten történő elhelyezése kompakt 
alapterületet biztosít”. A PH Cell 2000 mind-
össze 16,5 m2 alapterületet igényel.

Könnyű kezelhetőség a CELOSnak és 
a Pallet Master-nek köszönhetően
A PH Cell sorozat további jellemzője az 
egyszerű, néhány napon belüli beüzeme-
lés, amely a meghatározott interfésznek és 
a moduláris építőkészletnek köszönhető. 
A CELOS-APP Pallet Master közvetlenül a 
gép vezérlésén vagy az opcionális kiegészítő 
vezérlőpanelen keresztül gondoskodik a 

vezérlésről. A PH Cell 2000 nagyobb alkatré-
szek megmunkálására készült. Akár 2000 kg 
tömegű munkadarabot is képes kezelni. „Ez 
lehetőséget ad arra, hogy ne csak kis szer-
számokat, hanem nagyobb alkatrészeket 
is megmunkáljunk” – teszi hozzá Matthias 
Lenggeler. „Az igényektől függően alternatí-
vaként egy palettát több munkadarab rögzí-
tésére alkalmas készülékkel is elláthatunk.”

A szakképzett munkaerőhiány 
ellensúlyozása automatizálással és 
új technológiákkal

„Az automatizált gyártási megoldások nálunk 
alapkövetelménynek számítanak, mivel 
lehetővé teszik számunkra a gyártási terü-
let optimális kihasználását” – hangsúlyozza 
Ralph Schramme. Emellett ésszerű eszközt 
jelentenek a szakképzett munkaerő hazai és 
külföldi hiányának ellensúlyozására. „Meg-
vizsgáljuk az új technológiákat is, például az 
additív gyártást”. Csak az innovációba való 
befektetéssel lehet folyamatosan fejleszteni 
a folyamatokat.

 
«

HIRSCHVOGEL TÉNYEK

 + 1938-ban alapították a jelenlegi 
székhelyén, Denklingenben.

 + A mintegy 6.000 alkalmazottat 
foglalkoztató Hirschvogel csoport 
az autóipar vezető beszállítója az 
acél és az alumínium képlékeny 
alakítása területén.

 + Alkatrészek gyártása  
meleg- vagy hidegalakítással.

 + Telephelyek világszerte Német-
országban, Lengyelországban, 
Kínában, Indiában, az Egyesült 
Államokban és Mexikóban  

 

Hirschvogel Holding GmbH
Dr.-Manfred-Hirschvogel-Straße 6
86920 Denklingen, Németország  
www.hirschvogel.com 
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PH-AGV – VEZETŐ  
NÉLKÜLI PALETTAKEZELÉS 
AKÁR 5.000 kg-ig 

Az 1953-ban a kanadai Boltonban alapított 
Husky Technologies a csomagolóipar – mind 
az élelmiszeripar, mind az orvostechnikai 
ipar – számára készült fröccsöntési meg-
oldások vezető szolgáltatója. A vállalat 
világszerte 4.000 embert foglalkoztat, akik 
közül mintegy 1.000-en a luxemburgi Dude-
lange-i üzemben dolgoznak. Itt elsősorban 
az előformák gyártásához fejlesztik és építik 
a szerszámokat. Ezek azok az előgyártmá-
nyok, amelyekből a PET-palackok készülnek. 
A Husky Technologies 2020-ban optimali-
zálta e szerszámok alaplapjainak marását 
a DMG MORI három DMC 160 U szerszám-
gépével és egy teljesen automatizált szer-
számtároló rendszerrel. Idén a folyamatot 
tovább automatizálták egy 422 alkatrészre 
alkalmas anyagtároló rendszer és egy 
PH-AGV 5000, egy önjáró szállítórendszer 
segítségével, amely autonóm módon tölti 
be a gépeket.

Szerszámok akár 144 PET-formához
Italok, tusfürdők és mosószerek – a PET-pa-
lackok már évek óta a mindennapi élet szerves 
részét képezik. „Mivel a PET 100 %-ban újra-
hasznosítható, és alacsony a szén-dioxid-ki-
bocsátása, a műanyag fenntartható csoma-
golóanyagnak számít” – magyarázza Laurent 
Huberty, a dudelange-i Husky Technologies 
gyártástechnológiai csoportvezetője. A PET 
az orvosi ágazatban is egyre fontosabbá válik 
az üveg alternatívájaként. A PET egyik előnye 
az anyag helytakarékos szállítása. Ennek oka, 
hogy a palack végleges formája csak a töl-
tési folyamat során alakul ki. A kiindulási 
termék mindig egy sokkal kisebb előforma, 
amely már rendelkezik a kész menettel. „Itt 
Luxemburgban gyártjuk a szerszámokat ezen 
előformák és a hozzájuk tartozó záróelemek 
gyártásához” – teszi hozzá Laurent Huberty. 
Az előforma méretétől függően egy szerszám 
akár 144 fészeknek is helyet biztosít. 

DMC 160 U: Több gép helyett  
egy gépen történő megmunkálás akár  
10 µm-es pontossággal
Ezeknek a szerszámoknak a gyártása nagy 
pontossági követelményeket támaszt. Pon-
tosságuk hatással van például a csomagoló-
zárak minőségére. Ennek eredményeképpen 
Laurent Huberty szerint még az alaplapok 
megmunkálása is nagyon igényes: „Koráb-
ban több különböző gépre volt szükségünk 
a lapok gyártásához. A DMC 160 U lehetővé 
teszi számunkra, hogy ezeket a folyamatokat 
egyetlen gépen kombináljuk.” A DMG MORI 
megmunkálóközpontjaival akár 10 µm-es 
pontosságot is elérhetünk – mondja. 
 
 
 
 
 
 » 

A Husky Technologies-nál a DMG MORI PH-AGV 5000 lehetővé teszi három DMG 160 U megmunkálóközpont  
teljesen automatikus be- és kirakodását, amelyeket szintén teljesen automatikusan látnak el szerszámokkal.
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A PH-AGV 5000-ről készült  
videó a következő címen érhető el: 
youtu.be/4CGHswmO_EA

PH-AGV

PALETTA AUTOMATIZÁLÁS

 + Moduláris koncepció, szabadon  
kialakítható elrendezéssel  
– Vezető nélküli szállító járműrendszerek,  
 vezetősínek vagy pályák nélkül  
– Kollaboratív: Ember és gép egy rendszerben  
– Kontúr navigáció

 + Paletták mérete:  
500 × 500 mm-től 1.600 × 1.250 mm-ig

 + Munkadarab max. tömege, mérete: 5.000 kg  
(palettával együtt) és ø 1.600 mm

 + Gépi- és anyagpalettákhoz 

A három DMC 160 U duoBLOCK-kal a Husky akár 144 PET-formához  
is készít szerszámokat.
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1. A PH-AGV 5000 akár 4.000 kg tömegű munkadarabokat  
szállít egy decentralizált tárolóegységből a szerszámgéphez,  

és közvetlenül a palettacserélőre tölti őket.  
2. A PH-AGV 5000 biztonságos működését a haladási  

irányban lévő területet pásztázó lézer biztosítja.  
Akár 9 km/h sebességgel is haladhat.

Automatizált tárolás 3.000  
szerszám számára
A Husky Technologies a formalapok meg-
munkálásához szükséges többszörös szer-
számigényt egy olyan szerszámtároló rend-
szerrel oldja meg, amely 3.000 szerszám 
számára biztosít helyet, és automatikusan 
tölti a három DMC 160 U gép mindegyikét. 
Ehhez egy robot hozza be a megfelelő szer-
számot a fenti tárolóegységből a megmun-
kálóközpontok szerszámbetöltő állomásába 
(TLS). A folyamat olyan mértékben automa-
tizált, hogy még a szerszámok éltartamát 
is automatikusan figyelembe veszi. Laurent 
Huberty megjegyzi: „A rendszer ismeri az 
egyes szerszámok hátralévő éltartamát, és 
időben kicseréli azokat, ha egy munka fris-
sebb szerszámot igényel.” A szerszámok 
mérését és a tárolóegység betöltését tapasz-
talt mérnökök végzik a szerszám előkészítő 
osztályon – teszi hozzá.

Akár 5.000 orsó üzemóra évente* – az 
automatikus betöltésnek köszönhetően 
Az elmúlt évek globális változásai további 
kihívások elé állította a Husky Technologies-t. 

„A múltban nehezen tudtunk lépést tartani a 
nagy kereslettel, miközben minimalizáltuk a 
termelési költségeket” – jellemzi a helyzetet 
Laurent Huberty. „Ahhoz, hogy hosszú távon 
versenyképesek maradjunk, folyamatosan 
értékelni és fejleszteni kell gyártási folya-
matainkat. A magas munkaerőköltségek és 
a szakképzett mérnökök egyre növekvő hiánya 
miatt a mi esetünkben a megoldás a követ-
kezetes folyamatautomatizálás.” 

A PH-AGV 5000 segítségével a DMG MORI 
ideális megoldást kínál a DMC 160 U auto-
matikus betöltésére – mondta. „Az automa-
tizálás révén a jövőben mindhárom gépen 
szeretnénk elérni az évi 5.000 orsó üzemórát, 
egyrészes gyártási környezetben.”
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ESETTANULMÁNY – HUSKY TECHNOLOGIES

kirakodás teljesen automatikus, lehetővé téve 
számunkra, hogy a munkaerőt a szerszám 
előkészítés vagy a programozás magasabban 
kvalifikált feladataira fordítsuk.”

PH-AGV 5000: Biztonságos szállítás 
a gyártási környezetben
A Husky Technologies számára a legfonto-
sabb szempont a vezető nélküli járműrend-
szer működtetése során a biztonság. Miköz-
ben a PH-AGV 5000 a szokásos gyártási 
környezetben mozog, az arra járó emberek-
kel is kapcsolatba kell lépnie. Az AGV akár 
9 km/h sebességet is elérhet. „A biztonságot 
egy lézer biztosítja, amely a haladási irányban 
pásztázza a területet. Ha a közelben akadályt 
észlel, a rendszer lelassít, vagy szükség ese-
tén megáll.”

Rugalmasság, függetlenség és minőség 
Az automatizált gyártással a Husky Tech-
nologies képes lesz lépést tartani a növekvő 
kereslettel. „Ez nagyobb rugalmasságot biz-
tosít számunkra, és mindenekelőtt lehetővé 
teszi, hogy teljesítsük az ügyfelekkel szemben 
vállalt kötelezettségeinket” – mondta Laurent 
Huberty. Ez a minőségnek is kedvez: „Mivel a 
gyártásért csak a saját szakképzett munka-
társaink felelősek, a végeredményt teljesen 
a saját kezünkben tartjuk.”

 
 
 
 
«

FOLYAMATOK 
KÖVETKEZETES 

AUTOMATIZÁLÁSA

422 alkatrész lineáris tárolása 
és teljesen automatikus gépbetöltés 
PH-AGV 5000 segítségével
Im nächsten Schritt wird Husky Technologies 
zusätzliche Lagerstationen installieren, damit  
Következő lépésként a Husky Technologies 
további palettatároló állványok telepítését 
tervezi, hogy a PH-AGV több órán keresztül 
képes legyen önállóan működni. A vezető 
nélküli szállítórendszer akár 4.000 kg súlyú 

alkatrészeket szállít egy távoli raktárból a 
géphez, és közvetlenül a palettacserélőre tölti 
őket. A három DMC 160 U gép anyagellátásá-
hoz a Husky Technologies egy lineáris tároló-
rendszert telepített, amely 422 alkatrész szá-
mára biztosít helyet. „Az aktuális munkától 
függően a szükséges alkatrész automatiku-
san a betöltő terminálhoz kerül” – ismerteti a 
folyamatot Laurent Huberty. Elmondása sze-
rint a lapot először rögzíteni kell a PH-AGV 
5.000 betöltő állomásán. „Onnan a vezető 
nélküli szállítórendszer önállóan felveszi az 
előkészített palettát, és a három megmunká-
lóközpont egyikébe viszi.” Visszafelé menet a 
PH-AGV 5000 szükség esetén visszahozz egy 
már elkészült lapot – teszi hozzá. „A be- és 

MS POWERTRAIN  
TECHNOLOGIE TÉNYEK

 + 1953-ban alapították  
a kanadai Boltonban

 + 4.000 alkalmazottal rendelkeznek 
világszerte, melyből 1.000-en  
a luxemburgi gyárban dolgoznak

 + A fröccsöntési megoldások 
vezető szállítója a csomagolóipar 
számára az élelmiszer- és az 
orvostechnikai ágazatban  

Husky Injection Molding System S. A.
Zone Industrielle Riedgen, B.P 93
L-3401 Dudelange 
Luxemburg 
www.husky.co 

A PH-AGV-nek köszönhetően  
a paletták be- és kirakodás teljesen  
automatikus, lehetővé téve számunkra, 
hogy a munkaerőt a szerszám  
előkészítés vagy a programozás  
magasabban kvalifikált feladataira 
fordítsuk. 

Laurent Huberty
Gyártástechnológiai csoportvezető 
Husky Technologies, Dudelange.
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A FORGÁCSOLÁS 3 LEGNAGYOBB KIHÍVÁSÁNAK FELSZÁMOLÁSA

PROBLÉMÁK  
MEGOLDÁSA
AMIT FORGÁCS, HŰTŐFOLYADÉK 
ÉS PÁRA OKOZ
A folyamatintegráció és az automatizált rendszerek növelik  
a termelékenységet azáltal, hogy hosszabb üzemidőt tesznek lehetővé.  
Ezzel egyidejűleg azonban a forgács, a hűtőfolyadék és a pára  
mennyisége is növekszik, és hatékony megoldásokra van szükség  
a megmunkálási nehézségek elkerülése érdekében. A DMG MORI  
azonosította a forgácsot, a hűtőfolyadékot és az olajködöt, mint a  

„3 legnagyobb bajkeverőt a megmunkálásban”, és létrehozott egy  
speciális részleget az ellenintézkedések kifejlesztésére. Ha csak  
a folyamatintegrációt és az automatizálást hajtjuk végre, és nem  
foglalkozunk a 3 bajkeverővel, az megmunkálási hibákhoz és gépleállá-
sokhoz vezethet, ami azt eredményezheti, hogy a termelékenység nem 
javul a várt mértékben. Ezért a DMG MORI kifejlesztette az optimális 
megoldásokat a forgács, a hűtőfolyadék és a pára számára.

3 KIHÍVÁS A MEGMUNKÁLÁSBAN –  
A STABIL TERMELÉS ÉS A TISZTA MUNKAKÖRNYEZET AKADÁLYA
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3 bajkeverő a  
megmunkálásban

Forgács Hűtőfolyadék Pára

Megoldások  
perifériás  
eszközökkel

Forgácstörő

MI-alapú forgácseltávolítás Zero Sludge hűtőfolyadék tartály zeroFOG

A DMG MORI A KÖVETKEZŐ MEGOLDÁSOKAT KÍNÁLJA
HOZZÁJÁRULÁS  

A FENNTARTHATÓ  
FEJLŐDÉSI CÉLOK-

HOZ A GYÁRTÁSI 
HELYSZÍNEN



A FORGÁCSOLÁS 3 LEGNAGYOBB KIHÍVÁSÁNAK FELSZÁMOLÁSA

3 KEZELŐBARÁT FUNKCIÓ

 + Útmutató funkció: A programok könnyen 
létrehozhatók interaktív formában

 + Rezgésterhelés-előrejelző funkció:  
A biztonságos megmunkálási feltételek 
vizualizálása

 + Biztonsági funkciók: A veszélyes 
megmunkálási körülmények  
automatikus elkerülése

TECHNOLÓGIAI CIKLUS: „CHIP BREAKING”

STABIL FORGÁCSTÖRÉS MÉG OLYAN 
ANYAGOK ESETÉBEN IS, AMELYEK  
HAJLAMOSAK HOSSZÚ, SZÁLAS  
FORGÁCSOK KIALAKULÁSÁRA

 + A forgácstörés az orsó forgásával 
szinkronizált rezgéseket alkalmaz az 
előtoló tengelyre.

 + Ideális olyan anyagokhoz, ahol a 
hűtőfolyadék használata korlátozott

 + Csökkenti a kézi forgácseltávolítás 
szükségességét, minimalizálva a 
gépkezelők munkáját

KÖNNYEN LÉTREHOZHAT MEGMUNKÁLÁSI PROGRAMOKAT  
A HOSSZÚ FORGÁCSOK TÖRÉSÉRE

FORGÁCSTÖRÉSSELFORGÁCSTÖRÉS NÉLKÜL

Útmutató funkció

Forgácsok megmunkálás után

Rezgésterhelés-előrejelző funkció
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A FORGÁCSOLÁS 3 LEGNAGYOBB KIHÍVÁSÁNAK FELSZÁMOLÁSA

* Napi 16 gépi üzemórát, évi 240 napot és 30 %-os tisztítási arányt feltételezve.  
Továbbá 0,424 kg / kWh CO2-kibocsátási tényezővel számolva.

A forgácsfelhalmozódás nagy pontosságú 
elemzése mesterséges intelligenciával

Motoros hűtőfolyadék 
fúvóka a forgácsok 
eltávolítására

ZERO SLUDGE  
HŰTŐFOLYADÉK  
TARTÁLY
RENDKÍVÜL HATÉKONY  
ISZAPGYŰJTÉS  
A TARTÁLYBAN

* 1  Ez egy kísérleti eredmény teszt iszappal.  
A gyűjtési arány az iszaptípustól függően eltérő lehet.

* 2  Feltételezve, hogy a tartály teljes térfogatát (700 l) négy-
havonta egyszer cserélik. Szintén 2,92 t-CO2 / t kibocsátási 
tényezővel számítva a hulladékolaj elégetésékor.

Szkennelje be a QR-kódot  
a Zero Sludge hűtőfolyadék-tartályról 
készült videó megtekintéséhez. 
youtu.be/rEBLA2eRUTc

JELENTŐSEN CSÖKKENTI  
A HŰTŐFOLYADÉK-TARTÁLY TISZTÍTÁSÁT

Több hűtőfolyadék-fúvóka van elhelyezve  
a hűtőfolyadék keverésére és a tartályban  
lévő finom iszap hatékony összegyűjtésére:  
Összegyűjti az iszap 99 %-át*1

Szkennelje be a QR-kódot az 
MI-alapú forgácseltávolítás  
videójának megtekintéséhez: 
youtu.be/mIEvH0ntDdw

AZ ISZAPKEVERÉS HATÁSA

Begyűjtött 
iszap 

KIS 
MENNYISÉG

Begyűjtött 
iszap 

NAGY 
MENNYISÉG

 
ISZAPKEVERŐ 
FÚVÓKA

 + A csövek eltömődésének megelőzése. / A fúvókák és a 
hűtőfolyadék-szivattyú meghibásodásának megelőzése

 + Meghosszabbítja a hűtőfolyadék élettartamát

AI CHIP REMOVAL
A FORGÁCSOK HATÉKONY  
ELTÁVOLÍTÁSA MI-VEL
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CO2 kibocsátás*  
 12 TONNÁVAL  

CSÖKKEN 
10 ÉVENTE

CO2 kibocsátás*  
 40 TONNÁVAL  

CSÖKKEN 
10 ÉVENTE

https://youtu.be/rEBLA2eRUTc
https://youtu.be/mIEvH0ntDdw
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zeroFOG – BEÉPÍTETT PÁRAELSZÍVÓ
PÁRAELSZÍVÓ RENDSZER  
A TISZTA MUNKAKÖRNYEZETÉRT

A KÁROS OLAJKÖD NEM  
TUD KIJUTNI A GÉPBŐL

 + Nagy sebességű ventilátor, amelyet egy  
speciálisan kifejlesztett, nagy hatékonyságú  
motor hajt a köd erőteljes elszívásához.

 + Páraelszívó stabil szívóteljesítménnyel

 + 99,97 % feletti páraelszívási hatékonyság  
0,3 µm-es részecskék esetén

* Hagyományos termékekkel összehasonlítva.  
Napi 16 órás és évi 240 napos működést feltételezve. 
Továbbá 0,424 kg / kWh CO2-kibocsátási tényezővel 
számolva.

KOMPAKT KIALAKÍTÁS

 + Közvetlenül a géptesthez csatlakoztatva,  
nincs szükség további alapterületre

 + Kompakt, beépített és légcsatorna  
mentes kialakítás

 + Nincs szükség helyszíni telepítésre

Szkennelje be a QR-kódot  
a zeroFOG videójának 
megtekintéséhez.
youtu.be/REnne6gEwa8

ALACSONY FENNTARTÁSI KÖLTSÉGEK

 + Az elsődleges szűrő automatikus tisztítása nagynyomású levegővel,  
nincs szükség kézi tisztításra

 + A végső szűrő egyszerű cseréje egyetlen mozdulattal

 + Értesítés a szűrőcsere szükségességéről

ENERGIATAKARÉKOSSÁG

 + Hozzájárul a fenntartható termeléshez, mivel a hagyományos  
termékekhez képest 35 %-kal kevesebb CO2-kibocsátást  
és villamosenergia-fogyasztást eredményez.

A DMG MORI által gyártott turbóventilátor nagy  
szívó- és szellőztetési teljesítményt ér elzeroFOG-galBelső összehasonlítás: Olajködgyűjtő nélkül
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CO2 kibocsátás*  
 13 TONNÁVAL  

CSÖKKEN 
10 ÉVENTE

1  Elsődleges szűrő

2  Turbóventilátor

3  Nagy hatásfokú motor

4  Végső szűrő

4

2

3

1

https://youtu.be/REnne6gEwa8


„CSAK AZT  
TUDJA IRÁNYÍTANI, 
AMIT MÉRNI TUD.”

1  MIÉRT VÁLASSZA?
 +   Adatok nélkül nem tudni, hol kell javítani

 + Töltse fel digitális megoldásait, például  
az állapotfigyelő rendszert vagy a tervezést  
gépadatokkal, és fedezze fel a termelékenység 
növelésének lehetőségeit. 

 + Védje befektetését és vállalkozását az  
átláthatóság révén

2  MIT KAP ÖN?
 + Szabványos gépadat interfész – készen  
a DMG MORI alkalmazásokhoz vagy az Ön  
digitalizálási projektjéhez

 + 17 gépi jel a DMG MORI gépekhez 2013-tól  
(opcionálisan bővíthető) és minimális  
adatkészlet a DMG MORI gépekhez 2013  
előttről, harmadik féltől származó és  
perifériás eszközökhöz.

 + Adathozzáférés helyben vagy a felhőn keresztül
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KORÁBBI GÉPEK

ÚJ SZERSZÁMGÉPEK

2013  
előtti gépek

Díjmentesen alapkivitelben  
az IoTconnector-ral

„CSATLAKOZTATHATÓSÁG  
AZ EGÉSZ GYÁRTÓTERÜLETEN”

SZERSZÁMGÉPEK 
DMG MORI ÉS 

egyéb gyártmányú gépek

KIBERBIZTONSÁG  
Korszerű biztonsági és  
ellenőrzési szabványok

IoTconnector  
flex

3   ÚT AZ ÖSSZEKAPCSOLHATÓSÁGHOZ
  Kérjen csatlakozási lehetőséget a DMG MORI értékesítési képviselőjétől 

  A DMG MORI ellenőrzi a telephelyét (DMG MORI és harmadik féltől származó gépek)

  Szükség esetén – IoTconnector vagy IoTconnector flex telepítése

CONNECTIVITY

ADATKAPCSOLAT
Hozzáférés a telephelyen  

vagy a felhőn keresztül az összes 
elterjedt protokollt használva

Utólag bővithető a 
Digitális gyártási  
csomaggal
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HOLISZTIKUS ÉS INTEGRÁLT  
GYÁRTÁSI FOLYAMATLÁNC

 + Biztonságos és megbízható folyamatok a szimulációs képességeknek és  
a reprodukálható folyamatoknak köszönhetően.

 + Gépspecifikus technológiák integrálása (adaptív mérés, köszörülési műveletek)
 + A programozás automatizálása funkciófelismeréssel vagy különböző változatok programozásával
 + A szerszámok és készülékek átláthatósága a központi adatbázis használatának köszönhetően

A CAD / CAM-TŐL A SZERSZÁMKEZELÉSIG ÉS  
A FÉLAUTOMATA PROGRAMOZÁSIG 

 + Legnagyobb és világszerte működő OEM-partner:  
Tapasztalat > 5.000 működő telepítésből világszerte,  
> 1.500 új felhasználó évente

 + Alkalmazásfejlesztési részlegünkben bizonyított  
szaktudásunk integrálása a rendszerekbe

 + Automatizált programozás

 + Az új alkatrészek gyártásának rövidített bevezetési  
ideje a szerszámgépen a megbízható, optimalizált  
folyamatoknak köszönhetően.

SIEMENS NX CAD / CAM (esztergálás / marás / additív)
 + SIEMENS NX CAD / CAM, a legkorszerűbb rendszer  
az Ön digitalizálásához

 + Technológián átívelő, moduláris, folyamatorientált 
 
 
 
 

HEXAGON ESPRIT CAM (esztergálás / marás)
 + Nagy teljesítményű CAD / CAM rendszer
 + Támogatja a CNC gépek minden lehetséges  
konfigurációját és gyártóját

TECHNOLÓGIAI KNOW-HOW ÁTADÁSA
 + know-how-transzfer ügyfél specifikus megvalósítások formájában  

a tervezéstől a gyártásig
 + Kulcsrakész projektek bevezetése
 + A DMG MORI Digital mint kompetens technológiai és megoldási partner 

ADAPTÍV FOLYAMATKÖZI MÉRÉS
 + Mérési műveletek létrehozása és integrálása a CAM programozásba
 + Szabadon definiálható mérési útvonalak
 + A gyártási folyamatok optimalizálása  

a mérési eredmények felhasználásával 

POSZTPROCESSZOR FEJLESZTÉS
 + Gép specifikus posztprocesszorok fejlesztése
 + Fejlesztés a DMG MORI alkalmazásfejlesztési  

részlegével összehangolva
 + Gépi és NC kód szimuláció

A MI SZAKÉRTELMÜNK – A MI PARTNEREINK – AZ ÖN ELŐNYE:

DMG MORI POWERTOOLS
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Egy olyan időszakban, amikor a CNC-gépek állásidejét 
egyre inkább csökkenteni kell a hatékony és fenntart-
ható működés biztosítása érdekében, a zárt, ugyanak-
kor átlátható folyamatlánc egyre fontosabbá válik. 

Ez az egyetlen módja annak, hogy a hibákat, a géple-
állásokat és a selejtet a minimálisra csökkentsük. 

A gyakorlatban kipróbált és folyamatosan  
optimalizált folyamataink segítségével növelheti 
versenyképességét.

A DMG MORI Digital a Powertools részlegével, mint 
kompetens megoldásszállító mindig ott van, hogy 
támogassa Önt, akár egy gép vagy egy automatizá-
lási megoldás bevezetése előtt, közben vagy után tart. 
Kérjük, forduljon hozzánk bizalommal.

Torsten Böck
Powertools Üzletágvezető 
DMG MOR Digital GmbH
cadcam@dmgmori-digital.com

TDM Systems – 100 %-os szerszámkezelés
 + DIGITÁLIS 
Szoftver, felületek és adatok 

 + TAPASZTALAT  
30 év know-how a fejlesztés, tervezés,  
projektmenedzsment, szervizelés területén

 + ERŐ    
munkatársaink, partnerhálózatunk és  
a Sandvik Csoporthoz való tartozásunk révén

Gépi betöltés

Raktárkészlet foglalása  
és visszavétele

Szerszám összeszerelés Szerszám beállítás

Eredmény

Összehasonlító 
szerszámlista → 

gépkészlet

Szerszámlista  
Szerszámlista  
NC programból

Választéklista

Nettó igény

DMG MORI POWERTOOLS
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Az újonnan kifejlesztett CELOS CELOS 
DYNAMICpost egy olyan PC-szoftver, 
amely három funkciót integrál egybe: 
post processzor, megmunkálási szimu-
láció és forgácsolási erőoptimalizálás1 , 
amelyeket korábban külön kellett megvá-
sárolni. A CELOS DYNAMICpost támogatja 
a DMG MORI gépekre jellemző összes 
funkciót. A CELOS DYNAMICpost által 

létrehozott NC-program megbízható és a 
gép teljesítményének maximalizálására 
tervezték. Az NC-program beállítására 
fordított idő megtakarításával az ügyfe-
lek jelentősen csökkenthetik a progra-
mozástól a megmunkálás megkezdéséig 
tartó átfutási időt. A CELOS DYNAMICpost 
továbbá digitális szimulációval helyette-
sítheti a valós gépeken végzett próba 

megmunkálást. Ez energiát takarít meg, 
és hozzájárul a fenntartható fejlődési 
célok eléréséhez.

 
A post processzor egy olyan funkció, amely  
a CAD / CAM által létrehozott szerszámpályát 
(megmunkálási pályát) a szerszámgép vezérléséhez 
illeszkedő NC-programmá alakítja.

A MŰHELYÉNEK DIGITÁLIS IKERTESTVÉRE:  
MEGBÍZHATÓ HÍD A CAM  
ÉS A SZERSZÁMGÉPEK KÖZÖTT

A CELOS DYNAMICpost EGY OLYAN SZOFTVER, AMELY  
ZÖKKENŐMENTES KAPCSOLATOT TEREMT A CAD / CAM  
ÉS A DMG MORI SZERSZÁMGÉP KÖZÖTT, HOGY  
MAXIMALIZÁLJA A GÉP TELJESÍTMÉNYÉT. ARRA INVITÁL-
JUK ÖNT, HOGY MEGTAPASZTALJA A BIZTONSÁGOS ÉS 
RENDKÍVÜL HATÉKONY MEGMUNKÁLÁS ÉLMÉNYÉT.
Hironari Sakamoto 
Ügyvezető igazgató
Program szimulációs szoftverfejlesztési osztály  
DMG MORI Digital Co., Ltd.

CELOS DYNAMICpost
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III. MEGMUNKÁLÁSI SZIMULÁCIÓ

Pontos megmunkálási szimuláció NC programokhoz

 + Interferencia-ellenőrző funkció a megmunkálás  
közbeni ütközések megelőzésére, az  
interferenciaterületek piros színnel jelennek meg. 

 + Időtanulmány funkció a ciklusidő pontos becsléséhez
 + Összehasonlító funkció a CAD-es 3D modell és  
a szimulált vágási geometria között

 + Nemcsak a CAD / CAM programmal készített  
programokat támogatja, hanem a MAPPS párbeszéd 
alapú programozás használó szimulációkat is.3, 4

II. FORGÁCSOLÓ ERŐ OPTIMALIZÁLÁSA1

 + Forgácsoló erő optimalizálási funkció a megmunkálási 
feltételek optimális szabályozásához1

 + A szabályozott forgácsoló erő 20 %-kal csökkentette  
a megmunkálási időt és a szerszámtörést kockázatát2 

 + A forgácsoló erő szimulációs eredményei grafikusan 
ellenőrizhetők  
–  Előre azonosítja a nagy terheléssel járó területeket, 

amelyek szerszámtöréshez vezethetnek

I. POST PROCESSZOR ÉS FŐBB FUNKCIÓK

 + Célzott posztprocesszor a DMG MORI gépekhez  
illeszkedő NC programok generálásához

 + A DMG MORI gépek speciális funkciói támogatottak 
–  ATC (alkalmazás beállító ciklus)  

A nagyolási idő nagymértékű csökkentése

1 Kizárólag az Optimization Edition-ben érhető el 
2  A felsorolt értékek a megmunkálás típusától függően nem biztos,  

hogy elérhetők.
3  SIEMENS párbeszéd alapú programozó szoftver, a ShopMILL és a 

ShopTURN nem támogatott.
4 Saját CAD / CAM szoftverrel készített NC programokhoz is használható.

A CELOS DYNAMICpost a következő a modellekhez érhető el:
+ 5-tengelyes megmunkálás – 3. generációs DMU 50,  
 DMU monoBLOCK-sorozat, DMU duoBLOCK-sorozat,  
 DMU Gantry-sorozat, DMU eVo-sorozat,  
 DMU H-monoBLOCK-sorozat 
+ Eszterga-maróközpont – NTX sorozat
+ Ízszintes főorsójú megmunkálóközpontok – NHX sorozat
A támogatott modellek folyamatosan bővülnek

Post processzor kompatibilis CAD / CAM:
SIEMENS NX, Mastercam 
A támogatott CAD / CAM programok folyamatosan 
bővülnek

CELOS DYNAMICpost
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DMG MORI DIGITÁLIS IKER – INTERJÚ DR. NIEDERWESTBERG ÉS DR. IRINO

DMG MORI DIGITAL TWIN – 
ÉRTÉKES ÁTJÁRÁS A  
TUDOMÁNYÁGAK KÖZÖTT
A DMG MORI Digital Twin az Ön egyedi DMG MORI szerszámgépének digitális tükörképe. Tartalmazza  
a munkaterületet az összes alkatrésszel együtt, beleértve az összes funkciót, például a mozgási és 
vezérlési funkciókat, valamint az NC-t és a PLC-t és azok ciklusait. Ebből a DMG MORI Digital Twin három 
szempontból hoz létre további integrált előnyöket:

AZ ÖN ELŐNYEI

 + 40 %-kal gyorsabb a termelés indítás –  
A nem produktív feladatok digitálisan történő elvégzése

 + Akár 30 %-os költségcsökkentés –  
Kevesebb tesztelés a gépen

 + 100 % ütközésmentes futás –  
Teljes körű digitális szimuláció és optimalizálás

FEJLESZTÉS
Az Ön DMG MORI gépe,  
fenntarthatóan és gyorsított 
ütemben lett fejlesztve.  
Tökéletesen az Ön egyéni  
igényeire szabva.

ÜGYFÉL
A digitális iker azonnali hasz-
nálatára szolgáló termékként, 
például programoptimalizálás-
hoz, árajánlat-kezeléshez vagy 
részletes gyártástervezéshez.

SZERVIZ
A DMG MORI Digital Twin  
megteremti az adat- és tudá-
salapú szolgáltatások és a 
folyamatok maximális telje-
sítményének alapját a teljes 
életciklus során.

86   TECHNOLOGY EXCELLENCE



DMG MORI DIGITÁLIS IKER – INTERJÚ DR. NIEDERWESTBERG ÉS DR. IRINO

DMG MORI  
DIGITAL TWIN –  
VIRTUÁLISBÓL VALÓS  
ÜGYFÉLELŐNYÖK

A DMG MORI Digital Twin az automatizá-
lás, digitalizálás és fenntarthatóság stra-
tégiai hármasán belül a jövő programját 
képviseli. A digitális iker mindhárom pillér 
megerősítésére szolgáló interfész-tech-
nológia. Dr. Daniel Niederwestberg, a 
DMG MORI DIGITAL GMBH Digital Twin 
részlegének vezetője és Dr. Naruhiro Irino,  
a DMG MORI Co. Ltd. ADVANCED Techno-
logy operatív igazgatója elmagyarázzák, 
hogy ez hol és hogyan teremt konkrét hoz-
záadott értéket.

Dr. Niederwestberg, miért foglalkozik 
a DMG MORI ilyen intenzíven a digitális 
ikerrel?
Rendkívül egyszerű: Egyre világosabbá vált, 
hogy ügyfeleinknek új és növekvő kihívások-
kal kell szembenézniük egy gyorsan változó 
világban. A szakképzett munkaerő hiánya, 
a rövid termékéletciklusok és a változatok 
nagyobb száma, valamint a kisebb szériák 
nagyobb rugalmasságot és az alaptevé-
kenységre való egyértelmű összpontosítást 
igényelnek. Ugyanakkor a piaci dinamika 
és a változó ellátási lánc magasabb gépki-
használtságot, nagyobb gyártási átláthatósá-
got és a munkavállalók képesítését követeli 
meg, hogy célorientáltan végezhessék fel-
adataikat. A digitális ikrek lenyűgöző tulaj-
donságokkal rendelkeznek, amelyek segí-
tenek ügyfeleinknek megbirkózni ezekkel a  
kihívásokkal.
 »
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DMG MORI DIGITÁLIS IKER – INTERJÚ DR. NIEDERWESTBERG ÉS DR. IRINO

A DMG MORI  
DIGITÁLIS IKER  

A GÉP, A FOLYAMAT 
ÉS AZ ALKATRÉSZ 

100 %-OS MÁSOLATA.

Milyen konkrét előnyöket kínál 
a DMG MORI Digital Twin?
Röviden: A DMG MORI Digital Twin gyakorla-
tilag megteremti az alapját a magasabb valós 
kihasználtsági arányoknak, a jobb folyamat-
biztonságnak, a csökkentett egységköltsé-
geknek és a szakértőbb üzemeltetésnek. 

Hogyan csinálja ezt?
Először is, a szerszámgépet DMG MORI 
Digital Twin formában bocsátják az ügyfél 
rendelkezésére röviddel a beruházási dön-
tés meghozatala előtt. A leendő felhasználó 
így már a korai szakaszban képes NC-prog-
ramokat készíteni, azokat azonnal szimu-
lálni és egymás után tökéletesen illeszteni 
az összes folyamatparamétert. Ugyanakkor 
alkalmazottaik gyakorlatilag sokkal koráb-
ban megismerkedhetnek az új gyártóbe-
rendezéssel. Mindezen intézkedések ered-
ménye, hogy az új szerszámgép produktív 
hozzáadott értékét rövid időn belül ki lehet 
használni az üzemben.

Mi a következő lépés?
A szerszámgép életciklusa során a cél az, 
hogy a használati adatokból valós körül-
mények között megbízható virtuális tudást 

hozzon létre a folyamatos fejlesztés érde-
kében. Ez a szimuláció, az elemzés és az 
optimalizálás folyamatosan szabályozott 
hurokjában történik. Rengeteg előnyt lehet 
kihasználni. Ezek alapvetően három szem-
pontra vezethetők vissza:
1. A hasznos orsó üzemóra növekedése
2. A ciklusidők csökkentése
3. A munkavállalók képzettsége

Dr. Irino, pontosan hol játszik szerepet 
a „Digital Twin Próbagyártás”?
A DMG MORI Digital Twin egy meglévő szer-
számgép dinamikus megmunkálási körül-
ményeit képezi le egy digitális térben. Ahol 
egyébként időigényes próbagyártást kellene 
végezni, a Digital Twin Test Cut lehetővé 
teszi, hogy a megvalósítás előtt virtuálisan, 
valósághűen feltérképezzük az egyes gyár-
tási feladatokat. Ezután lehetőség nyílik a 

A DIGITÁLIS IKER  
FŐBB PONTJAI
A hasznos orsó üzemóra 
növekedése
 + A nem produktív tevékenységek, 

például a programozás  
és a próbaüzem áthelyezése  
a virtuális világba.

 + Az ütközések miatti géphibák 
megelőzése

A mellékidők csökkentése
 + A ciklusidők csökkentése  

a folyamatoptimalizálásnak  
és a költségtényezők átlátható-
ságának köszönhetően

 + A pazarlás megelőzése az 
előzetes szimulációnak és az 
egyszerűsített hibafelismerés-
nek köszönhetően  

A munkavállalók képzettsége
 + Csökkentett hibaarány  

a korai képzésnek és szükség 
esetén a folyamatos képzésnek 
köszönhetően.

 + A bonyolult feladatok  
egyszerűsítése a nagyobb  
átláthatóság révén

A DMG MORI Digital Twin 
lehetővé teszi, hogy min-
den ügyfél pontosan arra 
használja gépét és auto-
matizálását, amire vásá-
rolta: Kiváló minőségű 
alkatrészek gyártása, napi 
24 órában, egy öntanuló 
ökoszisztémában.
Dr. Daniel Niederwestberg  
Osztályvezető, Digital Twin részleg 
DMG MORI Digital GmbH, Pfronten
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DMG MORI DIGITÁLIS IKER – INTERJÚ DR. NIEDERWESTBERG ÉS DR. IRINO

A DMG MORI Digital Twin lehetővé teszi 
a gépek és folyamatok nyílt interakcióját 
a tökéletes tervezés, vezérlés,  
szimuláció és elemzés érdekében. 
Dr. Naruhiro Irino 
Advanced Technology operatív igazgató 
DMG MORI Co. Ltd., Iga

a virtuális térben. Az eredményeket álta-
lában két munkanapon belül kapja meg a 
felhasználó. A valósághoz képest ez időt és 
költséget takarít meg az alkalmazottak, a 
szerszámok és az anyagok tekintetében. Ez 
pedig csökkenti a környezetterhelést.

Ezenkívül képesek vagyunk proaktívan 
javítani a munkadarabok minőségét „a 
hurokban”, és az optimalizált folyamatpa-
raméterek révén jelentősen csökkenteni a 
gyártási időt.

Az ajánlat a 3-tengelyes és az 5-tengelyes 
rendszerekre is vonatkozik, vagy vannak 
korlátozások?
Alapvetően nincs korlátozás, hogy 5-tenge-
lyes szerszámgépről vagy maró-esztergáról 
van-e szó, ha a gép DMG MORI Digital Twin 

néven kapható. Jelenleg különböző gyártási 
eljárásokat, mint például a lefejtőmarás és 
a fogaskerék megmunkálás, valósítottak 
meg. A japán Kobe-ban található RIKEN 
Számítástudományi Központban (RIKEN 
Center for Computational Science) egy szu-
perszámítógépet, a Fugakut is kipróbáljuk 
a szabad alakú felületmegmunkálás ötten-
gelyes folyamatának szimulálására, amely 
a valós megmunkálásban 8 órát venne 
igénybe, de digitálisan mindössze 10 perc 
alatt elvégezhető.

Köszönöm szépen az interjút 
  
 «

megmunkálási eredmények, köztük a cik-
lusidő pontos szimulálására, elemzésére 
és következésképpen optimalizálására. 
Ez a digitális szolgáltatás kevésbé a korai 
döntéshozatali fázisra, és inkább azokra a 
gyártási kihívásokra összpontosít, amelyek-
kel az ügyfelek mindennapi munkájuk során 
szembesülnek.

És ez egy gombnyomásra működik?
Ez nem ilyen egyszerű. A DMG MORI szer-
számgépen kívül a munkadarabot, a szer-
számokat, a befogókat és az NC-progra-
mot is elő kell készíteni és be kell állítani 

DMG MORI  
PRÓBAGYÁRTÁS 
KULCSPONTOK

 + Szimuláció a valódi  
gépek helyett

 + Biztonságos próba-
megmunkálás és gyors 
eredmények

 + Nincs munkadarab-  
vagy szerszámköltség

 + Alacsony erőfeszítés  
a ciklusidők becsléséhez
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my DMG MORI

my DMG MORI
A GYORS TÁMOGATÁS  
A KÜLDETÉSÜNK 

A my DMG MORI jövőbeli fejlődése szempontjából  
a legfontosabb dolog Ön! Mert senki sincs abban  
a helyzetben, hogy jobban meg tudja ítélni, mi az igazán 
fontos, mint azok az emberek, akik nap mint nap hasz-
nálják ügyfélportálunkat. Rengeteg visszajelzésük az új 
ötletek alapja! Figyelembe vettük ezt, és három új funk-
ciót fejlesztettünk ki a my DMG MORI számára, amelyek 
valóban segítenek Önnek az előrelépésben! 

 
AZ ÖN 3 ÚJ FUNKCIÓJA

ÚJ
1.  FOLYAMATOS  

KÖZVETLEN KAP-
CSOLAT – EGÉSZEN 
A MEGOLDÁSIG

 + Szerviztechnikusok folyamatos 
rendelkezésre állása 

 + Fényképek, dokumentumok vagy 
fájlok hozzáadása közvetlen üze-
netküldéssel bármikor

ÚJ
2.  AJÁNLATOK 

ELFOGADÁSA 
EGYETLEN 
KATTINTÁSSAL

 + Ajánlatok elfogadása,  
módosítása vagy elutasítása 

 + Időmegtakarítás az  
egyszerűsített folyamatoknak 
köszönhetően

 + Az összes ajánlat története 
áttekinthető

ÚJ
 3.  CSEREAL-

KATRÉSZEK 
AZONOSÍTÁSA

 + Cserealkatrészek  
azonosítása és megren-
delése egyszerűen egy 
fénykép vagy szkennelés 
feltöltésével

 + A szervizkérelmek  
beépített felvétele
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Cancel New service request Send

9087000040A
M1

Problem description 

Record photo and video 

Audio recorder 

Spare parts  

 KGT*25*20*R*236*40*73*F*U*340 
 7060177 

Delete1  

 

 MODUL*IFM*KGT*VYE112*PROFINET 
 3532495 

Delete2  

Add spare parts  

Contact person  
Kertzmann, Hope

Recipient  
DMG MORI Bielefeld-Hilden GmbH 
Gildemeisterstr. 60, D-33689 Bielefeld

  FOTO ENTFERNEN

Ersatzteilsuche 

 Suchbegriff eingeben …

 

Ergebnisse (15)

Art.-Nr: E61865A
SATZ*Tailstock*switch* 
assembly

Knebelschalter* 250/440V 
2 Schliesser und 2 Öffner 

 Auswählen 

Art.-Nr: E61866A02
TAILSTOCK SWITCH

 
Knebelschalter* 250/440V 
2 Schliesser 

 Auswählen 

 

Art.-Nr: E61865A
SATZ*Tailstock*switch* 
assembly

Knebelschalter* 250/440V 
2 Schliesser und 2 Öffner 

 Auswählen 

Art.-Nr: E61866A02
TAILSTOCK SWITCH

 
Knebelschalter* 250/440V 
2 Schliesser 

 Auswählen 

Art.-Nr: A61867A
SCHALTER*TAILSTOCK* 
OPERATION

Schalter* 600V* 10A*  
für Reitstock 

 Abwählen 

 

Art.-Nr: E61866A02
TAILSTOCK SWITCH

 
Knebelschalter* 250/440V 
2 Schliesser 

 Auswählen 

Art.-Nr: A61867A
SCHALTER*TAILSTOCK* 
OPERATION

Schalter* 600V* 10A*  
für Reitstock 

 Abwählen 

1-3 von 15 Einträgen

  ÜBERNEHMEN (1) Ø ABBRECHEN

|< |< 3 2 3 … > >|

Cancel New service request Send

9087000040A
M1

Problem description 

Record photo and video 

Audio recorder 

Spare parts  

 SCHALTER*TAILSTOCK*OPERATION 
 E61867A 

Delete1  

 

 MODUL*IFM*KGT*VYE112*PROFINET 
 3532495 

Delete2  

Add spare parts  

Contact person  
Kertzmann, Hope

Recipient  
DMG MORI Bielefeld-Hilden GmbH 
Gildemeisterstr. 60, D-33689 Bielefeld

my DMG MORI

 + Optimalizált szerviz élmény 

 + Folyamatos rendelkezésre 
állás

 + Jobb áttekinthetőség  
és nagyobb transzparencia

KÖVETKEZETES  
ÉS KOLLABORATÍV

Még nem regisztrált?  
Ingyenes regisztráció  
3 percen belül.  
mydmgmori.com
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FENNTARTHATÓSÁG – GREENMODE

*a géptől függően

ENERGIAHATÉKONY-
SÁG ALAPFELSZE-
RELTSÉGKÉNT* 
ÖSSZETEVŐK

1.    Szerkezet-optimalizált 
szerszámgépek

2. Fékenergia-visszanyerés

3. LED világítás

4. Frekvenciaszabályozott szivattyúk  
 és hatékony motorok

5. Energiahatékony hűtőegységek 

6.   Zero sludge forgácskihordó

7.   zeroFOG olajköd leválasztó

8. Automatikus be- és kikapcsolás

FOLYAMATOK

9.   MI-alapú forgácseltávolítás

10. Fogyasztásmérő műszerfal

A DMG MORI energetikai  
tanúsítványa az állami  
támogatásokhoz – szívesen  
összekötjük Önt egy  
támogatással foglalkozó  
szakemberrel.

DMG MORI GREENMODE – TISZTA  
ENERGIAHATÉKONYSÁG

92   TECHNOLOGY EXCELLENCE

AKÁR  

40 %  
ENERGIA 

MEGTAKARÍTÁS**



FENNTARTHATÓSÁG – GREENMODE

A DMG MORI GREENMODE  
a megoldásunk a maximális 
energiahatékonyságra  
minden gép esetében.

Alfred Geißler 
Ügyvezető igazgató 
DECKEL MAHO Pfronten GmbH

  ** Korábbi gépmodellekhez képest

 ***  Példa számítás a német szabványos  
árak szerint, a gép típusától függően 
(0,34 cent/kWh; 3.000 gépóra/év).

GREENMODE –  
ENERGIACSOMAG 
OPCIÓNÁLISAN

HŰTŐFOLYADÉK  
ÁRAMLÁSSZABÁLYOZÁS  
→ 22 % ENERGIA MEGTAKARÍTÁS
Az intelligens nyomás- és 
áramlásszabályozó

LEVEGŐ SZABÁLYZÁS 
→ 5 % ENERGIA MEGTAKARÍTÁS
Új be- és kikapcsolás felügyelettel

ELŐTOLÁS SZABÁLYZÁS 
→ 3 % ENERGIA MEGTAKARÍTÁS 
Intelligens teljesítményfüggő előtolás
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FÜGGŐLEGES  
KOMPLEX 
KÖSZÖRÜLÉS

Az ausztriai Deutsch Kaltenbrunnban 
működő Schittl GmbH több mint 25 éve spe-
cializálódott a minőségi megmunkálásra. A 
mintegy 50 mérnök sokéves tapasztalattal 
és szakmai hozzáértéssel a legigényesebb 
ügyfélprojektek esetében is elsőrangú ered-
ményeket garantál. A Schittl többek között 
az automatizálás és az energetika területén 
működő ügyfeleket látja el a különböző alap-
anyagokból készült precíziós alkatrészekkel. 
A csapat immár 15 darab DMG MORI CNC 
megmunkáló központon éri el a jó meg-
munkálási eredményeit. A Schittl a gépek 
széles skáláját használja, az automatizált 
CMX 70 és DMU monoBLOCK univerzális 
megmunkálóközpontoktól kezdve a DMF 
mozgó oszlopos szerszámgépeken és a 
DMU 340 Gantryn át a CTX beta TC és CTX 
gamma TC sorozatú eszterga-maróköz-
pontig. A 2022-es év legújabb tagja, és az 
üzemcsarnok egyik fénypontja egy TAIYO 
KOKI CVG 13, szintén a DMG MORI-tól. A ver-
tikális köszörűgép lehetővé teszi a vállalat 
számára, hogy a legnagyobb pontossággal 
alkalmazzon teljesen új megközelítéseket a 
gyártási folyamataiban. 

Folyamatintegráció – gyorsabb gyártás
 és jobb minőség
Mint hagyományos forgácsolási megbízáso-
kat vállaló cég a Schittl is egyre magasabb 
követelményeket támasztó megrendeléseket 
kap. „Különösen a 2008-as gazdasági válság 
után még fontosabbá vált a versenyképesség 
megőrzése” – magyarázza Roman Gradwohl. 
Aki 2011 óta vezeti apósa cégét. A kiváló minő-
ségű és összetett alkatrészek gyártásának 
igénye jelentős beruházásokat követelt meg 

– mind a vállalat szakembereinek tovább-
képzésében, mind a modern gyártástech-
nológiában. „Az ilyen beruházásokat mindig 

kézzelfogható fejlődésnek kell kísérnie.” Ez 
alatt olyan integrált folyamatokat ért, mint 
a folyamatos 5-tengelyes marás, a nagy faj-
lagos forgácsolási sebesség és az integrált 
megmunkálóközpontok. „Célunk a gyártási 
folyamat felgyorsítása, és ahol lehet a minő-
ség folyamatos javítása.” A Schittl két DMU 85 
monoBLOCK-kal indult el a csúcstechnológia 
felé vezető új úton. A szimultán 5-tengelyes 

megmunkálóközpontok lehetővé tették a 
csapat számára, hogy hatékonyan és pontos, 
akár 1040 mm átmérőjű, összetett geomet-
riájú alkatrészeket gyártson. Ezeket követte 
egy DMF 360 és egy DMU 340 Gantry a még 
nagyobb munkadarabok számára. „A DMF 
360 forgácsolási teljesítménye olyan magas, 
hogy a megmunkálási időt csaknem a felére 
tudtuk csökkenteni” – jelenti Roman Grad-
wohl. A Schittl rendkívül precíz gépágyakat 
gyárt egy nagy portálgépen, amelynek moz-
gástere 3.400 × 2.800 × 1.250 mm. „Számunkra 
ez a precizitás, a méret és a forgácsolási tel-
jesítmény tökéletes kombinációja.”

 

»

5 TENGELYES  
SZIMULTÁN  

MEGMUNKÁLÁS  
KOMPLEX 

NAGYMÉRETŰ 
ALKATRÉSZEKHEZ

Az ilyen nagy pontosságú csatlakozó alkatrészek 
végső megmunkálása a CVG 13 gépen történik, így 
akár 2 µm-es pontosság is elérhető.
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A vertikális köszörülés a megfelelő 
módszer, különösen nagy és nehéz 
alkatrészek esetében, legfeljebb 
1.350 mm átmérőig és 700 mm  
hosszúságig. A CVG 13 esetében  
2 µm-os pontosságot tudtunk elérni.

Roman Gradwohl 
Ügyvezető igazgató 
Schittl GmbH
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Automatizált 5-tengelyes megmunkálás a 
felügyelet nélküli éjszakai műszakokhoz 
A Schittl automatizált 5-tengelyes megmun-
kálást végez egy CMX 70-en. Roman Grad-
wohl szerint a hozzáadott érték: Roman Grad-
wohl szerint a hozzáadott érték: „A PH 150 
palettakezelő rendszer nagy segítséget nyújt 
a legfeljebb 100 darabos kisméretű alkat-
részek gyártása terén, mivel több palettát 
állíthatunk be a felügyelet nélküli gyártás-
hoz, és a gépet az éjszakai műszakok alatt is 
működtethetjük.”

A Schittl a CTX beta TC és CTX gamma TC 
sorozatú központokra támaszkodik az esz-
tergálásban, az alkatrészek 6 oldalú teljes 
megmunkálásában. A nagyoló esztergá-
lást és marást köszörülés követi a kívánt 
pontosság elérése érdekében. A megfelelő 
DMG MORI technológiai ciklus itt ideális a 
kis munkadarabokhoz. A CTX gamma 2000 
TC-t azonban elsősorban legfeljebb 700 mm 
hosszú és ø 700 mm átmérőjű alkatrészek 
megmunkálására használják. „Az ilyen nagy 

és nehéz alkatrészeket függőleges helyzet-
ben jobban lehet köszörülni, mert a gravitá-
ció nem befolyásolja az eredményt” – mondja 
Roman Gradwohl a CVG 13-ra utalva. 

CVG 13 – vertikális köszörülés 2 µm 
Az 1.350 mm-es maximális köszörülési 
átmérővel és az akár 700 mm-es munkada-
rab magassággal a Schittl a CVG 13-at az 
alkatrészek rendkívül széles körében, pél-
dául orsófejek vagy csigakerék alkatrészek 

CVG 13 –  
MUNKADARABOK 

FÜGGŐLEGES  
KÖSZÖRÜLÉSE  

AKÁR ø 1.350 mm 
2 μm-on BELÜL

1. Egyaránt alkalmas palást- és furatköszörülésre, 
valamint homlokköszörülésre. 2. A folyamat közbeni 
mérés tökéletes eredményeket garantál

CVG 13 – NAGY 
PONTOSSÁGÚ 
VERTIKÁLIS 
KÖSZÖRÜLÉS
 
FÓKUSZBAN

 + Két rendkívül merev, 180°-os 
eltolású köszörűorsó, beleértve 
a 6 állású köszörűkorong-váltót 
HSK-E100: 
– Nagy pontosságú palástköszörű  
 max. korongméret ø 355 mm. 
– Nagy pontosságú furatköszörű   
 max. korongméret ø 250 mm.

 + Teljes B-tengely 0,0001°-os orsó 
pozicionálással

 + C-tengely funkció, beleértve  
a CAM-szoftvert a vezérmű  
köszörüléséhez stb.

 + Iker palettacserélő a rövid  
beállítási idő érdekében 
(opcionális)
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megmunkálásához tudja használni. „A 
mérőgépünkkel akár 2 µm-es pontosságot is 
tudtunk dokumentálni az alkatrészeknél. Ez 
ideális azokhoz a munkadarabokhoz, amelye-
ket például a CTX gamma 2000 TC-n gyártunk” 

– mondta Roman Gradwohl. Az összetett CNC 
vertikális köszörűgép megfelelő választás a 
furat-, palást- és homlokköszörüléshez. „IA 
folyamat közbeni mérés tökéletes eredmé-
nyeket garantál.” 

A gyártási folyamatba integrált 
függőleges köszörülés 
Összességében a CVG 13 olyan jó eredménye-
ket produkál, hogy a Schittl teljes folyamato-
kat jelölt ki a köszörűgépnek, ahogy Roman 
Gradwohl elmondja: „Az eszterga-maróköz-
pontokat nagyolásra használjuk és hagyunk a 
köszörüléshez ráhagyást. Ugyanez vonatkozik 
az illesztésekre is. A CVG 13 ezután abszolút 

pontosságot biztosít.” Ez lehetővé teszi a 
többfolyamatos CNC-köszörűgép optimális 
kihasználását.

A jövőben is folytatódnak a beruházások 
A CVG 13-ba történő befektetéssel pontosan 
az a hosszú távú fejlődés valósult meg, ame-
lyet Roman Gradwohl minden befektetéstől 
elvár. A jövőben is ezt az utat kívánja követni. 

„Gyárunk bővítése jelenleg folyamatban van. 
Ezután átcsoportosíthatjuk a technoló-
giai területeket, és felszabadíthatunk némi 
helyet.” Már folynak a tárgyalások egy 340-es 
DMU Gantry-ről, és egy másik beszerzést is 
el tud képzelni a köszörüléshez: „Egy CVG 9 
lehetővé teszi számunkra, hogy tovább bővít-
sük köszörülési kapacitásunkat a kis mun-
kadarabok területén.”

 
«

SCHITTL GMBH TÉNYEK

 + Több mint 25 évvel ezelőtt 
alapították a HSS szerszámok 
köszörülési szolgáltatójaként.

 + A szerszámgyártó és bérgyártó 
részlegek folyamatosan bővülnek

 + 2010 óta a nagy pontosságú 
gépalkatrészek és szerszámok 
bérgyártására összpontosít 
Európa-szerte, jelenleg 50 
alkalmazottal.

 + A régió egyik legnagyobb 
és legszínvonalasabb 
szakmunkástanuló-képzője. 

Schittl GmbH 
Gewerbegebiet 1
7572 Deutsch Kaltenbrunn 
Ausztria 
www.schittl-gmbh.at 

1. A Schittl többek között nagy pontosságú gépágyakat gyárt a DMU 340 Gantry gépen. 2. + 3. A Schittl automatizált 5-tengelyes megmunkálást valósított meg  
egy CMX 70 U gépen PH 150-nel. A PH 150 több mint 8 pozícióval rendelkezik a felügyelet nélküli vagy minimális személyzettel ellátott gyártáshoz.
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JOGI KÖZLEMÉNY: DMG MORI Technology Excellence Magazin az ügyfelek és érdeklődők számára.
Tartalomért felelős kiadó: DMG MORI Global Marketing GmbH, 
Walter-Gropius-Strasse 7, D-80807 Munich, Tel.: +49 (0) 89 24 88 359 00, info@dmgmori.com
A műszaki változtatások, a rendelkezésre állás és az előzetes eladások függvényében.
Általános Üzleti Feltételeink érvényesek.

JEGYEZZE FEL  
A DÁTUMOT 
2023. 09. 18. – 23.
 
FÓKUSZBAN

 + Folyamat integráció
 + CELOS X 
 + Automatizálás
 + Világpremier

2-es  
CSARNOK

Töltse le új  
magazinunkat:
magazin.dmgmori.com

my DMG MORI 
Új funkciók és még több 
szerviz szolgáltatás
 + Folyamatos közvetlen kommunikáció  

a probléma megoldásáig 
A probléma megoldásáig a 
my DMG MORI-n keresztül is elérheti 
szerviztechnikusát.

 + Közvetlen vonal a szerviztechnikushoz, 
hiszen kiemelten kezeljük  
a bejelentéseket.

 + Ajánlatok elfogadása  
a portálon keresztül  
Takarítson meg időt, és dolgozza  
fel árajánlatait néhány kattintással 
közvetlenül a my DMG MORI-ban.

 + Pótalkatrészek azonosítása 
Gyorsan azonosíthatja a szükséges 
pótalkatrészt, és megrendelheti azt.

* A my DMG MORI csak az Európai Unió tagországaiban,Egyesült Királyságban, Svájcban,  
Norvégiában, Indiában, Mexikóban, Kanadában, Egyesült Államokban, Új Zélandon, Ausztráliában, 
Szingapúrban és Malájziában érhető el.

Önnek is hasznos!  
Regisztráljon ingyenesen:
my DMGMORI.com
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A DMG MORI-ról minden információt 
megtalál a következő címen:  
dmgmori.com

AZ ÖN SZEMÉLYES  
ONLINE  
KARBANTARTÁS  
KEZELŐJE

my DMG MORI

ÚJ  
FUNKCIÓK 

ÉS NAGYOBB 
RÁLÁTÁS

https://magazin.dmgmori.com
https://mydmgmori.com
https://dmgmori.com

